 KATALOG
CZESCI ZAMIENNYCH

Lublin, pazdziernik 2005




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

Katalog Nr: H2000-09-2005
Dla Modelu: HONKER 2000

Lublin, ul. Melgiewska 7-9, tel.0-81-749-33-19
fax.0-81-749-15-78



WSTEP

Katalog czg$ci zawiera wszelkie informacje dotyczace obrotu czg$ciami zamiennymi (serwisowymi) do samochodu HONKER 2000. Wszystkie
dane zawarte w tej publikacji sa oparte o najswiezsze informacje osiagalne w momencie jego wydania.

Sprzedaz czg$ci zamiennych prowadzi Intrall Polska Sp z o. o. - Lublin, ul. Metgiewska 7/9, tel.(0-81) 7493319, fax.7491578 oraz ASO i
Dealerzy na terenie calego kraju.

Wiasciwe korzystanie z katalogu gwarantuje zamowienie odpowiedniej czgsci. W tym celu nalezy dokladnie zapoznaé si¢ z zasadami

opisanymi w rozdziale ,,INFORMACJE OGOLNE” i szczegdtowo ich przestrzegaé przy realizowaniu zamoéwien.

. ZAMAWIANIE CZESCI

Przy zamawianiu czg$ci zamiennych nalezy zawsze podawac:
e typ i wersje pojazdu,
¢ rok produkcji,

e numer czgsci,
¢ pelna nazwe czgsci wg katalogu,
e 7adana liczbe czgsci.

W przypadku watpliwym nalezy poda¢ dodatkowo numer produkcyjny silnika lub numer podwozia samochodu, do ktérego zamawia si¢ dana
czg$¢ zamienng. Aby ustali¢ wlasciwe numery czg$ci zamiennych ujetych w niniejszym katalogu, nalezy postuzy¢ sig tablicami rysunkowymi i wyka-
zem czgSci zamiennych katalogu. W tablicach rysunkowych przedstawiono graficznie czg$ci zamienne oznaczone kolejnymi numerami (pozycjami).
W tej samej tablicy z prawej strony znajduje si¢ wykaz czesci zespotu. Aby uproscic tablice rysunkowe, nie przedstawiono na rysunku niektorych

czesci. W wykazie czesci znajduja si¢ numery przyporzadkowane danej czg$ci.



Opis ukladu strony.

QOO @

@E

O

\
\ MR, 1) HAZ W,
| 44015 Most napedowy przedni - demontaz \s [ MlzfianL L |:|
U NR craEn) VR (T
ce cl A EBwe|ies p\v \
/ 01 ot i pachny prdn oz & & Wadlvwa \
FEEFE 0 5 |i 1
@/ L Fl.lr.!lpl:-crm‘!l'q:-l
bl s [= JL 1
0 Morak boz wht add e et |
E415 10852 . |= |= 1 |
M Horakz whi acks magnebparng
E41510852 . |= |= 1 |
i 1] Licek e b e BRI Wi G 1 g o e
CESM M . |= |= 1 |
L P rls ks opioncawy LEDCE elnlacs
T TR0 . |s |s 1 |
a7 Uz ednizcr vail ka nopeg doa g eegqo
IETIITICED . |s |s 1
L] Honodwka ke nleroowawal ka map
TTHIEEITR . |s |5 1 |
L hakry tia
E3H S20588 | ] |= 1 |
10 Pocks adka rakry ti wa ka Mapsg dorwap
7 B 17005 | ] |= 1 |
11 I:'uh'!:-n'u ok yekey mechantomu nd nlcowes
TTR4CAHE |= |= R |
11 I:'clh'!:-n'u 0ie yeka mechantomu e ncowags
TTZ4CAIH & |5 |5 L1 |
12 Sruba 1260
- TES 13781 . | ] |5 4 |
r 13 Tulkjka dystan
40 '5“ TERI15TH uql Ij!'Il smiu-:; 1 |
14 Ccpowiairm e
(?g COEIO0E D . | ] |5 1 |
15 Obudoewa proakn @nige dwne|
COERETI ] 1




I - NUMER GRUPY:
Pierwsza cyfra okre$la numer grupy gtownej , nastgpne cztery cyfry okreslaja numer podgrupy.

2 _NAZWA PODGRUPY:

Okres$la nazwe podgrupy w ramach grupy giéwne;.

3.11C:!

Kod zamiennosci wystgpuje w przypadku zmiany numeru czg¢$ci w wyniku jej modernizacji. Okres$la on mozliwo$¢ zamiany czgsci na czg$¢ o
numerze zmienionym. Kody zamiennosci:
Y - Czg$¢ nowa 1 stara sa catkowicie zamienne,
N - Cze$¢ nowa jest niezamienna ze stara,
O - Cze$¢ nowa jest zamienna z inng nowa czescia,

W - Czg¢$¢ nowa jest zamienna ze stara (r6zni dostawcy).

4 _SuB

Okresla czy dana cze$¢ jest ukazana na rysunku

V — czg$¢ nie jest ukazana na rysunku

5 - NUMER IDENTYFIKACYJNY:

Numer identyfikacyjny odpowiada numerowi czgsci na ilustracji podgrupy. Numery te nie musza wystgpowac w kolejnosci.



6 - NUMER CZESCI:

Kazda czg$¢ posiada wlasny numer. Czg$ci oznaczane jako "n/s" (kolumna Uwagi) nie wystgpuja osobno lecz w podzespole lub zestawie.

"] - ENG:

Okresla typ silnika.

8 - T/A:
Okresla typ skrzyni biegow
TCW — skrzynia biegow TCZEW
TRC — skrzynia biegow TREMEC

& — MODEL:

Okresla modele samochodow
SWB — samochdd 4x4 2,9t
LWB - samochod 4x4 3,5t
s — wyposazenie standardowe

0 — wyposazenie opcjonalne

10 -NAZWA CcZESCI



I1-L/R:

Ta kolumna okresla stron¢ mocowania czgsci:
L - lewa,

R - prawa.
12 -1L0SC:

Ta kolumna okresla ilo$¢ czg$ci wymaganych w danej podgrupie. Ilo$¢ ta jest okreslona liczba. Gdy w kolumnie "Uwagi" wystgpuje "wg"' ,

ilo$¢ czescei nalezy stosowaé wedtug potrzeb.
11 - DATA OBOWIAZUJACA:

Ta kolumna okresla datg produkcji czgsci (podany jest rok miesiac i dzien), symbol (SOP) lub numer podwozia, nadwozia, silnika.

13 -uwact:

Informacje dodatkowe.



B.l. Indeks nazw grup gtéwnych

0 N O g A~ ON =

Silnik

Uktad paliwowy, dolotowy i chtodzenia
Sprzegto, skrzynia biegéw i rozdzielcza
Podwozie

Wyposazenie elektryczne

Nadwozie

Whnetrze

Ogrzewanie, klimatyzacja i akcesoria



B.ll. Indeks nazw podgrup

1 0000 Silnik (4CTI90)

1 1 002 Mocowanie zespotu napedowego (4CTI90)

1 1 022 Kadtub silnika (4CTI90)
1 1 023 Glowica silnika (4CTI90)

1 1 024 Miska oleju (4CTI90)

11025 rioki korbowody (4cTis0)

11026 wat korbowy (4cTio0)

11027 Nasada i pokrywa glowicy (4CTis0)
11028 uktad chiodzenia oleju (4cTio0)
11029 ostona paska zebatego (4Ti90)
11030 Pompa podcisnieniowa (4cTio0)
11031 pompa oleju rotacyjna (4cTio0)
11032 pompa wody (4cTioo)

11033 Napinacz paska zebatego (4CTI%0)
11035 Kolektor ssacy i wydechowy (4CTIS0)

1 1036 Wtryskiwacz (4CTI90)

21131 zbiomik patiwa
21133 przewody paiiwa
21137 Fitr powietrza (4cTio0)
21304 criodnica powietrza
21306 ukiad chiodzenia siinika (4CTio0)
21307 podgrzewacz rozruchowy
21310 uktad wydechowy (acTiso)
27400 Linka gazu

31010 vLinka spraegta

31020 spracgio ke,

31030 pecat spracgta

31 71 0 Obudowa skrzyni biegéw (TS5-21)

31 71 1 Walek gtéwny, kota zgbate (TS5-21)

31 71 2 Watek napedowy i posredni, kota zgbate (TS5-21)

31 71 3 Pokrywa tylna (TS5-21)

31 71 4 Widetki sterujace (TS5-21)

32 50 1 Dzwignie sterujace (GNIEZNO)
32 60 0 Sterowanie skrzyni rozdzielczej (GNIEZNO)

32601 Sterowanie napgdem WOM

32602 mechanizm wiaczania wom
32615 Naped szybkosciomierza
41400 waty napedoe

44010 wost napedowy preedni
44015 wost napedowy przedni - demonta
44016 piasta kot

44017 most napedowy preedni - preeguby
44025 tyiny most

44026 siokada mostu

44030 Odpowietrzenie ukfadu napedowego

45000 Rama kompletna - mocowanie nadwozia

4501 0 Zderzak i ostona przednia
4501 5 Zderzak tylny

1 1 040 Naped pompy wtryskowej (4CTI90) 31 71 5 Mechanizm sterujacy zmiang biegéw (TS5-21) 45020 Sprzeg hakowy

1 1 045 Zestaw uszczelek (4CTI90) 32000 Skrzynia rozdzielcza (GNIEZNO) 45026 Zawieszenie przednie - amortyzatory

21 1 21 Pompa wtryskowa (4CTI90) 321 00 Zawieszenie skrzynki rozdzielczej (GNIEZNO) 45027 Zawieszenie tylne - amortyzatory

21 1 25 Turbosprezarka (4CTI90) 32301 Koncoéwki kotnierzowe przednie (GNIEZNO) 45031 Stabilizator osi tylnej

21130 Filtr paliwa (4CTI90) 32306 Koncoéwki kotnierzowe tylne (GNIEZNO) 45035 Kola i ogumienie



B.ll. Indeks nazw podgrup

45040 Mocowanie kota zapasowego

45045 Przektadnia kierownicza - mocowanie

45046 Uktad wspomagania kierownicy

45048 orapi kierownicze
45049 wai kierowniczy

45050 «oto kierownicy

45051 Tiumik drgan ukiadu kierowniczego
45055 pompa hamuicowa z serwem
45056 Hamuice osi przednici
45057 Hamuice osityinej
45058 Przewody hamuicowe
45059 Hamulec postojowy
45060 Hamutec postojowy - lnka
45061 Pedat hamuica

45062 sterowanie pompa hamuicowa
56000 Akumutator i przewody
56005 Refiektory

56006 Lampy preedric

56007 1yina lampa zespolona
56008 Griszda wtykowe

56010 zestaw wskaznikw

56011 panel srodkowy - wytaczniki

56012 odtaczni akumuiatora

56013 wycieraczki szyby przedniej

56014 spryskiwacz szyby przecniej

56016 sygnat dzwickowy i lampa oswietlenia wnetrza
56018 przetacznik swiatet i wytacznik zaptonu

5601 9 Wyposazenie elektryczne komory silnika

56020 Przewody elektryczne
56021 Wiazka przewodoéw tylna

56022 Przewody zbiornikéw paliwa i kabiny
56025 Przewody elektryczne szyby ogrzewanej

56040 Mocowanie alternatora i rozrusznika

56045 aternator 12570

56050 Rozrusznik

56117 centraikai skrzynka bezpiecznikéw
67005 Kadtub nadwozia

67010 Kadtub nadwozia czesé przednia
67011 szielet nadwozia czesé prednia
67012 szkietet nadwozia czesé érodkowa

67020 Szkielet nadwozia czes¢ tylna

67021 Szkielet nadwozia czes$¢ tylna

10

67030 Ptat przedni z ostonami
67040 Btotniki przednie

67050 Poszycie srodkowe nadwozia

67055 Poszycie boczne nadwozia 9 osobowego

67056 Poszycie boczne nadwozia - 6 - osobowego

67060 Poszycie tyine nadwozia
67070 wmaska siinika

67071 zamek maski siika
67072 okno preednic

67074 szyba okna pracdniego
67080 brzvi boczne

67090 Drawi boczne zamki i ciegna
67100 szyby arawi bocanyeh
67105 zawiasy drawi bocanych
67110 uszczelki drzwi bocznych
67120 orawityine

67140 szyby arzvityinyen
67150 uszczelki i wyktadziny drawi tyinych
67160 szyby boczne nadwozia
67165 szyby tyne nadwozia

671 70 Zamek i klamki drzwi tylnych



B.ll. Indeks nazw podgrup

671 80 Ogranicznik drzwi tylnych
67200 Sciany schowkoéw bocznych

67201 Sciany schowkéw bocznych

6721 0 Drzwiczki schowkéw i wlewu paliwa

67220 pataxi vezpieczeristwa
67225 opoicza

67230 opoiicza wersja skiadana
67300 Hardtop taminatowy
67330 stopnie boczne

67340 wocowanie kanistra
67360 wmocowanie wyciagarki
70050 naktadka parapetu kabiny i zestawu wskaznikow
70070 schowek deski rozdzielczej
70080 aktacki tunetu

70090 ostona nagrzewnicy
70100 Fotele kabiny

70120 vcawkityine

70121 Fotele przedziatu pasazerskiego
70130 Pasy bezpieczeristwa
70140 oywaniki i wygtuszenie kabiny

701 50 Dywaniki i wygtuszenie przedziatu towarowego

701 51 Wyktadziny przedziatu osobowego

701 52 Wyktadziny przedziatu osobowego

70160 Lusterka zewnetrzne
70170 wyposazenie nadwozia
70180 wyposazenie preegrody
70190 Napisy i oznaczena
88030 nagrzewnica kabiny

88040 ogrzewanie przedziatu towarowo - osobowego
88045 uitad ogrzewania przewody i sterowanie
88050  uktad ogrzewania - nadmuch powietrza
88060 ogrzewanie niezateine WEBASTO

881 00 Narzedzia kierowcy i wyposazenie samochodu

11



B.lll. Indeks numerow czesci
Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy

000110903 3000 11022 001809910 1401 44025 002602250 1201 45026 007501500 0101 70140
000111295 5700 11023 001811190 0601 32602 002699630 0501 45026 007600530 0601 70120
000112289 1601 11024 001811210 0301 32602 002700371 0301 45027 007600630 0701 70120
000120013 5500 11022 001890000 1501 32602 002900100 0801 45049 007602500 1101 67300
000121596 0800 21130 001895470 0201 32301 002999500 0101 45048 007800610 0201 67210
000121933 1400 11032 001895470 0201 32306 003101670 1201 45058 007899630 0102 67210
000122062 1300 11036 001896700 0201 32501 003299400 0101 45020 008005300 0902 67080
000173357 0600 11035 001896800 0202 32501 003499000 0202 45015 008103900 0401 67100
000173394 3700 11023 001897002 0301 32301 004200600 2201 21307 008105300 0901 67080
000191468 2300 21121 001899903 3700 11027 006901100 0201 67165 008502710 1001 67071
000192089 0500 21130 001899907 0100 11035 006901900 0301 67165 008597510 0102 67070
000192156 2800 21121 001899908 0300 11035 006904030 1401 67320 008598210 0101 67070
000218781 1100 21125 001899911 1700 11040 006908530 1201 67300 008601970 0601 67072
000237244 1600 21121 001899912 1000 21125 006908630 1202 67300 008699810 0101 67072
000260408 5403 11023 001899914 0100 11028 006909430 0901 67300 008700620 0301 67055
000262039 0101 56050 001899915 0400 11028 007106000 0301 67225 008797010 0201 67056
000262045 0102 56050 001899916 0200 11028 007106000 0601 67230 008797110 0101 67056
001190130 0301 11002 002004170 0801 32100 007106100 0401 67225 008799210 0201 67055
001200170 1601 21131 002004170 0801 32600 007106100 1001 67230 008799510 0101 67055
001202700 2401 21131 002099430 0901 32100 007106200 0501 67225 008799711 0101 67050
001203201 2201 21131 002099530 0902 32100 007106200 1101 67230 008799811 0201 67050
001205310 1301 21131 002099631 0201 32100 007106600 0601 67225 008800620 0302 67055
001206500 2501 21131 002200810 1401 44015 007106670 0901 67230 008897010 0202 67056
001298830 1901 21131 002204770 3601 44016 007196000 0801 67225 008897110 0102 67056
001300230 0201 27400 002206270 1201 44017 007196000 0801 67230 008899210 0202 67055
001602330 0501 31030 002208971 0301 45051 007198200 0201 67225 008899510 0102 67055
001606970 0701 45062 002210110 0401 44017 007198200 0501 67230 008899711 0102 67050
001607170 0901 45061 002211470 0101 45056 007198901 0101 67225 008899811 0202 67050
001607270 0501 45061 002212470 3201 44015 007294530 0201 67220 008900110 0201 67012
001607370 1101 45061 002213010 2201 44015 007299230 0501 67220 008900210 0301 67012
001617370 0801 31030 002213110 3301 44015 007299330 0901 67220 008905610 0401 67020
001697730 0801 45062 002215070 0801 45056 007299430 0102 67220 008905610 0401 67021
001698600 0401 45049 002215170 0901 45056 007299530 0202 67220 008922210 1101 67011
001699030 1401 31030 002216070 0501 45056 007299630 0302 67220 008980610 0902 67021
001802870 1101 32602 002216170 0601 45056 007299731 1601 67220 008980710 0901 67021
001802990 1001 32602 002291510 2901 44016 007299830 0402 67220 008980810 1001 67021
001803190 0401 32602 002292710 1501 44015 007299930 0401 67220 008980910 0801 67021
001803390 0901 32602 002293100 1601 44015 007300703 1001 88045 008989610 0501 67012
001804370 0601 32301 002295100 1401 44017 007401600 0101 67340 008989710 0401 67012
001805000 0201 32602 002298510 0201 45048 007488000 1201 67320 008999510 0501 67020
001805700 0101 32501 002499700 0101 45035 007501310 0301 67150 008999510 0501 67021
001805700 1401 32602 002499800 0103 45035 007501400 0103 70140 009098610 0402 67011

12



B.lll. Indeks nhumeréw czesci
Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy

009098710 0401 67011 101068093 0400 31712 102403061 1607 44025 221208300 1601 21133
009991470 0201 88100 101068452 0600 31713 102403063 1809 44015 221208400 0701 21133
010298350 1201 21131 101069220 0101 32615 102403063 1609 44025 221208500 0601 21133
011800003 0101 32000 102402047 2101 44015 102403064 1810 44015 221298500 1102 21131
012179561 0301 11025 102402047 1901 44025 102403064 1610 44025 221298600 1101 21131
012900330 0401 45045 102402048 2102 44015 102403065 1811 44015 221299600 2701 21131
017800800 0401 67210 102402048 1902 44025 102403065 1611 44025 221299900 2702 21131
037810029990 0601 11002 102402049 2103 44015 102403066 1812 44015 221460090 1202 21310
053799700 0501 32615 102402049 1903 44025 102403066 1612 44025 222324030700 1201 44025
055003130 1700 11026 102402051 2104 44015 102403067 1813 44015 222700100 0101 45031
055003132 1300 11033 102402051 1904 44025 102403067 1613 44025 222779900 0201 45031
055003153 2601 44015 102402052 2105 44015 102403068 1814 44015 223005170 1101 45060
055021035 2801 44016 102402052 1905 44025 102403068 1614 44025 223195400 1401 45058
055043074 2001 44015 102402053 2106 44015 102403069 1815 44015 223195500 1501 45058
055043074 1801 44025 102402053 1906 44025 102403069 1615 44025 223197200 1001 45058
055043110 1902 44015 102402054 2107 44015 102403084 3501 44025 223197500 0401 45058
055043110 1702 44025 102402054 1907 44025 108100160 0501 56013 223197600 0301 45058
055043110 1902 44025 102402056 2109 44015 110001614 0100 31710 223501000 0401 44030
055043144 0501 44015 102402056 1909 44025 110304105 0400 31711 223501100 0701 44030
055043144 0501 44025 102402057 2110 44015 110307059 0200 31715 223501200 0901 44030
055043156 1601 44016 102402057 1910 44025 110308029 0100 31713 232324030420 5301 44025
055043157 0500 31711 102402058 2111 44015 110309001 0601 31020 232324030430 5401 44025
055043157 0200 31712 102402058 1911 44025 111222333 0601 88100 233851100 0701 67225
055043158 3100 31711 102402059 2113 44015 114614030 1901 21306 233851100 0701 67230
055043159 0700 31712 102402059 1913 44025 117000110 0301 56013 244032491000 0404 45035
055046037 3001 44016 102402061 2114 44015 13325821 0101 67090 244032492000 0405 45035
055050017 2301 44016 102402061 1914 44025 171311027 2001 21306 244032493000 0406 45035
056470926 0801 45046 102402062 2115 44015 173508020 0301 45059 244042499000 0201 45035
063200000 0102 45020 102402062 1915 44025 173508028 1001 45059 244206986200 1002 67300
071902070 1700 32601 102402063 2116 44015 173508030 0201 45059 244206986220 1003 67300
071903070 0300 32601 102402063 1916 44025 173508040 3101 45059 244250900100 0701 56013
071904070 0100 32601 102403054 1801 44015 173508042 3301 45059 244250900200 1201 56013
071905070 1800 32601 102403054 1601 44025 173508047 1600 32601 244250906200 3001 56117
071960070 1500 32601 102403056 1803 44015 173508047 1901 45059 244250910300 0201 56005
079509404 0400 11031 102403056 1603 44025 173508057 1501 45059 244250910400 0202 56005
079509578 0200 11023 102403057 1804 44015 173508088 3201 45059 244250930000 0601 56020
079509583 0400 11023 102403057 1604 44025 173508088 0501 45060 244251500100 1601 21306
079509595 1200 11023 102403058 1805 44015 203103008 3401 44016 244251500300 1801 21306
079509609 1901 70070 102403058 1605 44025 203103008 4201 44025 244252401000 0501 45035
079509656 0800 11023 102403059 1806 44015 221208000 1101 21133 244252405000 0401 45035
079517024 1001 56007 102403059 1606 44025 221208100 1001 21133 244252499700 0102 45035
084948496 1801 21131 102403061 1807 44015 221208200 1701 21133 244253381030 1001 45010

13



B.lll. Indeks nhumeréw czesci
Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy

244254002700 0401 21137 244427495010 0201 67201 250903901 0401 56000 253498930 0102 45015
244254100110 0102 67360 244427495110 0101 67201 250904600 0301 56018 253499000 0201 45015
244254219500 0901 21307 244427504500 1301 70152 250904600 0401 56021 254202070 0401 21307
244257180000 0401 67230 244427510930 1001 70152 250917100 0101 56117 254210070 1501 21307
244257180100 0201 67230 244427511030 0801 70152 250925700 0101 44026 254523003070 0201 45060
244257198900 0101 67230 244428797210 0501 67056 250931810 0401 56005 256705000 1301 88040
244257199900 0301 67230 244428897210 0502 67056 250981510 0301 56005 256705000 0701 88045
244257200170 1001 67220 244428981010 0101 67021 250991510 0501 56005 256705200 0401 88045
244257393000 0801 21307 244428992010 0201 67021 251114530 2201 11002 256705400 1201 88040
244257406010 0901 70170 244428999810 0103 67012 251191030 0201 11002 256705400 0301 88045
244257415810 0602 70170 244521010000 0101 10000 251191130 0101 11002 256730200 0801 88040
244257418600 1301 70180 24452120800 2001 21133 251457090 1201 21310 256730300 1001 88040
244257418870 1201 70180 244521211000 2501 21307 251486090 0301 21310 256799400 1101 88040
244257420010 0601 70170 244521212000 0101 56011 251500200 2601 21306 256799700 0901 88040
244257490000 0901 88100 244521213000 2401 21307 251730090 2400 31715 256799800 0101 88040
244257501400 0104 70140 244521215000 2001 21307 251750000 2800 31715 256901200 0502 67160
244257501500 0102 70140 244521216000 2101 21307 252133090 0502 41400 256901300 0501 67160
244257911000 0101 67140 244521217000 1201 21307 252200030 0101 44010 256901600 0601 67160
244259899530 1001 70180 244521218000 1301 21307 252292100 0101 44015 256901700 0101 67160
244410403400 0201 70151 244521219000 1101 21307 252292810 1701 44015 256901800 0202 67160
244410403800 0101 70151 244521222000 0301 21307 252292910 0201 44015 256901900 0201 67160
244410403900 0301 70151 244521223000 2301 21307 252300112 0101 44025 256902000 0402 67160
244417507000 0601 70151 244521801000 0101 32301 252324000000 0103 44025 256902100 0401 67160
244417507100 0401 70151 244521801000 0101 32306 252324000120 0102 44025 256903000 0702 67160
244417507200 0501 70151 244522800030 0101 45000 252324001500 1501 44025 256903000 0101 67165
244417507300 1501 70151 244522820030 0102 45000 252324010050 0201 44025 256903100 0701 67160
244417510030 1101 70151 244527802000 0901 67210 252324010190 5001 44025 256903100 0101 67165
244417510030 0901 70152 244779790000 1002 67330 252324030800 5201 44025 256903200 0901 67160
244417510130 1201 70151 244779790200 1001 67330 252598230 0101 45040 256903400 0801 67160
244417510230 1001 70151 244798101000 0102 45045 252699730 1801 45026 256904000 0302 67160
244417510330 1301 70151 248226806800 1901 88060 252700270 0501 45027 256904100 0301 67160
244417510430 0901 70151 25.85.500.00 0201 67070 252702270 1001 45027 256904200 1102 67160
244417510530 1401 70151 250400100 0201 70150 252799300 0801 45027 256904300 1101 67160
244417510630 0801 70151 250400400 0201 70140 252799730 1901 45027 257294430 0101 67220
244418549000 1202 45049 250400600 0301 70140 252909200 1601 45046 257294630 0301 67220
244418981010 0102 67021 250402000 1101 70140 252909600 0501 45046 257305000 1001 88030
244418992010 0202 67021 250403700 0401 70140 253197100 1101 45058 257321600 0501 88045
244419896830 0801 88100 250403900 0501 70140 253391030 0101 45010 257321800 0601 88045
2444200001000 0701 70190 250880000 0401 44026 253391130 0901 45010 257323000 0801 88045
2444200001100 0801 70190 250902105 1001 56021 253398030 0201 45010 257323200 0901 88045
244420000900 0601 70190 250902801 1001 56022 253399831 0201 67360 257324200 0301 88050
244420400100 0201 70152 250902901 1101 56022 253498830 0101 45015 257324400 0501 88050

14



B.lll. Indeks numerow czesci
Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy

257324600 0601 88050 258005600 1401 67080 258990110 0501 67011 335234819990 0101 45046
257324800 0201 88050 258096810 0102 67105 258990210 0502 67011 335237079990 0101 56019
257390200 0201 88030 258096810 0401 67120 258990410 0701 67012 335237119940 1001 56010
257390400 0301 88030 258097410 0202 67105 258990510 0601 67012 335237119950 0102 56006
257401600 0201 70160 258098000 0202 67080 258992010 0201 67020 335237119990 0101 56006
257401800 0301 70160 258099910 0102 67080 258998111 0801 67011 335237275020 0901 56117
257406000 1001 56014 258101200 1301 67080 258998811 0201 67011 335237329980 0101 56014
257406110 1101 56014 258196810 0101 67105 258999410 0301 67020 335260030100 0501 67170
257413010 1001 70050 258197410 0201 67105 258999410 0301 67021 335268011300 0103 70121
257413110 0901 70050 258198000 0201 67080 258999610 0301 67010 335282010300 0502 70160
257414200 0401 67030 258199910 0101 67080 258999810 0101 67012 335282010310 0501 70160
257414400 0101 70090 258290000 0901 67030 258999910 0101 67020 335411301010 0501 21304
257414500 0201 70090 258298830 0302 67030 259000010 0101 67005 335411301020 0301 21304
257414600 0301 70050 258298930 0301 67030 259096710 0101 67011 335411301030 0801 21304
257414700 0101 70080 258299510 0101 67030 259096910 0201 67010 335411301040 0901 21304
257414800 0201 70080 258299610 0201 67030 259099910 0101 67010 335411301050 0701 21304
257415000 0401 70050 258299810 0202 67030 259300870 1801 67090 335411309990 0201 21304
257415100 0401 88050 258399920 0101 67040 259301270 1701 67090 335413139990 2700 21121
257415200 0401 67150 258499920 0102 67040 259301270 1001 67170 335413139990 1001 44030
257415500 0401 70080 258599360 0501 67071 259301470 2401 67170 335416019990 1001 31020
257486610 0401 70160 258703510 0301 67060 259387800 2501 67170 338101050 0501 88040
257487000 0101 70160 258793610 0401 67060 259389900 0601 67210 338207310 0501 70050
257489200 0101 88050 258799421 0101 67060 259399200 1101 67090 340.22.004 2501 88060
257489410 0201 70050 258799910 0501 67055 259399200 0901 67170 345410239990 0700 11032
257489510 1101 70050 258803510 0701 67060 259597930 2101 45010 35022402080 0701 44015
257489570 0801 56013 258803610 0601 67060 259598030 1301 45010 350410011010 0100 21130
257490000 0101 70050 258899421 0201 67060 303508087 0601 45060 350410011030 0300 21130
257490000 0101 70070 258899910 0502 67055 311601200 0201 31020 350411301000 0101 21304
257496210 0401 67200 258903110 0601 67011 313703012 0301 56000 350413010100 1401 21306
257496310 0301 67200 258903210 0602 67011 322403100 3701 44025 350413010110 1301 21306
257498830 0201 67340 258906110 0301 67011 323.218.00 0701 45056 350413011000 0501 21306
257502000 0101 70150 258906210 0302 67011 326502034 0301 67180 350413021000 0901 21306
257502000 0501 70152 258908310 1301 67011 330411012100 0100 21130 350413021200 1001 21306
257504000 0101 67110 258908410 1302 67011 330735069990 0201 45058 350413030100 3201 21306
257786430 0401 70100 258908710 1201 67011 331601180 1401 31020 350413030200 3001 21306
257902700 1001 67120 258908810 1202 67011 332413029990 1101 21306 350424030320 3301 44025
257902870 0601 67120 258909310 1001 67011 335216020030 0201 31010 350424030330 3401 44025
257903270 0101 67180 258909410 1002 67011 335229260190 0901 45031 350424030500 1901 44015
257903400 0501 67150 258920310 0701 67011 335229260410 0501 45031 350424030500 1701 44025
257991810 0301 67120 258920410 0702 67011 335234819960 0701 45046 350424030510 4001 44015
257997010 0201 67120 258987110 0801 67012 335234819970 0301 45046 350424030510 5701 44025
257999910 0101 67120 258988111 0802 67011 335234819980 0601 45046 350424030520 2601 44025

15



B.lll. Indeks nhumeréw czesci
Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy

350424030600 3901 44015 388888886030 1001 70170 388888888370 0901 45046 389999998380 0800 11036
350424030600 5601 44025 388888886120 1201 45049 388888888450 0101 21137 389999998390 3700 11022
350434810310 0202 45046 388888886290 0101 56013 388888888460 0101 67360 389999998390 1000 11036
350810020410 0401 11002 388888886300 0201 56013 388888888550 1501 56011 389999998390 1900 21121
350810020420 0901 11002 388888886310 0601 56013 3888888885500 2300 21125 389999998400 0900 11036
350811099990 0401 21304 388888886330 1401 21307 3888888885510 2500 21125 389999998430 0200 21121
350813039980 2801 21306 388888886360 2301 67170 388888888760 0403 45035 389999998440 0300 11027
355413020200 0801 21306 388888886380 1001 67090 388888888910 0102 88100 389999998480 1800 11032
355413020400 0201 21306 388888886380 0201 67170 388888888990 0101 70130 389999998520 0101 56000
355429160170 0401 45031 388888886390 1002 67090 388888889020 0801 70180 389999998590 4400 11023
355429160220 0301 45031 388888886450 0101 88030 388888889030 0101 70180 389999998600 3800 11022
358424030100 2901 44025 388888886480 1001 67150 388888889220 0801 56007 389999998610 5000 11023
358424030300 2701 44025 388888886510 1001 67300 388888889350 1401 70180 389999998650 6700 11022
360412339980 0201 21310 388888886520 1101 88030 388888889400 1601 56011 389999998680 0600 21130
360412339990 0101 21310 388888886530 0501 56006 388888889400 1101 67220 389999998700 0100 11030

362610560 2101 21306 388888886540 0301 56006 388888889560 4801 44025 389999999520 4700 11023

362618070 2201 21306 388888886570 0301 56008 388888889710 1901 21133 403501098 0501 45057

362900500 1801 45046 388888886590 1401 56011 388888889740 1101 67100 403508025 0401 45059

362999710 0201 45046 388888886600 0701 56011 388888889900 0501 45020 403508026 0901 45059
387777770007 2502 67170 388888886610 0401 56010 388888889920 0103 45020 403508027 1101 45059
387777770008 2402 67170 388888886610 0501 56010 389999995875 1201 21306 403508033 1201 45059
388888884240 0201 56011 388888886620 0401 67070 389999995880 1001 21304 413125000 0701 45049
388888885410 1601 88060 388888886770 0301 41400 389999996480 0900 11030 417546000 1001 45049
388888885520 0700 21125 388888886780 5501 44025 389999997160 1301 56013 417697600 0102 70121
388888885580 1400 11035 388888886800 4901 44025 389999997200 3500 11022 417697700 0101 70121
388888885610 1200 11026 388888886980 0801 56011 389999997210 6100 11022 4182314 1601 67090
388888885630 1301 11024 388888887050 0301 67210 389999997220 5900 11022 427603000 0501 70120
388888885680 2401 88060 388888887530 0401 27400 389999997590 0802 11032 531520286 0901 44015
388888885690 2301 88060 388888887610 1001 45061 389999997700 0601 56010 531520286 0901 44025
388888885700 0601 88060 388888887640 0401 31010 389999997710 0901 56010 531520496 1501 31020
388888885710 2101 88060 388888887710 0601 21131 389999997720 0701 56010 541500083 1800 11031
388888885730 0401 88060 388888887740 0901 21131 389999997730 0801 56010 541510020 3201 70070
388888885740 0201 88060 388888887850 0101 45059 389999997830 3000 11023 541510044 4501 44025
388888885770 0501 88060 388888887870 1301 45058 389999997990 1501 11024 541510044 1101 45056
388888885790 1401 88060 388888888040 0501 32301 389999998000 1401 11024 541510067 0501 67080
388888885800 1501 88060 388888888040 0401 32306 389999998010 0101 11024 541510067 0801 67150
388888885830 1701 88060 388888888050 0401 32301 389999998020 4600 11023 541510154 1001 67080
388888885840 1801 88060 388888888050 0301 32306 389999998030 2700 11022 541510154 0301 67105
388888885880 0701 88060 388888888330 0301 32615 389999998310 0200 21130 541510154 0501 67120
388888885880 2001 88060 388888888350 0301 44030 389999998340 1200 11036 541510157 1201 67090
388888885910 2601 88060 388888888370 0301 21137 389999998350 0200 11036 541510157 1201 67170
388888886030 1201 56014 388888888370 0501 21137 389999998370 1100 11036 541510169 1501 70070

16



B.lll. Indeks nhumeréw czesci
Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy

541510249 0801 67180 701683623 6000 11022 701683935 3100 31715 721203115 0101 70170
541510249 0401 70070 701683629 1200 11032 701683938 0902 67320 721203116 0202 67100
541510265 0701 67180 701683633 5800 11022 701683941 0901 67320 721203117 0201 67100
541510284 0801 70100 701683637 3400 11023 701683942 0101 56020 721203118 0502 67100
541510456 1701 67160 701683638 0500 11031 701683944 0401 56012 721203119 0501 67100
541510652 0301 44015 701683656 0502 11032 701683947 1501 45026 721203702 1201 45057
541510652 0301 44025 701683670 0501 21133 701683949 0101 32600 721203710 1702 45057
541510653 0401 44015 701683735 0200 11032 701683950 1701 44016 721204157 0400 31710
541510653 0401 44025 701683760 0401 21306 701683952 2101 44016 721204231 2001 88040
541510725 1401 67170 701683763 0301 45035 701683953 2701 44015 721204232 1501 88040
541510744 0601 45050 701683802 0601 21310 701683955 2701 44016 721204260 0201 70070
541510744 0901 45050 701683866 0900 32601 701683960 0301 67100 721204267 1201 70050
541510767 2601 70070 701683866 1801 45059 701683963 0401 88040 721204512 1601 56117
541510809 0701 45050 701683871 1002 88045 701683967 0401 67074 721204512 1701 56117
541510919 0301 56020 701683872 2301 21131 701683968 1501 45027 721204512 1901 56117
621202024 3701 44015 701683883 0101 21131 701683975 1001 11025 721204512 2801 56117
621202024 2401 44025 701683886 0601 70160 701683977 0200 11027 721204512 2901 56117
622102016 0400 11026 701683888 0401 32615 701683998 0601 70152 721204986 1301 45057
622103019 0900 11026 701683888 1301 56007 701684014 0400 11030 721204987 2701 45057
622203038 2401 44015 701683888 0901 56021 701684016 0200 21125 721205017 0301 45057
622203038 2201 44025 701683888 0901 56022 701684017 0501 11002 721205020 2601 45057
700000030 0901 67100 701683888 0401 56025 701684050 1801 45027 721205023 0801 45057
700000032 0801 45026 701683888 0501 56025 701684081 1300 11027 721205024 0802 45057
700000033 0401 45027 701683891 1601 67340 701684081 0801 11040 721205571 3601 44025
700000048 0600 11036 701683898 0301 70120 701684084 0301 45055 721206344 0401 45046
701083032 0402 45035 701683899 0901 67340 701684133 2500 31715 721206345 2901 21306
701193016 0202 45035 701683899 1901 70120 701684170 4301 44025 721206346 1701 21306
701553154 1601 45058 701683907 0701 67210 701684202 3000 21121 721206347 3101 21306
701553155 0901 45058 701683908 0501 31010 701684204 4700 11027 721206348 0501 21307
701553159 0401 21131 701683908 0301 45061 701684216 0500 11030 721206351 1501 56117
701613926 0901 67072 701683914 0401 70152 701684224 1001 21307 721206586 0101 56018
701683248 0701 32100 701683916 0301 67080 701684229 0201 70180 721206588 1801 56117
701683254 0501 56014 701683917 0101 45060 701684230 0501 70180 721206588 2001 56117
701683270 0701 45059 701683918 0901 67120 701684231 0601 70180 721206589 2102 56117
701683391 1001 21131 701683921 1201 32100 701684232 0701 70180 721206590 2301 56117
701683427 3300 11027 701683922 1001 45026 701684233 0401 70180 721206591 2201 56117
701683433 3600 11023 701683925 0101 67150 701684255 0400 21125 721206594 2101 56117
701683522 0101 31020 701683928 1001 67072 701684257 0600 21125 721206595 2302 56117
701683535 0601 45000 701683930 0201 67140 701684264 2200 11027 721206596 2202 56117
701683536 1201 45000 701683931 0301 67140 701684289 0700 11023 721206637 1001 56011
701683577 0101 45058 701683932 0301 67074 701684317 0200 11045 721206638 1002 56011
701683597 1700 11032 701683933 0101 67100 721203113 0201 67074 721207345 1202 88030

17



B.lll. Indeks nhumeréw czesci
Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy

721207374 5400 11022 768063346 0101 56022 769896157 0302 56007 779056238 0301 45056
721207376 2900 11023 768063347 1101 56021 769896158 0301 56007 779056239 0401 45056
721207377 0300 11023 768063380 5000 11022 769896191 0701 32301 779056313 0201 67180
721207378 0600 11023 768063406 1201 56022 769896208 0300 56045 779056429 3101 44015
721207379 0500 11023 768063435 0501 56020 769896221 0201 56018 779056585 0801 21133
721207384 0801 11024 768063456 1501 21133 772401015 1102 44015 779056585 0901 31020
721207385 0701 11024 769893013 0601 56016 772401016 1101 44015 779056676 0601 32100
721207386 0301 11024 769893186 0601 56005 772401018 3001 44025 779056679 1302 45057
721207387 0100 11025 769893186 0901 56007 772402083 0601 44015 779056770 0501 67110
721207389 0401 11025 769893297 0401 56006 772402083 0601 44025 779056771 0401 67110
721207390 0100 11026 769893297 0401 56007 773502021 0302 45057 779056772 0701 70151
721207758 0501 11032 769893422 0501 56007 773502075 4601 44025 779056772 0701 70152
721207759 0200 56040 769893584 5401 11023 779053085 1801 45058 779056812 0901 67011
721733075 3901 44025 769893584 5402 11023 779053983 0401 88100 779056820 0302 67056
721733088 0201 56012 769893598 0701 56005 779054624 0500 32601 779056825 0301 67056
721733088 0701 56012 769893657 0601 56006 779054624 1200 32601 779056913 0301 67070
722303061 0601 56007 769893733 1001 56016 779054965 2600 11027 779056925 0402 67050
722303062 0602 56007 769893879 0101 56016 779055531 1101 31020 779056989 0401 67050
730443024 3100 11027 769893908 0601 56019 779055535 0901 31010 779057003 0501 70100
730443117 0701 88040 769893909 0801 56012 779055536 0801 31010 779057004 1701 21131
743444850 0800 11031 769893914 0401 56016 779055564 0701 45060 779057005 0701 41400
749360110 1701 70151 769893914 0301 70170 779055608 1901 67090 779057008 0101 45051
749360110 1201 70152 769893944 1200 31710 779055608 0301 67170 779057026 0902 67011
751763046 0401 67090 769893944 0801 56008 779055694 2800 11023 779057034 1101 45048
751763048 0401 41400 769893978 1101 56011 779055768 2801 44025 779057035 0301 45048
751763072 0801 67080 769893979 0401 56011 779055787 2201 67090 779057049 1401 45061
751763073 0802 67080 769893987 0501 56011 779055787 0701 67170 779057053 0801 45058
751763094 1700 11027 769893989 0301 56011 779055853 0301 45015 779057068 0701 67021
751763099 2100 11023 769893992 0101 56005 779055924 1000 11027 779057083 0501 21310
751763099 1300 11032 769894005 0902 56011 779055948 1100 11023 779057098 1001 67105
751763113 1900 21125 769894005 1201 56011 779055963 0701 45057 779057115 0301 67050
751763115 1100 11035 769894010 1701 56011 779055967 0601 45057 779057128 0402 67055
752033018 0900 11023 769894061 2601 21307 779055968 0602 45057 779057128 0402 67056
768063327 0701 56022 769896102 1301 56011 779055969 2201 45057 779057129 0401 67055
768063328 0801 56021 769896109 2401 56117 779055970 1501 45057 779057129 0401 67056
768063329 0801 56000 769896111 0201 56006 779055981 1101 11025 779057130 1001 70120
768063330 0201 56000 769896128 1201 88030 779055982 1400 11027 779057131 0401 70120
768063332 0301 56025 769896150 0700 56045 779055983 1600 11040 779057133 0401 45061
768063336 0301 56022 769896153 0100 56040 779055986 0700 11026 779057133 0601 45062
768063337 0101 56025 769896153 0800 56045 779056178 0801 44015 779057138 1101 67070
768063338 0201 56025 769896154 0600 56045 779056178 0801 44025 779057143 0101 67210
768063342 0201 56022 769896155 0100 56045 779056237 0101 45055 779057147 0101 31030

18



B.lll. Indeks numerow czesci
Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy

779057177 2601 44016 779057356 0200 31711 779057693 0308 31712 779057955 0800 31712
779057178 0601 21137 779057357 0300 31711 779057694 0310 31712 779057965 0101 70100
779057193 0601 67021 779057359 0600 31711 779057695 0322 31712 779057978 6400 11022
779057205 1401 44016 779057360 0800 31711 779057724 3003 31711 779057985 6500 11022
779057214 0501 67330 779057363 2900 31711 779057725 0323 31712 779057988 1901 45057
779057215 0502 67330 779057364 0100 31714 779057728 0301 21306 779057989 1902 45057
779057227 2601 21131 779057365 0200 31714 779057737 3601 70070 779057994 2001 44025
779057242 0601 32600 779057367 3300 31715 779057781 0500 31712 779058000 0502 45035
779057246 0201 44030 779057378 0501 27400 779057783 1200 31715 779058029 0600 11031
779057247 1601 44017 779057415 1302 11035 779057785 0300 31710 779058031 1500 11027
779057249 0601 44016 779057419 1001 44016 779057789 2600 11023 779058041 0100 11023
779057250 0401 21133 779057420 0901 44016 779057791 0903 31712 779058063 0320 31712
779057251 0701 44017 779057421 1001 45056 779057792 0311 31712 779058064 0302 31712
779057261 0701 45058 779057427 0301 88040 779057793 0314 31712 779058065 0326 31712
779057263 1401 67340 779057469 3001 44015 779057794 0315 31712 779058066 0304 31712
779057264 0601 67340 779057506 1101 44017 779057795 0313 31712 779058067 0305 31712
779057265 1501 67340 779057507 1102 44017 779057796 0301 31712 779058068 3013 31711
779057268 0101 31010 779057508 1104 44017 779057797 0910 31712 779058069 0919 31712
779057269 1401 45046 779057509 1103 44017 779057798 0906 31712 779058070 0914 31712
779057270 0301 45010 779057510 1105 44017 779057799 0909 31712 779058071 0324 31712
779057275 0501 44016 779057525 1300 31712 779057800 0907 31712 779058072 0309 31712
779057276 0401 44016 779057526 1300 31711 779057801 0908 31712 779058073 0331 31712
779057278 0401 67330 779057528 0800 11026 779057802 0901 31711 779058074 0316 31712
779057281 0201 67072 779057531 0901 31712 779057802 2101 31711 779058075 0328 31712
779057282 0301 45045 779057532 1400 31710 779057803 2501 31711 779058076 0329 31712
779057283 0201 45045 779057535 0700 31710 779057805 1301 44017 779058077 0330 31712
779057291 0701 67340 779057540 0300 31714 779057806 0905 31712 779058078 0303 31712
779057299 1101 67072 779057541 0500 31714 779057810 1501 44017 779058079 0306 31712
779057316 1001 45048 779057541 0800 31715 779057825 0701 44016 779058080 0307 31712
779057317 0501 45048 779057550 2900 11031 779057839 2501 45057 779058081 0317 31712
779057323 0901 45048 779057551 1800 11022 779057840 2502 45057 779058082 0318 31712
779057330 2700 11031 779057564 3000 11027 779057869 4101 44025 779058083 0319 31712
779057335 0201 21137 779057567 2200 31715 779057872 1101 45000 779058084 0321 31712
779057336 0801 21310 779057568 1500 31715 779057881 1701 44017 779058085 3005 31711
779057337 0701 21310 779057587 1401 67160 779057882 2801 44015 779058086 3006 31711
779057340 1400 31711 779057589 0100 31715 779057882 4701 44025 779058087 3007 31711
779057347 2400 31711 779057597 0601 41400 779057883 2901 44015 779058088 3008 31711
779057350 0600 31715 779057629 4800 11027 779057883 4702 44025 779058089 3009 31711
779057351 1400 31715 779057658 0801 11032 779057884 0301 44017 779058090 3010 31711
779057352 0100 31712 779057659 1700 11023 779057887 0100 11032 779058091 3011 31711
779057354 1000 31712 779057691 3002 31711 779057896 1600 31715 779058092 3012 31711
779057355 1400 31712 779057692 0312 31712 779057954 3001 31711 779058093 0918 31712

19



B.lll. Indeks nhumeréw czesci
Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy

779058094 0921 31712 779059163 0101 45045 779059770 1600 31711 782013758 1800 11023
779058095 0922 31712 779059165 0700 31711 779059771 1700 31711 782013759 1900 11023
779058096 0926 31712 779059286 0101 27400 779059772 1100 31711 782013781 1201 44015
779058097 0920 31712 779059358 0201 88045 779059773 1200 31711 782013873 0701 44025
779058098 0931 31712 779059403 0901 45027 779059774 1300 31711 782013880 3801 44025
779058099 0923 31712 779059417 0100 21125 779059775 1900 31711 782013897 0301 67090
779058100 0925 31712 779059418 1200 21125 779059776 2000 31711 782013897 0601 67170
779058101 0927 31712 779059419 2000 21125 779059777 2200 31711 782013902 1401 88040
779058102 0930 31712 779059441 0900 11035 779059778 2600 31711 782013906 1001 44015
779058103 0928 31712 779059520 0300 11040 779059779 2800 31711 782013906 1001 44025
779058104 0929 31712 779059525 0700 11027 779059781 0300 31713 782013913 1200 11022
779058105 0903 31711 779059528 5000 11027 779059782 0200 31713 782013913 1900 11022
779058105 2103 31711 779059529 5100 11027 779059782 1000 31715 782013913 2400 11022
779058106 0902 31711 779059537 0601 11025 779059783 0700 31713 782013913 2900 11022
779058106 2102 31711 779059555 0200 56045 779059784 1100 31715 782013913 1400 11031
779058107 0902 31712 779059556 0500 56045 779059787 3200 31715 782013913 0300 11032
779058108 0904 31712 779059687 4500 11023 779059797 1201 11025 782013913 2400 21121
779058109 0911 31712 779059689 6800 11022 779059798 1401 11025 782013914 1201 11024
779058110 0913 31712 779059720 0600 21121 782013437 0501 45059 782013914 0900 21125
779058111 0916 31712 779059721 0400 21121 782013438 0301 45060 782013927 1600 11023
779058112 0912 31712 779059725 1400 21121 782013628 1501 67090 782013929 0201 45055
779058113 0917 31712 779059726 0700 21121 782013628 2101 67170 782013930 0300 21125
779058114 0924 31712 779059727 0900 21121 782013632 1101 45026 782013931 0501 21131
779058136 0901 45026 779059728 0800 21121 782013636 1200 11027 782013931 0101 88060
779058158 0915 31712 779059729 1000 21121 782013678 2600 11022 782013934 1000 11023
779058222 1401 45057 779059731 0600 11040 782013678 4400 11022 782013942 0801 45050
779058849 3501 44015 779059732 0700 11040 782013678 3200 11023 782013946 1800 21121
779058871 1101 11026 779059736 2000 11040 782013678 3800 11023 782013952 0500 21125
779058882 0202 41400 779059738 0400 56045 782013678 4200 11023 782013956 1301 67170
779058883 0102 41400 779059739 0900 56045 782013678 4900 11023 782013958 2000 11023
779058903 1100 31710 779059741 2200 11040 782013678 0501 11024 782013972 5700 11022
779058904 1300 31710 779059744 1400 11036 782013678 0300 11029 782013994 1100 11027
779058905 1500 31711 779059745 0100 11036 782013678 0300 11030 782013998 2100 11022
779058907 0700 31711 779059752 1400 11033 782013678 0700 11030 782014000 0601 11024
779059041 1102 11026 779059756 0602 11025 782013678 1000 11031 782014012 0601 45048
779059048 4900 11027 779059758 1800 31711 782013678 1700 11031 782014033 0501 11025
779059049 0300 11031 779059759 2300 31711 782013678 0500 11033 782014152 4801 11022
779059055 0201 56014 779059760 2700 31711 782013678 1200 21121 782014153 0201 11025
779059126 1401 67090 779059761 2300 31715 782013678 1001 21310 782014172 3601 44015
779059126 0101 67170 779059762 2300 31715 782013679 0400 11036 782014172 2301 44025
779059127 1402 67090 779059763 2300 31715 782013681 1300 11023 782014174 2501 44025
779059133 6200 11022 779059769 1000 31711 782013756 0500 11026 782014201 3101 70070

20



B.lll. Indeks numerow czesci
Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy

782014201 0801 70160 782014652 0901 67070 782014796 4600 11027 782015122 2401 45057
782014262 1600 11022 782014663 0601 67105 782014797 1300 11022 782015123 2402 45057
782014262 3200 11022 782014682 0901 45060 782014797 1500 11022 782015129 0500 11022
782014262 2000 11031 782014688 3101 44016 782014797 2400 11023 782015133 0201 21133
782014307 1802 44015 782014701 2900 11027 782014798 2300 11022 782015134 0301 21133
782014307 1602 44025 782014702 4900 11022 782014799 0901 11024 782015137 0201 67071
782014308 1808 44015 782014702 5300 11022 782014800 3600 11022 782015148 1400 11029
782014308 1608 44025 782014702 4300 11027 782014802 1000 11022 782015149 0900 11029
782014328 0601 45058 782014714 2901 70070 782014803 1200 31712 782015154 0401 67180
782014336 0600 11026 782014715 2501 70070 782014804 2300 31715 782015157 0400 31713
782014339 1201 31020 782014716 2201 88060 782014805 0300 31715 782015158 0700 31715
782014341 0202 11025 782014717 2301 70070 782014806 0500 31713 782015161 2300 11027
782014348 1901 45046 782014722 0500 31715 782014807 2500 11023 782015161 1700 31715
782014350 1700 11022 782014723 0200 31710 782014811 1801 11024 782015163 0325 31712
782014350 3100 11022 782014727 0200 11026 782014812 0700 11022 782015164 0332 31712
782014351 2108 44015 782014727 0900 11027 782014813 3500 11023 782015165 2502 31711
782014351 1908 44025 782014730 0100 11027 782014825 0600 11022 782015167 2000 31715
782014366 4802 11022 782014743 2000 11022 782014852 2002 44016 782015169 0501 45000
782014367 4701 11022 782014743 2500 21121 782014853 2003 44016 782015170 3101 44025
782014368 4601 11022 782014745 1400 11022 782014854 2004 44016 782015173 2503 31711
782014418 0501 67050 782014745 2800 11031 782014855 2001 44016 782015174 0333 31712
782014457 0501 67060 782014746 1900 11040 782014855 2005 44016 782015175 0600 31712
782014474 0401 67080 782014747 2500 11031 782014869 3004 31711 782015176 1100 31712
782014546 0101 44030 782014748 2400 11031 782014871 1600 11027 782015178 0400 31714
782014582 0501 67210 782014752 1300 11026 782014882 1000 11040 782015179 1800 31715
782014589 0401 45000 782014753 2700 11023 782014947 0800 21125 782015180 2100 31715
782014593 0601 31010 782014756 3300 11022 782014947 0700 21130 782015181 3000 31715
782014596 0901 21133 782014759 0601 70080 782015052 2800 11027 782015182 2600 31715
782014600 0801 67170 782014760 2801 67170 782015054 1000 11032 782015187 2302 44015
782014603 0101 44016 782014760 2801 70070 782015057 0300 56040 782015187 2102 44025
782014605 1501 44016 782014761 0800 11022 782015066 2301 44015 782015209 0801 45045
782014606 1301 44016 782014765 0601 56117 782015066 2101 44025 782015241 1802 45057
782014621 0301 45050 782014769 0203 11025 782015067 2303 44015 782015242 1801 45057
782014625 2304 44015 782014770 6600 11022 782015067 2103 44025 782015243 2001 45057
782014625 2104 44025 782014773 1101 11024 782015071 0401 45057 782015244 2002 45057
782014626 1301 31030 782014773 2500 11027 782015075 1600 11032 782015245 2101 45057
782014626 1301 45061 782014773 1100 21121 782015081 0202 67090 782015284 0301 56050
782014634 3201 44016 782014774 2600 21121 782015082 0201 67090 782015287 5500 11023
782014635 1901 44016 782014776 1900 31715 782015082 0401 67170 782015291 2700 11027
782014637 1400 32601 782014778 0400 31715 782015088 1601 45057 782015291 0700 11033
782014637 2901 45059 782014792 4803 11022 782015090 1701 45057 782015291 0400 56040
782014645 0201 56020 782014796 0900 11022 782015095 2100 21121 782015320 1601 88040

21



B.lll. Indeks numerow czesci
Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy

782015321 1701 88040 782015401 1200 11031 782015895 0600 11027 782018038 0201 56117
782015330 1101 70070 782015402 2100 11031 782015895 0800 11035 782018068 0901 70180
782015332 0300 11022 782015403 2200 11031 782015902 0900 56040 782018073 0500 56040
782015333 0200 11022 782015407 0400 11033 782015905 1000 11035 782018076 0800 56040
782015334 0400 11022 782015409 0900 11033 782016348 0802 11040 782018078 0701 67030
782015340 1100 11022 782015410 1000 11033 782016354 0100 11022 782018078 0801 88030
782015342 6300 11022 782015411 1200 11033 782016358 1600 11031 782018092 0301 45000
782015344 2500 11022 782015412 1100 11033 782016362 3100 21121 782018092 0101 45027
782015345 1500 21121 782015418 1200 11040 782016364 1600 11029 782018119 0701 88030
782015348 3400 11022 782015434 0401 56014 782016366 0300 11033 782018160 0301 67110
782015348 0200 11035 782015448 1100 11032 782016367 2100 11040 782018160 1801 88040
782015350 2800 11022 782015471 1700 21125 782016377 0701 11025 782018199 2101 67090
782015351 3900 11022 782015472 1300 21125 782016378 0801 11025 782018199 1701 67170
782015353 4100 11022 782015472 1800 21125 782016379 0901 11025 782018203 1501 45046
782015355 3100 11023 782015475 0300 11028 782016416 3600 11027 782018205 0301 21131
782015356 3300 11023 782015477 0400 21130 782016527 5300 11023 782018205 1801 21133
782015357 4100 11023 782015481 2900 21121 782016529 0400 11027 782018205 1501 21306
782015358 3900 11023 782015605 0601 67071 782016529 1500 11035 782018213 1901 88040
782015361 2200 11023 782015614 1500 11023 782016545 0300 21121 782018230 1101 56117
782015362 5100 11023 782015620 0500 31710 782016546 0600 21121 782018269 1001 31010
782015364 2300 11023 782015621 0900 31710 782016548 0200 11040 782018269 1501 45010
782015365 1200 11035 782015622 0327 31712 782016550 1300 11040 782018271 1301 45027
782015369 1001 11024 782015623 0900 31715 782016551 1500 11040 782018272 1201 45027
782015369 1600 21125 782015636 0201 11024 782016552 1800 11040 782018273 1401 45027
782015370 0204 11025 782015649 1301 45059 782016559 0300 11036 782018275 0900 21130
782015372 1000 11026 782015659 0201 45026 782016560 0500 11036 782018275 0701 45031
782015374 1600 11026 782015665 4702 11022 782016561 0700 11036 782018275 0901 45057
782015375 1400 11026 782015666 4804 11022 782016578 4300 11022 782018277 0601 45031
782015376 1500 11026 782015667 4602 11022 782016587 1400 11023 782018279 1801 45010
782015379 1800 11027 782015668 0800 31710 782016588 0100 11033 782018286 0601 45027
782015379 0900 11040 782015669 1000 31710 782016590 0200 11033 782018289 2401 21306
782015380 0800 11027 782015703 0701 56000 782018024 0501 45010 782018289 0701 27400
782015382 2100 11027 782015704 1010 45000 782018025 0601 67030 782018291 0902 45045
782015386 3400 11027 782015719 1301 44015 782018025 0501 88030 782018293 0201 31030
782015387 4500 11027 782015719 1301 44025 782018030 0500 11040 782018301 1001 56117
782015388 4000 11027 782015721 1201 67160 782018032 0601 21307 782018301 0801 67090
782015390 3200 11027 782015739 0101 45062 782018035 1601 21307 782018301 1901 67170
782015391 0400 11029 782015885 1100 11030 782018035 0901 88030 782018311 0701 21306
782015391 0400 11032 782015887 2700 21125 782018038 1501 21131 782018311 0801 45060
782015392 0600 11029 782015888 1500 21125 782018038 0801 56005 782018314 0101 67300
782015393 1000 11029 782015890 2200 21125 782018038 1001 56008 782018315 0801 45015
782015396 0700 11031 782015894 0400 11035 782018038 0701 56021 782018316 1001 41400

22



B.lll. Indeks numerow czesci
Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy

782018316 0401 45010 793443671 0901 67150 793444316 3001 70070 793444950 1802 56011
782018320 2301 21306 793443724 0701 67150 793444317 2001 70070 793444970 1401 56117
782018326 0601 21306 793443869 0301 56014 793444318 2101 70070 793445040 0401 32600
782018337 0601 21304 793444039 0501 67180 793444319 2401 70070 793445040 0101 67320
782018343 0101 21306 793444137 0601 44030 793444329 1401 45000 793445040 1001 67340
782018343 3201 44025 793444149 0901 56014 793444345 1801 56011 793445040 1801 70140
782018348 0701 70160 793444156 0201 45050 793444346 0301 70152 793445045 0501 32600
782018363 0900 11032 793444177 0601 56012 793444347 0101 70152 793445062 0500 11035
782018364 2001 45010 793444178 0801 67072 793444358 1201 70070 793445069 1100 11029
782018370 0801 31020 793444179 0802 67072 793444359 1301 70070 793445105 0100 11045
782018375 1101 31010 793444199 0201 44017 793444400 1300 11031 793445106 1301 11035
782018400 0601 67150 793444200 0701 56016 793444425 3401 70070 853004310 3401 44015
782018405 0100 11040 793444208 0101 70130 793444427 1501 67160 869893006 2501 56117
782018408 0700 56040 793444209 0301 31010 793444458 0501 45050 869893008 2601 56117
782018410 1101 32100 793444210 0101 67071 793444466 0401 45050 869893008000 0201 56019
782018410 0601 45010 793444212 0601 27400 793444473 1601 67160 869893925 2701 56117
782018412 1401 45010 793444212 1501 31030 793444475 1301 67160 879059728 0300 11026
782018412 1401 45026 793444212 1501 45061 793444479 1701 70070 879059729 1100 11031
782018416 0500 21121 793444214 1301 70140 793444484 1401 70070 879059730 1500 11032
782019173 4400 11027 793444215 1201 70140 793444487 0101 45050 879059731 1700 21121
782019173 2600 21125 793444223 0501 44030 793444511 0301 70080 879059732 2000 21121
783623051 0103 88100 793444228 0801 44030 793444527 1801 70070 879059733 2200 21121
783623081 0301 88100 793444229 0901 31030 793444577 2700 31715 881004010 1701 11002
783623088 0101 88100 793444244 1001 70140 793444594 0201 88040 881203044 0401 21310
783623088 0101 88100 793444246 0601 70140 793444611 0101 88045 881601182 1301 31020
783623109 1501 11025 793444248 0901 70140 793444618 1301 45000 882013013 3800 11027
783623110 4401 44025 793444250 0801 70140 793444672 0901 67071 882013013 1000 11030
785033016 2200 11022 793444252 0701 70140 793444673 2101 21133 882013013 2400 21125
788053024 0501 88100 793444263 0401 67140 793444673 2701 21306 882901038 1701 45026
793443006 0801 45059 793444264 0101 67074 793444750 0701 88100 882930050 1701 45027
793443011 1001 67100 793444276 0201 21131 793444751 1701 11024 882930051 1601 45027
793443175 0801 67100 793444277 0601 67300 793444773 1701 45046 883727500 0801 56117
793443176 0701 67100 793444278 0202 70170 793444843 0601 88040 883727501 0701 56117
793443239 1101 67170 793444279 0201 70170 793444849 3900 11027 897016310 1001 67160
793443401 1001 45050 793444281 0901 67105 793444851 2300 11031 910590040 0801 45031
793443442 4001 44025 793444285 0201 70120 793444852 2600 11031 911500122 5200 11022
793443446 0301 56012 793444286 0101 70120 793444854 1400 11040 911500122 1801 21307
793443446 0801 70170 793444287 0501 45058 793444945 0502 56011 911500122 0801 67030
793443536 0500 11029 793444288 1101 67080 793444946 0601 56011 911500122 0401 88030
793443538 1300 11029 793444303 1601 70070 793444948 0901 56011 911500322 0100 11031
793443562 1001 67070 793444312 0701 70050 793444948 1202 56011 911501920 0100 11029
793443568 0801 70050 793444313 0601 70050 793444949 0302 56011 911501922 0101 21307

23



B.lll. Indeks nhumeréw czesci
Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy

911501922 0701 67090 950102510 1101 45057 954001251 0201 56050 9A82105017AL 0601 45049
911501922 2201 67170 950102510 2001 45059 954001451 1301 45026 9A82105020AL 0101 45026
911502142 5600 11022 950102510 2301 45059 963506580 0501 56117 9A82105021AL 2201 45059
911502142 0900 11031 950102510 1301 67105 963506580 0801 67210 9A82105021AL 1001 45060
911502142 1500 11031 950102510 1601 70120 963506580 0801 70120 9A82105022AL 0101 32602
911502142 0101 67330 950102810 0800 32601 963506580 0301 70180 9A82105022AL 0801 67120
911502522 0600 11033 950102810 2601 45059 966515010 0701 32602 9A82105023AM 0301 44026
911502622 4000 11022 950103912 0101 45061 966515010 0801 44016 9A82105028AL 0501 45040
911502822 1900 11031 950103912 0501 45062 966515010 0901 44017 9A82105031AL 1001 45046
911502822 0701 56019 951000112 0501 70070 966521280 0600 31710 9A82105031AL 1701 45058
911502822 0801 70070 951000112 3301 70070 966565350 3801 44015 9A82105035AG 0600 11032
911503142 1101 41400 951000112 0501 70080 984902750 2501 44015 9A82105035AG 0101 45057
911503842 2101 11002 951000210 2100 21125 984902750 0101 44017 9A82105035AG 0901 56008
911503842 4200 11022 951000210 2701 70070 985002950 1201 32602 9A82105035AG 0501 56021
911522922 1200 11029 951000212 2601 67170 985002950 1801 44016 9A82105037AG 1101 56013
911554822 0100 31711 951000312 0201 21307 985002950 2201 44016 9A82105037AG 1101 56013
911571942 1901 45010 951000410 3500 11027 9A82008005AL 0301 67040 9A82105038AG 0501 56012
917202240 1300 31715 951000812 0301 45026 9A82101016AL 0201 70100 9A82105041AL 2001 21131
917205442 4800 11023 951003212 0301 70070 9A82101017AM 0201 44016 9A82105041AL 1201 21133
917205442 0200 11030 951300310 0601 88030 9A82101019AL 0401 45048 9A82105046AL 1101 31030
931707520 1801 67160 951300410 0601 67090 9A82101020AL 0501 67300 9A82105048AL 1201 67220
938402002 0701 56007 951300410 1601 67170 9A82101021AL 0701 67300 9A82105049AL 0801 44017
940200222 1901 21307 951300410 0601 70100 9A82101031AM 1301 11002 9A82105050AL 0701 21137
940200222 1301 56117 951300470 1001 70070 9A82101031AM 2001 11002 9A82105050AL 0401 31030
940200222 0701 70070 953200912 2201 70070 9A82101034AL 0501 32100 9A82105050AL 0601 44017
940200222 3501 70070 954000830 2001 67170 9A82101036B0 0301 31020 9A82105050AL 1301 70120
940200422 4500 11022 954000850 5600 11023 9A82105009AL 0601 67080 9A82105051AL 1201 44016
940200422 0401 11024 954000850 1500 11029 9A82105009AL 0401 67105 9A82105051AL 2501 44016
940200422 0600 11030 954000912 0700 11029 9A82105011AL 0701 67105 9A82105056AL 1601 45010
940200422 0800 11033 954000912 1100 11040 9A82105013AL 0301 67360 9A82105057AL 0601 45045
940200422 0901 21137 954000950 2701 67170 9A82105014AL 0201 32615 9A82105058AL 0901 45045
940200422 0701 21307 954000950 0601 70070 9A82105014AL 0701 67070 9A82105069AM 0401 45020
940200440 4300 11023 954000951 0500 11027 9A82105014AL 0301 67071 9A82105072AM 1401 21131
940200522 1500 31710 954000951 1900 11027 9A82105014AL 0101 67200 9A82105079AL 0101 32100
940200522 1101 45015 954000951 4100 11027 9A82105014AL 0301 67201 9A82105080AB 0301 27400
942051722 2900 31715 954000951 0200 11031 9A82105014AL 1001 67320 9A82105084AM 0101 56010
942150932 0101 45049 954000951 0700 11035 9A82105014AL 1101 67320 9A82105085AB 1801 11002
944202942 3301 44016 954000951 1701 21307 9A82105014AL 0501 67340 9A82105090AL 0901 41400
944202942 1101 44025 954000952 5100 11022 9A82105014AL 1101 70180 9A82241001AL 1201 31030
944202942 0601 45035 954001151 0901 70070 9A82105015AL 0101 45057 9A82241001AL 1201 45061
950001410 0600 56040 954001152 1501 67170 9A82105015AL 1101 67340 9A82301016AL 1701 45010
950102010 0601 67180 954001152 0701 70100 9A82105016AL 0201 67040 9A82302008AL 1601 11002

24



B.lll. Indeks nhumeréw czesci
Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy

9A82302008AL 0401 67072 9B82144013AG 0701 67330 9C82005002AL 0701 45048 9C82006002AG 0901 56013
9A82302008AL 0601 67220 9B82144014AG 1101 56012 9C82005002AL 0701 67080 9C82006002AG 1001 56013
9A82302010AM 1901 11002 9B82144014AG 0301 56019 9C82005002AL 0501 67105 9C82006002AG 0201 56021
9A82302014AL 1201 11002 9B82144014AG 0401 56117 9C82005002AL 0601 67360 9C82006002AG 0501 56022

9A82302017A 0701 45010 9B82144015AG 0101 56008 9C82005004AL 1401 11002 9C82006002AG 0801 67320
9A82302026AM 1101 45010 9B82144015AG 0401 56013 9C82005004AL 4000 11023 9C82006002AG 1601 67320
9A82342001AG 1101 45049 9B82144015AG 0501 67320 9C82005004AL 5200 11023 9C82006002AG 0601 67330
9B82144004AL 0201 45000 9B82144016AG 0901 56016 9C82005004AL 0200 11029 9C82006002AG 0401 67340
9B82144004AL 0801 45000 9B82144023AL 0501 31020 9C82005004AL 0800 11030 9C82006003AL 0201 67200
9B82144004AL 0401 67360 9B82144023AL 0401 32100 9C82005004AL 0400 11040 9C82006003AL 0401 67201
9B82144005AL 1301 32100 9B82144023AL 0501 45045 9C82005004AL 1300 21121 9C82006005AL 0201 45027
9B82144005AL 1301 45046 9B82144024AL 1501 11002 9C82005004AL 1400 21125 9C82006005AL 0801 45061
9B82144005AL 0201 45049 9B82144024AL 0701 45026 9C82005004AL 0901 21310 9C82008002AL 2400 11027
9B82144005AL 1901 45058 9B82144024AL 1501 67220 9C82005004AL 1601 31030 9C82008002AL 0801 21137
9B82144005AL 0801 56014 9B82144027AM 1101 21310 9C82005004AL 0700 32601 9C82008002AL 0701 31020
9B82144005AL 0801 67071 9B82144027AM 1401 45059 9C82005004AL 0501 45015 9C82008002AL 1100 32601
9B82144005AL 0501 67200 9B82144028AM 0701 21131 9C82005004AL 2701 45059 9C82008002AL 0501 32602
9B82144005AL 0501 67201 9B82153004AL 0200 32601 9C82005004AL 1201 45060 9C82008002AL 0501 44017
9B82144005AL 0301 67300 9B82153005AM 1001 45057 9C82005004AL 0301 45062 9C82008002AL 0601 45026
9B82144006AM 0201 44026 9B82153005AM 3001 45059 9C82005004AL 0901 56012 9C82008002AL 0201 45057
9B82144007AM 1001 67180 9B82168001AM 0801 41400 9C82005004AL 0501 56019 9C82008002AL 1601 45059
9B82144008AL 0701 31010 9B82175003AL 0401 45015 9C82005004AL 0601 67070 9C82008002AL 1001 45062
9B82144008AL 0301 31030 9B82175003AL 0601 45061 9C82005004AL 1201 67080 9C82008002AL 0801 67070
9B82144008AL 0400 32601 9B82175003AL 0201 45062 9C82005004AL 1201 67105 9C82008002AL 0501 67090
9B82144008AL 0901 45015 9B82175003AL 0901 67330 9C82005004AL 1301 67220 9C82008002AL 0701 67120
9B82144008AL 2301 45057 9B82175006AL 0701 45061 9C82005004AL 0801 67330 9C82008002AL 1401 67220
9B82144008AL 1701 45059 9B82175008AL 3501 44016 9C82005004AL 1301 67340 9C82008002AL 0201 67330
9B82144008AL 0401 45060 9B82175008AL 0801 45048 9C82005004AL 0301 70100 9C82008002AL 1201 67340
9B82144008AL 0901 45062 9B82175008AL 0201 45051 9C82005004AL 1501 70120 9C82008002AL 1201 70120
9B82144008AL 0101 56007 9B82175011AG 0901 45049 9C82005005AL 0601 56014 9C82008003AL 2301 11002
9B82144008AL 0501 56008 9B82175015AM 0201 45020 9C82005006AL 0301 45020 9C82008003AL 2401 44016
9B82144008AL 1201 56016 9B82175017AM 1101 11002 9C82005006AL 0301 67072 9C82008003AL 0201 45056
9B82144009AL 0601 31030 9B82175017AM 1000 21130 9C82005006AL 0801 67220 9C82008004AL 0401 31020
9B82144009AL 0401 45026 9B82181001AL 0201 45040 9C82005007AL 0701 45027 9C82008004AL 1001 32100
9B82144012AL 0701 11002 9B82439001AG 0501 56000 9C82005012AM 0301 67340 9C82008004AL 1300 32601
9B82144013AG 2501 21306 9B9124000100 0601 45040 9C82005013AF 1601 45026 9C82008004AL 0701 45000
9B82144013AG 1001 31030 9C82005001AA 0901 67090 9C82005014A 0801 45010 9C82008004AL 0701 45015
9B82144013AG 1001 56005 9C82005001AA 2001 67090 9C82005019AM 1201 45010 9C82008004AL 0301 45040
9B82144013AG 1101 56007 9C82005001AA 1801 67170 9C82006001AL 0401 45051 9C82008004AL 2801 45059
9B82144013AG 0101 56021 9C82005002AL 0301 32100 9C82006002AG 0301 45049 9C82008004AL 0501 67360
9B82144013AG 0401 56022 9C82005002AL 0601 45015 9C82006002AG 0901 56005 9C82008005AL 1301 21133
9B82144013AG 0701 67320 9C82005002AL 0401 45040 9C82006002AG 1201 56007 9C82008005AL 1401 32100

25



B.lll. Indeks numeréw czesci
Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci  Identyfikator Nr tablicy Nr czeSci Identyfikator Nr tablicy

9C82008005AL 1201 45046 9C82030008AL 0301 32600 9J83002004AL 0600 32601
9C82008005AL 0701 56014 9C82030008AL 0201 56010 9J83002004AL 2501 45059
9C82008005AL 0401 67071 9C82030008AL 0201 67300 9J83002005AM 2101 45059
9C82008005AL 0801 67105 9C82030008AL 0301 67320 9J83002006A0 0201 45061
9C82008005AL 0801 67300 9C82030008AL 0401 70090 9J83002007A0 0401 45062
9C82008008AG 2101 21131 9C82030008AL 1801 70120 9K7309300100 2201 45010
9C82008008AG 1201 56117 9C82030008AL 1401 70140 9L8200100100 0301 32301
9C82008009AG 0201 56007 9C82030008AL 1701 70140 9L8200100100 0501 32306
9C82008009AG 0601 56008 9C82030009AL 0701 31030 9L8645200500 5101 44025
9C82008009AG 1001 56012 9D8295200500 1101 70120 9M86002001AN 1101 44016
9C82008009AG 1101 56016 9E82201002AM 0101 21133 9M86002001AN 1001 44017
9C82008009AG 0401 56019 9E82207002AL 0601 67100 9M86003001AN 0301 44016
9C82008009AG 0601 56021 9E82207002AL 2001 70120 9R7490500100 1301 32602
9C82008009AG 0301 56117 9E82207005AL 0401 70170 A9E83116006AL 0301 88060
9C82008010AG 0201 56008 9E82207006AG 0401 56008
9C82008010AG 0201 56016 9E82207008AL 0501 67072
9C82008010AG 0601 67320 9E82211001AL 0501 67070
9C82008011AG 0601 56000 9E82211001AL 1201 67072
9C82008011AG 0301 56021 9E82211003AG 0201 32600
9C82008011AG 0601 56022 9E82211003AG 0101 56012
9C82008011AG 1301 67320 9E82211003AG 0501 56016
9C82008013AG 0801 56016 9E82211003AG 0401 67320
9C82008017AM 0901 67180 9E82211004AL 0501 70170
9C82008019AM 1001 45015 9E82211006AL 0301 67330
9C82008020AM 0801 21131 9E82215006AG 0301 56016
9C82008020AM 0301 56010 9E83104001AL 0201 67150
9C82008023AM 0701 67220 9E83104002AL 1601 70151
9C82022001AC 0701 45045 9E83104002AL 1101 70152
9C82022002AM 2000 11027 9E83104004AL 0701 67072
9C82022002AM 4200 11027 9E83106001AL 0201 67110
9C82022002AM 0800 11029 9E83106001AL 0301 70090
9C82022002AM 1401 21133 9E83115002AP 0801 67340
9C82022002AM 0501 67030 9E83115002AP 1701 70120
9C82022002AM 1301 67090 9E83115002AP 1501 70140
9C82030002AF 0801 11002 9E83115002AP 1601 70140
9C82030004AL 1101 45046 9E83115002AP 0701 70170
9C82030004AL 0501 45049 9G3688100400 1000 32601
9C82030004AL 0601 45059 9G3688100500 0901 70120
9C82030004AL 0701 67071 918502100300 0801 32602
9C82030004AL 0401 67300 9J83002002AL 1101 67105
9C82030004AL 1501 67320 9J83002003AL 2401 45059
9C82030005AL 1001 11002 9J83002003AL 1401 70120

26



B.1V. Indeks ilustracji

10000

Silnik (4CTI90)

11002

Mocowanie zespotu napedowego (4CTI90)

11022

Kadtub silnika (4CTI90)

11023

Glowica silnika (4CTI90)

11024

Miska oleju (4CTI90)

11025

Tioki korbowody (4CTI90)

12

27




B.IV.In

deks ilustraciji

11026

Wat korbowy (4CTI90)

11027

Nasada i pokrywa gtowicy (4CTI90)

11028

Ukiad chtodzenia oleju (4CTI90)

11029

Ostona paska zebatego (4CTI90)

11030

Pompa podcisnieniowa (4CTI90)

11031

Pompa oleju rotacyjna (4CTI90)

28




B.IV. Indeks ilustracji

11032

Pompa wody (4CTI90)

11033

Napinacz paska zebatego (4CTI90)

11035

Kolektor ssacy i wydechowy (4CTI90)

11036

Wtryskiwacz (4CTI90)

11040

Naped pompy wtryskowej (4CTI90)

11045

29




B.IV. Indeks ilustracji

2 1 12 1 Pompa wtryskowa (4CTI90)

Turbosprezarka (4CTI90)

21130

Filtr paliwa (4CTI90)

29
2 24
4 M e
o8 AN
-2 - »
3
pe

2
27 5
26-- ; :
Fa” AN
24, L @
2%

o M-
Q g o

21131 Zbiornik paliwa

21133

Przewody paliwa

21137

Filtr powietrza (4CTI90)

>»

30




B.IV. Indeks ilustracji

21304 Chiodnica powietrza 21306 Uktad chlodzenia silnika (4CTI90) 21307 Podgrzewacz rozruchowy

1 2\ 3. 45
L
S
1? N T Ry
L
7r;i 5
g
21310 Uktad wydechowy (4CTI90) 27400 Linka gazu 31010 Linka sprzegta

31



B.IV. Indeks ilustracji

31020

Sprzegto kpl.

31030

Pedat sprzegta

31710

Obudowa skrzyni biegéw (TS5-21)

31711

Walek gtéwny, kota zebate (TS5-21)

Walek napedowy i posredni, kota zebate (TS5-21)

31713

Pokrywa tylna (TS5-21)

32




B.IV. Indeks ilustracji

31714

Widelki sterujace (TS5-21)

31715

Mechanizm sterujacy zmiang biegéow (TS5-21)

32000

Skrzynia rozdzielcza (GNIEZNO)

32100

Zawieszenie skrzynki rozdzielczej (GNIEZNO)

32301

Koncoéwki kotnierzowe przednie (GNIEZNO)

32306

Koncowki kotnierzowe tylne (GNIEZNO)

33




B.IV. Indeks ilustracji

32501 Dzwignie sterujace (GNIEZNO) 32600 Sterowanie skrzyni rozdzielczej (GNIEZNO) 32601 Sterowanie napedem WOM
— 2
<D
32602 Mechanizm wiaczania WOM 32615 Naped szybkosciomierza 41400 Waty napedowe

34




B.IV. Indeks ilustraciji
44010

Most napedowy przedni

44015

Most napedowy przedni - demontaz

Piasta kota

44016

15 14 13

/AG 45

44017

Most napedowy przedni - przeguby

Tylny most

44026

Blokada mostu

15 14 13

35




B.IV. Indeks ilustracji

44030

Odpowietrzenie uktadu napedowego

45000

Rama kompletna - mocowanie nadwozia

45010

Zderzak i ostona przednia

3 —~8

45015

Zderzak tylny

45020

Sprzeg hakowy

45026

Zawieszenie przednie - amortyzatory

36




B.IV. Indeks ilustracji

45027

Zawieszenie tylne - amortyzatory

45031

Stabilizator osi tylnej

45035

Kola i ogumienie

45040

Mocowanie kota zapasowego

45045

Przektadnia kierownicza - mocowanie

45046

14 \p——w

(=283

37




B.IV. Indeks ilustracji

45048

Drazki kierownicze

45049

Wat kierowniczy

45050

Koto kierownicy

45056

Hamulce osi przedniej

38




B.IV. Indeks ilustracji

45057

Hamulce osi tylnej

45058

Przewody hamulcowe

45059

Hamulec postojowy

45060

Hamulec postojowy - linka

45061

Pedat hamulca

45062

Sterowanie pompa hamulcowg

39




B.IV. Indeks ilustracji

56000

Akumulator i przewody

56005

Reflektory

56006

Lampy przednie

56007

Tylna lampa zespolona

56008

Gniazda wtykowe

56010

Zestaw wskaznikow

40




B.IV. Indeks ilustracji

56011

Panel srodkowy - wylaczniki

56012

Odtacznik akumulatora

56013

Wycieraczki szyby przedniej

®

\

11

56014

Spryskiwacz szyby przedniej

Sygnat dzwiekowy i lampa oswietlenia wnetrza

41




B.IV. Indeks ilustracji

56019

Wyposazenie elektryczne komory silnika

56020

Przewody elektryczne

56021

Wiazka przewodéw tylna

56022

Przewody zbiornikéw paliwa i kabiny

56025

56040

Mocowanie alternatora i rozrusznika

42




Centralka i skrzynka bezpiecznikow

56117

Szkielet nadwozia czes¢ przednia

67011

Rozrusznik

56050

Kadtub nadwozia czes¢ przednia

67010

B.IV. Indeks ilustracji

Kadtub nadwozia

67005

43



B.IV. Indeks ilustracji

67012

Szkielet nadwozia cze$¢ srodkowa

67020

Szkielet nadwozia czes$¢ tylna

67021

Szkielet nadwozia czes¢ tylna

67030

Ptat przedni z ostonami

67040

Blotniki przednie

67050

Poszycie srodkowe nadwozia

44




B.IV. Indeks ilustracji

67055

Poszycie boczne nadwozia 9 osobowego

67056

Poszycie boczne nadwozia - 6 - osobowego

67060

Poszycie tylne nadwozia

Maska silnika

67071

Zamek maski silnika

67072

Okno przednie

45




B.IV. Indeks ilustracji

67074

Szyba okna przedniego

67080

Drzwi boczne

Drzwi boczne zamki i ciegna

67100

Szyby drzwi bocznych

67105

67110

Uszczelki drzwi bocznych

46




B.IV. Indeks ilustracji

67 120 Drzwi tylne

67140

Szyby drzwi tylnych

67150 Uszczelki i wyktadziny drzwi tylnych

67 160 Szyby boczne nadwozia

67165

Szyby tylne nadwozia

67170 Zamek i klamki drzwi tylnych

10

47




B.IV. Indeks ilustracji

67180

Ogranicznik drzwi tylnych

67200

Sciany schowkéw bocznych

67201

Sciany schowkéw bocznych

67220

Palaki bezpieczenstwa

67225

Oponcza

48




B.IV. Indeks ilustracji

67230

Oponcza wersja skfadana

67300

Hardtop laminatowy

67330

Stopnie boczne

67340

Mocowanie kanistra

Mocowanie wyciagarki

70050

Naktadka parapetu kabiny i zestawu wskaznikéw

49




B.IV. Indeks ilustracji

70070 Schowek deski rozdzielczej 70080 Naktadki tunelu 70090 Ostona nagrzewnicy

€_4
70100 Fotele kabiny 70120 tawki tylne 70121 Fotele przedziatu pasazerskiego

50



B.IV. Indeks ilustracji

70130

Pasy bezpieczenstwa

70140

Dywaniki i wygtuszenie kabiny

70150

Dywaniki i wygtuszenie przedziatu towarowego

70151

70152

Wyktadziny przedziatu osobowego

70160

Lusterka zewnetrzne

51




B.IV. Indeks ilustracji

2
f=
©
H
e

9

S 2
g z
g H
5 N
- % o
> Rl
5 g
2 o H
N
[=2]
o
~ 2\ w
AN 5

o= Nﬂ

N\

2 2
— S
= S
N~ (o]
o
(=]
[
3
°

o)
o
[72]

> ]
3 :
g S
@ e
m ©
2 W
n A o
o =]
.ﬂ m
b N
3 T
a (9]
s N
W Qo
Q
=
©
H
[
N
jo2]

o

3 S
— o
= o
S [oe)
(o]

8
N >
S £
3 o)
< ©
g X
2 b
S (=4
-m W
@ N
4 (=]
< ©
2 4
m o
™~ o
d o
S o)
(o]

52



B.IV. Indeks ilustracji

88050

Uktad ogrzewania - nadmuch powietrza

88060

Ogrzewanie niezalezne WEBASTO

88100

Narzedzia kierowcy i wyposazenie samochodu

53




NR. ID. NAZWA CZESCI

10000 | Silnik (4CTI90) N8| nrczmser | E| T MODELIL QL
. N
B

C G| A |sweltws|R | Y
01 Silnik turbodotadowany 4CTI90-1 BEA2201 (66kW)
244521010000 CT3|TCW| s |s | 1
01 Silnik turbodotadowany 4CTI90-1 BEA2201 (75kW)
244601010000 CT3|TCW| s 1

o4




NR. ID. NAZWA CZESCI
11002 Mocowanie zespotu napedowego (4CTI90) L[S . E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
c|B G| A lswe{twe|R|Y
01 Wsp. przedniego mocowania-kpl.
251191130 CT3|TCW| s | | R | 1
02 Wsp. przedniego mocowania-kpl.
251191030 CT3|TCW| s | | L | 1
03 Belka tylna mocowania silnika
001190130 CT3|TCW| s | | | 1
04 Obejma poduszki zawieszenia
350810020410 CT3|TCW| s | | |2
05 Poduszka zawieszenia silnika tylna-kpl.
701684017 CT3|TCW| s | | | 1
06 Poduszka zawieszenia silnika
037810029990 CT3|TCW| s | | 2
07 Nakretka M12-8-B Fe/Zn12c
9B82144012AL CT3|TCW| s | | 2
08 Podkiadka 13 Fe/Zn9cC
9C82030002AF CT3|TCW s 2
09 Sruba
350810020420 CT3|TCW s 2
10 Podktadka 10.5 Fe/Zn12¢c
9C82030005AL CT3|TCW| s | | 18
1 Nakretka M10-8-B Fe/Zn12cC
9B82175017AM CT3|TCW| s | | |8
12 Sruba M8x16-8.8-B-Fe/Zn12c
9A82302014AL CT3|TCW| s | | 2
13 Sruba M10x25 Fe/Zn12¢
9A82101031AM CT3|TCW| s | | 4
14 Podktadka 8.4 Fe/Zn12c
9C82005004AL CT3|TCW| s | | 2
15 Nakretka M8-8-B Fe/Zn12c
9B82144024AL CT3|TCW| s | | 2
16 Sruba M12x1,5x25-8.8-B-Fe/Zn12¢c
9A82302008AL | cT3|TCW| s 1

20




NR. ID. NAZWA CZESCI
11002 Mocowanie zespotu napedowego (4CTI90) L[S . E|T |[MODEL|L | Q
TIu| NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
C|B G| A lsweltws|R | Y
17 Wspornik tylnegp moc; zesp. napgdowego-kpl.
881004010 CT3 |[TCW| s 1
18 Srubp M10k30-8.8-B-F¢/Zn12c
9A82105085AB CT3 |[TCW| s 2
19 Srubp M12k25-8.8-B-F¢/Zn12c
9A82302010AM | CT3 | TCW| s 5
20 Srubp M10x25-8.8-B-F¢/Zn12c
9A82101031AM | CT3 | TCW| s 2
21 Srubp M10k40-8.8-B-F¢/Zn12¢c
911503842 CT3 |[TCW| s 2
22 Tulejka dystansqwa
251114530 CT3|[TCW| s 2
23 PodKtadka(sprezysta Z112,2 Fe/Zn12c
9C82008003AL CT3|[TCW| s 6
24 PodKtadka(|dystansowd
254521114530 CT3 |[TCW| s R |1 75kW

26




NR. ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub silnika (4CTI90 — 66kW) S . E| T |MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Kadtub z pokrywami tozysk
782016354 CT3|TCW| s | 1
02 Sruba krétka moc. gtowice
782015333 CT3|TCW| s | | 4
03 Sruba dtuga moc. glowice
782015332 CT3|TCW| s 14
04 Kotek 6x16-A
782015334 CT3|TCW| s 10
05 Sruba pokrywy tozyska
782015129 CT3|TCW s 9
06 Zas’.ITpka
782014825 CT3|TCW| s 1
07 Zaslepka otworu rdzeniowego
782014812 CT3|TCW| s 6
08 Zas’ITpka o|tworu
782014761 CT3|[TCW| s 1
09 Sruba dwustronna napinacza
782014796 CT3|TCW| s 3
10 Sruba dwustronna
782014802 CT3|TCW| s 2
1 Sruba M8x10-5.8-A
782015340 CT3|TCW s 1
50 12 Uszczelka
782013913 CT3|TCW s 1
13 Kotek ustalajacy
782014797 CT3 |[TCW| s 2
|7
14 Pierscien uszczelniajacy
782014745 CT3|TCW| s 2
15 Kotek ustalajacy
782014797 CT3|TCW| s 2
|7
16 Pierscien uszczelniajacy
782014262 CT3 |[TCW| s 4

of




NR. ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub silnika (4CTI90 — 66kW) S . E| T |MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
17 Korek
782014350 CT3 |TCW s 1
18 Dysza natrysku oleju na ttok
779057551 CT3 |TCW s 4
19 Uszczelka
782013913 CT3 |TCW s 8
20 Sruba lacznika
782014743 CT3|TCW| s 4
T3 | T
21 Sruba dwustronna M8x40
782013998 CT3 |TCW| s 2
22 Uszczelka wspornika
785033016 CT3 |TCW| s 1
23 Sruba M8x85-8.8-B
782014798 CT3 |TCW s 1
24 Uszczelka
782013913 CT3 |TCW s 8
25 Sruba M8x110-8.8 B
782015344 CT3 |TCW| s 2
26 Podk|ladka|spreirsta 28,2
782013678 CT3|TCW| s 3
27 Wspornik pompy wtryskowej
389999998030 CT3 |TCW| s 1
50 28 Tulejka przednia watka
782015350 CT3 |TCW s 1
29 Uszc|ze|ka
782013913 CT3|TCW| s 4
30 Sruba dwustronna M8x28-5-Fe/Zn5c¢c
000110903 CT3 |TCW s 3
31 Korek
782014350 CT3 |TCW s 1
32 Pierscien uszczelniajacy
782014262 CT3|TCW| s 1

28




NR. ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub silnika (4CTI90 — 66kW) S . E| T |MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
33 Zas’ITpka
782014756 CT3|TCW| s 1
34 Sruba dwustronna M6x14-5.8-Fe/Zn5c
782015348 CT3|TCW| s | | |2
35 Obudowa kota zamachowego
389999997200 CT3|TCW| s | | | 1
36 Sruba dwustronna M10x28-5.8
782014800 CT3|TCW s 3
37 Uszczelka
389999998390 CT3|TCW s 1
38 Czujnik cisnienia oleju|
389999998600 CT3|TCW s 1
39 Podktadka
782015351 CT3|TCW s 3
40 Sruba M8x35-8.8-B
911502622 CT3|TCW s 3
1 Podktadka
782015353 CT3|TCW s 8
42 Sruba M10x30-8.8-B
911503842 CT3|TCW| s 8
43 Podktadka 8,4
782016578 CT3|TCW| s 3
| Tev|
50 44 Podktadka sprezysta Z 8,2
782013678 CT3|TCW| s 3
45 Nakretka M8-5-B Fe/Zn5c
940200422 CT3|TCW| s 3
|7
46 Pétpierscien oporowy gorny
782014368 CT3|TCW| s
|7
46 Polpierscien oporowy gorny
782015667 CT3|TCW| o 2 0,15
|7 |
47 Polpierscien oporowy dolny
782014367 CT3|TCW| s

29




NR. ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub silnika (4CTI90 — 66kW) 1S , E|T |MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
c|B G| A lswe{twe|R|Y
47 Polpierscien oporowy dolny
782015665 CT3|TCW| ) | 2 0,15
48 Potpanewka gtowna
782014152 CT3|TCW| s | 10
48 Potpanewka gtowna
782014366 CT3|TCW| 0 | 10 | 0,25
48 Potpanewka gtowna
782014792 CT3|TCW| ) 10 | 0,50
48 Potpanewka gtowna
782015666 CT3|TCW| 0 10 | 0,75
49 Pierscien uszczelniajacy
782014702 CT3|TCW| s 2
50 Prze\|lv6d srywu oleju kpl.
768063380 CT3|TCW| s 1
51 Podk|ladka|spreirsta Z6,1-Fe/Zn5c
954000952 CT3|TCW| s 4
52 Sruba M6x16-5.8-B-Fe/Zn5c
911500122 CT3|TCW| s 2
53 Nakretka M6-5-B Fe/Zn5c
782014702 CT3|TCW s 3
54 Uszczelka
721207374 CT3|TCW s 1
50 55 Korek
000120013 CT3|TCW s 2
56 Sruba M8x20-5.8-B-Fe/Zn5¢c
911502142 CT3|TCW s 4
57 Tulejka
782013972 CT3|TCW s 1
58 Pierscien typu "O"
701683633 CT3|TCW s 1
59 Tulejka
389999997220 CT3|TCW| s 1

60




50 .

NR. ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub silnika (4CTI90 — 66kW) S . E| T |MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
60 Uszczelka
701683623 CT3|TCW s 1
61 Pokrywa
389999997210 CT3T¥CW s 1
62 Filtr oleju
779059133 CT3|TCW s 1
63 Kréciec przylacza filtru
782015342 CT3|TCW| s 1
64 Chtodnica oleju
779057978 CT3|TCW s 1
65 Kréciec
779057985 CT3|TCW s 1
66 Uszczelka
782014770 CT3|TCW s 1
67 Obudowa kota zamachowego kpl.
V 389999998650 CT3|TCW| s | | | 1
68 Wspornik pompy wtryskowej - kpl.
V 779059689 CT3|[TCW| s 1

ol




NR. ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub silnika (4CTI90 — 75kW) S ) E| T |[MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
01 Kadtub
244601082800 CT3 |TCW s 1
02 Pokrrwa Io|iyska gléwnego
244601082900 CT3|TCW| s 4
03 Pokrywa tozyska ustalajacego
244601083000 CT3T¥CW s 1
04 Kotek
782014797 CT3 |TCW s 10
05 Sruba mocujaca pokrywe tozyska
782015129 CT3 |TCW s 10
06 Zaslepka
782014825 CT3 |TCW s 2
07 Zaslepka
782014812 CT3 |TCW s 6
08 Zaslepka
782014761 CT3 |TCW s 1
09 Sruba dwustronna
782014796 CT3 |TCW| s 3
10 Sruba dwustronna
782014802 CT3 |TCW| s 2
1 Sruba M8x10-5.8-A
782015340 CT3 |TCW s 1
12 Uszc|ze|ka
782013913 CT3|TCW| s 1
13 Kolel|( (ust:«|1|ajqcy wsp. pompy thskowej)
782014797 CT3|TCW| s 2
14 Piers’|cieﬁ liszczelniajqcy MVQ 70-N-18,3x2,4
782014745 CT3|[TCW| s 2
15 Kolel|( (uste|1lajqcy obud. kota zamachowego)
782014797 CT3|[TCW| s 2
16 Pierscien uszczelniajacy typu "O"}
782014262 CT3|TCW| s 4

02




NR. ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub silnika (4CTI90 — 75kW) S . E| T |MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
17 Korek
782014350 CT3 |TCW s 4
18 Dysza natrysku oleju na ttok
779057551 CT3 |TCW s 4
19 Uszczelka
782013913 CT3 |TCW s 8
20 Sruba lacznika
782014743 CT3 |TCW| s 4
21 Sruba dwustronna M8x40-8.8
782013998 CT3 |TCW| s | | | 2
22 Uszczelka wspornika pompy wtryskowej
785033016 CT3 |TCW| s 1
23 Sruba M8x85-8.8-B
782014798 CT3 |TCW s 1
24 Uszczelka
782013913 CT3 |TCW s 1
25 Sruba M8x110-8.8-B
782015344 CT3 |TCW| s 3
26 Podktadka sprezysta 8,2
782013678 CT3 |TCW| s r 3
27 Wspornik pompy wtryskowej
389999998030 CT3 |TCW| s | 1
28 Tulejka przednia watka napedu pompy wtryskowej
782015350 CT3 |TCW| s 1
29 Sruba dwustronna mocujaca opér linki
782014796 CT3 |TCW| s | 1
30 Sruba dwustronna moc. pompe wtrysk. M8x28-8.8
000110903 CT3 |TCW s 3
31 Korek
782014350 CT3 |TCW s 1
32 Pierscien uszczelniajacy typu "O"}
782014262 CT3|TCW| s 1

63




NR. ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub silnika (4CTI90 — 75kW) S ) E| T |[MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
33 Zaslepka
782014756 CT3|TCW s 1
34 Sruba dwustronna M6x14-5,8
782015348 CT3|TCW| s | | |2
35 Obudowa kota zamachowego
389999997200 CT3|TCW| s | | | 1
36 Sruba dwustronna M10x28-8.8
782014800 CT3|TCW s 3
39 Podktadka
782015351 CT3|TCW s 3
40 Sruba M8x35-8.8.B
911502622 CT3|TCW s 3
41 Podktadka
782015353 CT3|TCW| s 8
|
42 Sruba M10x30-8.8-B
911503842 CT3|TCW| s | 8
43 Opér linki sterowania pompa wtryskowa
244601083100 CT3|TCW| s | | 1
44 Podktadka sprezysta 8,2
782013678 CT3|TCW| s r 1
46 Polpierscien oporowy gorny, podwymiar 0,15
782015667 CT3|TCW| s | | | 1
46 Polpierscien oporowy gorny
782014368 CT3|TCW| s | | |2
47 Pétpierscien oporowy doiny
782014367 CT3|TCW| s | | |2
821)71 o6 g?l?f)i?rét:/\i/eﬁ oporowy dolny, ;;odwymiar 0,15
7 5665 s
| Tew|
48 Potpanewka gtéwna
782014152 CT3|TCW| s | 10
48 Potpanewka gtéwna, podwymiar 0,25
782014366 CT3|TCW| s 1

o4




NR. ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub silnika (4CTI90 — 75kW) S ) E| T |[MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
48 Potpanewka gtowna, podwymiar 0,50
782014792 CT3 |TCW| s | | 1 |
48 Pélanewk|a gl6v|vna, podwymiar 0,75
782015666 CT3|TCW| s 1
49 Pierscien uszczelniajacy MVQ 70-N-16,3x2,4
782014702 CT3 |TCW| s 2
50 Przewéd splywu oleju, kpl.
768063380 CT3 |TCWT s 1
51 Podktadka sprezysta Z 6,1
954000952 CT3 |TCW| s r 4
52 Sruba M6x14-5.8-A
782015393 CT3 |TCW| s 2
53 Nakretka M6-5-B
782014702 CT3 |TCW s 2
54 Uszczelka
782013914 CT3 |TCW s 2
55 Korek M14x1,5
000120013 CT3 |TCW s 2
56 Kréciec
779059687 CT3 |TCW s 1
57 Tulej|ka
782013972 CT3|TCW| s 1
58 Pierscien uszczelniajacy typu "O"
701683633 CT3 |TCW s 1
59 Tulejka
389999997220 CT3|TCW| s 2
o3|
60 Srub|a kréti(a mocujaca glovilice
782015333 CT3|[TCW| s 4
61 Sruba dtuga mocujaca gtowice
782015332 CT3 |TCW| s 14
62 Filtr oleju puszkowy
779059133 CT3|TCW| s 1

65




NR. ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub silnika (4CTI90 — 75kW) S ) E| T |[MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
63 Kréc|iec
782015342 CT3|TCW| s 1
64 Chlornica |c)leju t|yp 12r0
779057978 CT3|TCW| s 1
65 Kréc|iec prTytacz|eniowy fiItr|u olejt||
779057985 CT3|TCW| s 1
66 Uszczelka (element chiodnicy oleju)
782014770 CT3|TCW| s 1
67 Podktadka 8,4
9C82005004AL CT3|TCW| s 3
68 Podktadka sprezysta 8,2
782013678 CT3|TCW| s 3
69 Nakretka M8-8-B
940200440 CT3|TCW s 3
70 Uszczelka
701683623 CT3|TCW s 1
71 Pokrywka
389999997210 CT3|TCW| s 1
72 Uszczelka
782013913 CT3|TCW s 4
73 Sruba M8x20-8.8-B
779059520 CT3|TCW| s 1
74 Podktadka 8,4
9C82005004AL CT3|TCW| s 1
75 Podktadka sprezysta 8,2
782013678 CT3|TCW| s r 1
76 Sruba M8x16-5.8-B
911502142 CT3|TCW s 1
77 Uszczelka
244601082100 CT3|TCW s 1
78 Czujnik cisnienia olejul
389999998600 CT3|TCW| s 1

06




NR. ID. NAZWA CZESCI

11022 Kadtub silnika (4CTI90 — 75kW) 1S , E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
Cc|B G| A lswejtwe|R | Y
79 Kadtub z pokr. tozysk, kpl. (No. 1 - 8)
\Y; 244601083200 CT3 |TCW| s | 1
81 Wspornik pompy wtrysk., kpl. (No. 27 - 34)
\Y 779059689 CT3 |TCW| s 1
82 Kadtub, kpl. (No. 1 - 34
\Y 244601083300 CT3 |TCW| s | 1
84 Obud. kota zamach., kpl. (No. 35; 36)
\Y; 389999998650 CT3 |TCW| s | T 1
86 Komplet uszczelek silnika
\Y 701684317 CT3|TCW| s 1

o/




NR. ID. NAZWA CZESCI
11023 Gtowica silnika (4CTI90-66kW) 1S . E| T |MODEL|L | Q
TIU| NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
c|B G| A lsweltwa| R | Y
01 Glowica z zaslepkami, gniazdami prowadnikami
779058041 CT3|TCW| s | | 1
02 Gniazdo zaworu ssacego
079509578 CT3|TCW| s | | 4
03 Wktadka goraca komory
721207377 CT3|TCW| s | | 4
04 Gniazdo zaworu wydechowego
079509583 CT3|TCW| s | | 4
05 Prowadnik zaworu ssacego
721207379 CT3|TCW| s | 4
06 Prowadnik zaworu wydechowego
721207378 CT3|TCW| s | 4
07 Uszczelka oston
701684289 CT3|TCW| s 4
08 Ostona izolujacal
079509656 CT3|TCW| s 4
09 Uszczelka zaworowa
752033018 CT3|TCW| s | 8
10 Sprezyna zaworowa
782013934 CT3|TCW| s | 8
1 Miseczka sprezyn zaworowych
779055948 CT3|TCW| s | | 8
12 Pétstozki zamka zaworu
079509595 CT3|TCW| s | 16
13 Wktadka prowadzaca
782013681 CT3|TCW| s | 8
14 Sruba mocujaca kolektor
782016587 CT3|TCW| s | | 2
15 Sruba mocujaca kolektor M8x28-8.8-B
782015614 CT3|TCW| s | | |7
16 Sprezyna dzwigni zaworowej
782013927 CT3|TCW| s 8

63




NR. ID. NAZWA CZESCI
11023 Gtowica silnika (4CTI90-66kW) 1S , E| T |MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
c|B G| A lsweltwa| R | Y
17 Dzwignia jednostronna
779057659 CT3|TCW| s | 8
18 Sruba regulacyjna
782013758 CT3|TCW| s | 8
19 Nakretka kontrujaca
782013759 CT3|TCW| s | 8
20 Podktadka specjalna
782013958 CT3|TCW s 4
21 Uszczelka
751763099 CT3|TCW s 1
22 Kore|k AM1|6x1 5
782015361 CT3|TCW| s 1
23 Sruba mocujaca nasade gtowicy M10x28-5-B
782015364 CT3|TCW| s 9
24 Kolel|( ustaiajqcy 8x16A
782014797 CT3|[TCW| s 2
25 Sruba dwustronna M8x55-8.8
782014807 CT3|TCW s 8
26 Kréciec
779057789 CT3|TCW s 1
27 Nakretka
782014753 CT3|TCW s 1
5. 28 Zawor wydechowy
779055694 CT3|TCW| s 4
29 Zawor ssacy
721207376 CT3|TCW| s 4
30 Uszczelka gltowicy
389999997830 CT3|TCW s 1
31 Ucho silnika
782015355 CT3|TCW| s 2
|7
32 Podktadka sprezysta Z 8,2
782013678 CT3 |[TCW| s 4

69




NR. ID. NAZWA CZESCI
11023 Gtowica silnika (4CTI90-66kW) S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
33 Sruba M8x18-5.8-B
782015356 CT3|TCW| s | 4
34 Pierscien typu "O"
701683637 CT3|TCWT s | 1
35 Podk|ladka|dysta|nsowT
782014813 CT3|TCW]| s 4
36 Uszc|ze|ka |obudowy termost|atu
701683433 CT3|TCW| s 1
37 Obudowa termostatu czes¢ dolna
000173394 CT3|TCW| s | 1
38 Podktadka sprezysta Z 8,2
782013678 CT3|TCW| s r 3
39 Sruba M8x20-8.8-B
782015358 CT3|TCW| s | 1
40 Podkiadka 8,4 Fe/Zn9c|
9C82005004AL CT3|TCW| s 8
41 Sruba M8x75-8.8-B
782015357 CT3|TCW| s 2
42 Podktadka sprezysta 8,2
782013678 CT3|TCW| s 8
43 Nakretka M8-8-B
940200440 CT3|TCW s 8
5. 44 Termostat
389999998590 CT3|TCW 0 1
45 Kr6c|iec
779059687 CT3|TCW| s 1
46 Obudowa termostatu czes$¢ gérna
389999998020 CT3|TCW s 1
47 Krociec
389999999520 CT3|TCW s 1
48 Sruba M8x20-5.8-B
917205442 CT3|TCW| s 3

70




50

NR. ID. NAZWA CZESCI
11023 Gtowica silnika (4CTI90-66kW) S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
49 Podktadka sprezysta 8,2
782013678 CT3|TCW| s r 3
50 Czujnik temperatury
389999998610 CT3|TCW| 0 | 2
51 Nakretka mocujaca kolektory
782015362 CT3|TCW| s T 9
52 Podktadka 8,4 Fe/Zn9c]|
9C82005004AL CT3|TCW s 7
53 Tulejka
782016527 CT3|TCW s 2
54 Swieca zarowa BERU
769893584 CT3|TCW| s | 4
54 Swieca zarowa BRISK
769893584 CT3|TCW| s | 4
54 Swie|ca iar|owa ISKRA
000260408 CT3|TCW| s 4
55 Szyna taczaca swiece zarowe
782015287 CT3|TCW| s 1
| Tew|
56 Podktadka sprezysta Z5,1
954000850 CT3|TCW| s 4
57 Nakretka M5-5-B
000111295 CT3|TCW]| s 4

/1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11023 Gtowica silnika (4CTI90 — 75kW) S ) E|T [MODEL|L | @
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
01 Glowica
244601082200 | 1
02 Gniazdo zaworu ssacego
244601082300 4
03 Wktadka goraca komory
721207377 4
04 Gniazdo zaworu wydechowego
244601082400 4
05 Prowadnik zaworu ssacego
721207379 4
06 Prowadnik zaworu wydechowego
721207378 4
07 Uszczelka oston
701684289 4
08 Ostona izolujacal
079509656 4
09 Uszczelka zaworowa
752033018 8
10 Sprezyna zaworowa
782013934 8
1 Miseczka sprezyn zaworowych
779055948 8
12 Potstozki zamka zaworu
079509595 16
13 Wktadka prowadzaca
782013681 8
14 Sruba mocujaca kolektor
782016587 2
15 Sruba mocujaca kolektor M8x28-8.8-B
782015614 | 7
16 Sprezyna dzwigni zaworowej
782013927 8

12




NR. ID. NAZWA CZESCI
11023 Gtowica silnika (4CTI90 — 75kW) L[S . E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
Cc|B G| A lswejtwe|R | Y

17 Dzwignia jednostronna

779057659 | | | 8
18 Sruba regulacyjna

782013758 | 8
19 Nakretka kontrujaca

782013759 | | | 8
20 Podktadka specjalna

782013958 | 4
21 Uszczelka

751763099 | 1
22 Korek AM16x1,5

9A73124001AM | | 1
23 Sruba mocujaca nasade gtowicy M10x28-5-B

782015364 | | | | 9
24 Kotek ustalajacy 8x16A

782014797 | | | | 2
25 Sruba dwustronna M8x55-8.8

782014807 | 8
26 Kréciec

779057789 | 1
27 Nakretka

782014753 | 1
28 Zawor wydechowy

779055694 | | 4
29 Zawor ssacy

721207376 | | 4
30 Uszczelka gltowicy

389999997830 | 1
31 Ucho silnika

782015355 | | 2
32 Podktadka sprezysta Z 8,2

782013678 4

13




NR. ID. NAZWA CZESCI
11023 Gtowica silnika (4CTI90 — 75kW) L[S . E|T |[MODEL|L | Q
TIU| NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
c|B G| A lsweltwa| R | Y
33 Sruba M8x20-5.8-B
782018387 | | | 4
34 Pierscien typu "O"
701683637 T | 1
35 Podktadka dystansowa
782014813 | | | | 4
36 Uszczelka obudowy termostatu
701683433 | | | | | 1
37 Obudowa termostatu czes¢ dolna
000173394 | | | | 1
38 Podktadka sprezysta Z 8,2
782013678 r 3
39 Sruba M8x25-8.8-B
782018370 | 1
40 Kréciec
779057789 | 1
41 Sruba M8x75-8.8-B
782015357 | 2
42 Uszczelka
244601082100 | 1
43 Czujnik temperatury
244601082500 | 1
44 Termostat
389999998590 | 1
47 Kréciec
389999999520 | 1
48 Sruba M8x20-5.8-B
917205442 | | | 3
49 Podktadka sprezysta Z 8,2
782013678 r 3
50 Obudowa termostatu czes¢ gérna
244601082600 1

72




NR. ID. NAZWA CZESCI
11023 Gtowica silnika (4CTI90 — 75kW) S ) E|T [MODEL|L | @
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y

51 Nakretka M8-8-A-C5

9B82155001AB 9
52 Podktadka 8,4 Fe/Zn9c|

9C82005004AL 7
53 Podktadka

244601082700 1
54 Tulejka

782016527 2
55 Czujnik temperatury

389999998610 2
56 Podktadka 8,4 Fe/Zn9c|

9C82005004AL 8
57 Podktadka sprezysta Z 8,2

782013678 8
58 Nakretka M8-8-B

940200440 8

I6)




NR. ID. NAZWA CZESCI
11024 Miska oleju (4CTI90) L[S . E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
Cc|B G| A lswejtwe|R | Y
01 Miska oleju
389999998010 CT3|TCW| s 1
02 Sruba dwustronna M8x20-8.8
782015636 CT3|TCW| s | | | 1 66kW
02 Sruba dwustronna M8x28-8.8
@ 9A82137009AL CT3|TCW| s 1 75kW
©—16
03 Uszczelka miski
721207386 CT3|TCW| s 1
04 Nakretka M8-5-B Fe/Zn5c
S 940200422 CT3|TCW| s | | 8
05 Podktadka sprezysta 8,2
782013678 CT3|TCW s 24
06 Kréciec
782014000 CT3|TCW s 1
07 Uszczelka miski
721207385 CT3|TCW| s 2
08 Uszczelka miski
721207384 CT3|TCW| s 1
09 Srub|a M8x|105-8.|8-B
782014799 CT3|TCW]| s 2
10 Sruba dwustronna M8x22-8.8
782015369 CT3|TCW| s | 4
11 Sruba M8x22-8.8-B
782014773 CT3|TCW s 14
12 Uszczelka
782013914 CT3|TCW s 2
13 Sruba tacznika
388888885630 CT3|TCW| s 1
14 Prowadnica wskaznika
389999998000 CT3|TCW| s | | 1
15 Wskaznik poziomu oleju
389999997990 CT3|TCW| s 1 66kW

/6




NR. ID. NAZWA CZESCI

11024 Miska oleju (4CTI90) L[S . E|T |[MODEL|L | Q
TIU| NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
Cc|B G|A sweltws|R | Y
15 Wskaznik poziomu oleju
244601080200 CT3 |TCW s 1 75kW
16 Uszczelka
000112289 CT3 |TCW s 1
17 Uszczelka
@ - 793444751 CT3 |TCW s 1
e 18 Korek
782014811 CT3|TCW| s 1

15

i’




NR. ID. NAZWA CZESCI
11025 Ttoki korbowody (4CTI90) S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A |swajtws|R | Y
01 Korbowéd - kpl.
721207387 CT3|TCW| s 4
02 Pétpanewka korbowodu
782014153 CT3|TCW| s | | 8
02 Potpanewka korbowodu remontowa podwymiarowa |
782014341 CT3|TCW| s | | |8 |0,25mm
02 Potpanewka korbowodu remontowa podwymiarowa Il
782014769 CT3|TCW| s | 8 |0,50 mm
02 Pétpanewka korbowodu remontowa podwymiarowa
782015370 CT3|TCW| s | 8 | 0,75mm
03 Sruba korbowodu
012179561 CT3|TCW| s | 8
04 Nakretka korbowodu
B 721207389 CT3|TCW| s 8
anewka growki korbowodu
10 05 Panewka gtéwki korbowod
1 12 782014033 CT3|TCW s 4
06 Tiok-A
779059537 CT3|TCW s 4
06 Tiok-B
779059756 CT3|TCW s 4
07 Pierscien ttokowy zgarniajacy
782016377 CT3|TCW| s
08 Pierscien ttokowy uszczelniajacy
782016378 CT3|TCW| s | 4
1 09 Pierscien ttokowy trapezowy
782016379 CT3|TCW| s r 4
10 Pierscien osadczy
701683975 CT3|TCW| s | 8
11 Sworzen tlokowy
779055981 CT3|TCW s 4
12 Ttok - kpl.
779059797 CT3|TCW s 4
13 Komplet pierscieni ttokowych
V 779059798 CT3 TCW| s 1
14 Zestaw remontowy silnika
V 783623109 CT3|TCW| s 1

15




NR. ID. NAZWA CZESCI
11026 Wat korbowy (4CTI90) S ) E|T [MODEL|L | @
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lsweltws|R | Y
01 Sruba mocujaca koto pasowe
721207390 CT3|TCW| s 1
02 Podk|ladka|specj|a|na
782014727 CT3|TCW| s 1
03 Koto pasowe z tltumikiem drgan
879059728 CT3|TCW| s | | | 1 | e6kw
03 Koto pasowe z tltumikiem drgan
244601080300 CT3|TCW| s 1 | 75kwW
04 Koto zebate watu korbowego
622102016 CT3|TCW s 1
05 Pas zebat
782013756 CT3|TCW s 1
06 Tarcza prowadzaca
782014336 CT3|TCW| s 1
07 Wpust watu korbowego
779055986 CT3|TCW| s 1
08 Wat korbowy azotowany
779057528 CT3|TCW| s 1
09 Wieniec zebaty
622103019 CT3|TCW s 1
10 Kotek
782015372 CT3|TCW s 1 66kW
10 Kotek
244601080400 CT3|TCW s 1 75kW
11 Pierscien uszczelniajacy
779058871 CT3|TCW| s 1
|7
11 Pierscien uszczelniajacy
779059041 CT3|TCW| o 1
|7
12 Koto zamachowe z wiencem
388888885610 CT3|TCW s 1
13 Podktadka
782014752 CT3|TCW| s 1

79




NR. ID. NAZWA CZESCI
11026 Wat korbowy (4CTI90) S ) E|T [MODEL|L | @
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
14 Sruba mocujaca koto zamachowe
782015375 CT3|TCW| s | 2
15 Sruba mocujaca koto zamachowe
782015376 CT3|TCW| s | |6
16 Kotek ustalajacy pierscien dociskowy
782015374 CT3|TCW s 3
17 tozysko
055003130 CT3|TCW| s 1

o0




NR. ID. NAZWA CZESCI
11027 Nasada i pokrywa gtowicy (4CTI90) S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A |swajtws|R | Y
01 Nakr|etka
782014730 CT3|TCW| s 2
02 Pierscien uszczelniajacy
701683977 CT3|TCW| s | 2
03 Sruba dwustronna
389999998440 CT3|TCW| s | 1
04 Zacis|k prszodu
782016529 CT3|TCW| s 1
05 Podktadka sprezysta 26,1-Fe/Fg
954000951 CT3|TCW| s 1
06 Nakretka M6
782015895 CT3|TCW| s 1
07 Pokrywa nasady gtowicy
779059525 CT3T"II'VCW| s 1
08 Sruba M6x40-8,8-B
782015380 CT3|TCW| s 1
09 Podktadka specjalna
782014727 CT3|TCW| s 1
| Tew|
10 Kolo|zebat|e watu rozrzadu
779055924 CT3|TCW| s 1
1 Tuleja pierscieni uszczelniajacych
782013994 CT3|TCW| s 1
| Tew|
12 Pierscien uszczelniajacy
782013636 CT3|TCW| s 1
| TeW|
13 Pierscien uszczelniajacy
701684081 CT3|TCW| s 1
14 Wpust A6x6x14
779055982 CT3|TCW| s 1
15 Wat rozrzadu
779058031 CT3|TCW s 1
16 Korek
782014871 CT3|TCW| s 1

ol




NR. ID. NAZWA CZESCI
11027 Nasada i pokrywa gtowicy (4CTI90) L[S . E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
Cc|B G| A lswejtwe|R | Y
17 Uszczelka pokrywy nasady
751763094 CT3|TCW s 1
18 Sruba M6x16-5.8-B
782015379 CT3|TCW| s 2
19 Podktadka sprezysta Z6,1-Fe/Fg
954000951 CT3|TCW| s f, 3
20 Podktadka 6,4 Fe/Zn5c]|
9C82022002AM CT3|TCW s 5
21 Uchwyt
782015382 CT3|TCW s 1
22 Rura przewietrzania
701684264 CT3|TCW s 1
23 Pierscien
782015161 CT3|TCW s 2
24 Podktadka sprezysta Z8,2-Fe/Fg
9C82008002AL CT3|TCW| s r 2
25 Sruba M8x22-5.8-B
782014773 CT3|TCW| s 2
26 Korek wlewu oleju
779054965 CT3|TCW| s 1
27 Nakretka M10-10-A
782015291 CT3|TCW s 9
28 Sruba
782015052 CT3|TCW s 2
29 Pierscien uszczelniajacy
782014701 CT3|TCW s 1
30 Dysza kpl.
779057564 CT3|TCW s 1
31 Nasada glowicy
730443024 CT3|TCW| s 1
32 Rura|
782015390 CT3|TCW| s 1

62




NR. ID. NAZWA CZESCI
11027 Nasada i pokrywa gtowicy (4CTI90) S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
33 Uszczelka nasady gtowicy
701683427 CT3 |TCW s 1
34 Korek
782015386 CT3 |TCW s 1
35 Podktadka 10,5 Fe/Zn5c
951000410 CT3 |TCW| s | 15
36 Srub|a M10r95-8.8-A
782016416 CT3|TCW| s 2
37 Przewéd sptywowy separatora oleju
001899903 CT3|TCWT s | 1 | L=550mm
38 Opaska zaciskajaca 16-27/9-C6W2
882013013 CT3 |TCW| s 2
39 Separator oleju - kpl.
793444849 CT3 |TCW| s 1
40 Srub|a M6x|65-8.8-B
782015388 CT3|TCW| s 1
a1 Podktadka sprezysta Z6,1-Fe/Fg
954000951 CT3 |TCW| s r 1
42 Podktadka 6,4 Fe/Zn9c|
9C82022002AM | CT3 |TCW| s 1
43 Piers’|cier’1 Liszczelniajqcy
782014702 CT3|TCW| s 1
44 Opaska zaciskowa TORRO 20-32/9-C6W2
782019173 CT3 |TCW| s 2
45 Sruba M10x85-8.8-A
782015387 CT3 |TCW| s 4
46 Sruba dwustronna
782014796 CT3 |TCW| s | 1
47 Prze\|N6d g|umow|y
701684204 CT3|TCW| s 1
48 Tuleja pierscieni uszczelniajacych kpl.
779057629 CT3|TCW| s 1

03




NR. ID. NAZWA CZESCI

11027 Nasada i pokrywa gtowicy (4CTI90) L[S . E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
c|B G| A lsweltwa| R | Y
49 Walt rozrzadu kpl.
779059048 CT3|TCW| s | 1
50 Nasada gltowicy z korkiem
779059528 CT3|TCW| s | | 1
51 Pokrywa nasady gtowicy kpl.
V 779059529 CT3|TCW| s 1

o4




NR. ID. NAZWA CZESCI
11028 Uktad chtodzenia oleju (4CTI90) L[S . E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / /T UWAGI
c|B G| A lswe{twe|R|Y
01 Przewéd gumowy
001899914 CT3|TCW| s | 1 66kW
01 Przewéd gumowy
244601080500 CT3|TCW| s | 1 75kW
02 Przewéd gumowy
001899916 CT3|TCW| s 1
03 Opaska 16-27/9
782015475 CT3|TCW| s 4
04 Uchwyt przewodu
001899915 CT3|TCW| s 1

8o




NR. ID. NAZWA CZESCI
11029 Ostona paska zebatego (4CTI90 — 66kW) S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Sruba M8x16-5,8-B-Fe/Zn5c
911501920 CT3|TCW| s 2
02 Podktadka 8,4 Fe/Zn9c|
9C82005004AL CT3|TCW| s 6
03 Podktadka Z8.2
782013678 CT3|TCW| s 5
04 Nakretka M8-5-B
782015391 CT3|TCW| s 1
05 Ostona przednia
793443536 CT3|TCW| s 1
06 Srub|a M6x|18-5.8|-B
782015392 CT3|TCW| s 2
07 Podktadka sprezysta Z6,1-Fe/Zn9c
954000912 CT3|TCW| s r 4
08 Podkiadka 6,4-Fe/Zn9c
9C82022002AM CT3|TCW s 4
09 Wspornik
782015149 CT3|TCW s 1
10 Srub|a M6x|14-5.8-A
782015393 CT3|TCW]| s 2
11 Ostona tylna (czes¢ gérna)
793445069 CT3|TCW| s T 1
12 Sruba M5x12-5.8-A
911522922 CT3|TCW| s 2
[Tew] s |
13 Ostona tylna (czes¢ dolna)
793443538 CT3|TCW s 1
14 Wspc|>rnik
782015148 CT3|TCW| s 1
15 Podktadka sprezysta Z 5,1 Fe/Fg
954000850 CT3|TCW| s 2
16 Podktadka 5,3
782016364 CT3|TCW| s 2

cb




NR. ID. NAZWA CZESCI
11029 Ostona paska zebatego (4CTI90 — 75kW) S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Ostona przednia
793443536 CT3|TCW| s 1
02 Podktadka 8.4
9C82006004AL CT3|TCW| s 3
03 Podktadka Z8.2
782013678 CT3|TCW| s 3
T3 T
04 Sruba M8x16-5,8-B-Fe/Zn5c
911501920 CT3|TCW| s 2
05 Nakr|etka N||8-5-B
782015391 CT3|TCW| s 1
06 Ostona tylna (cze$¢ gorna)
793445069 CT3|TCW| s 1
07 Podk|ladka|5,3
782016364 CT3|TCW| s 5
08 Podktadka sprezysta Z6,1-Fe/Zn9c
954000912 CT3|TCW| s r 4
09 Sruba M6x18-5.8-B
782015392 CT3|TCW s 2
10 Podktadka
244601080600 CT3|TCW s 2
1 Wspornik
782015149 CT3|TCW| s 1
|
12 Ostona tylna (czes¢ dolna)
793443538 CT3|TCW| s 1
13 Sruba M6x14-5.8-A
9A82105103AM CT3|TCW s 2
14 Wspornik
782015148 CT3|TCW s 1
15 Podktadka 5.3
9C82006008AL | CT3|TCW| s 2
| Tew|
16 Podktadka sprezysta Z 5,1 Fe/Fg
954000850 CT3|TCW| s r 2
17 Sruba M5x12-5.8-A
911522922 CT3|TCW| s | 2
18 Wspornik ostony
244601080700 CT3|TCW| s 1

of




NR. ID. NAZWA CZESCI
11030 Pompa podcisnieniowa (4CTI90) S ) E|T [MODEL|L | @
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lsweltws|R | Y
01 Pompa poc|icis’nie|eniowa kpl.
389999998700 CT3|[TCW| s 1
02 Sruba mocujaca pompe M8x20-8.8-B
917205442 CT3 |TCW| s 2
03 Podk|ladka|spreirsta 8,2
782013678 CT3 |[TCW| s 2
04 Opaska zaciskowa TORRO16-27/9-C7TW2B
882013013 CT3 |TCW s 2
05 Opaska
701684216 CT3 |TCW s 1
06 Nakretka M8-5-B
940200422 CT3 |TCW| s 1
07 Podktadka sprezysta Z 8,2
782013678 CT3 |TCW| s 1
08 Podkiadka 8,4
9C82005004AL | CT3 |TCW| s 1
09 Uchvilyt prz|ewodu
782015885 CT3|[TCW| s 1
10 Przewéd: pompa podcisnieniowa -tréjnik
389999996480 CT3 |TCW s 1
1 Tréjnik
244601080800 CT3 |TCW s 1 75kW
12 Przewéd
244601080900 CT3 |TCW s 1 75kW
13 Zawor zwrotny
244601081000 CT3 |TCW s 1 75kW
14 Opaska
244601081100 CT3 |TCW s 1 | 75kwW
15 Tréjnik
244601081200 CT3 |TCW s 1 | 75kwW
16 Przewéd
244601081300 CT3 |TCW s 1 75kW
17 Pierscien uszczelniajacy
701684014 CT3 |TCW| s 2 | e6kw
17 Pierscien uszczelniajacy
244601081400 CT3 |[TCW| s 2 75kW

68




NR. ID. NAZWA CZESCI
11031 Pompa oleju rotacyjna (4CTI90) S ) E|T [MODEL|L | @
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Srub|a M6x|20-5.8-B-Fe/Zn5c
911500322 CT3|TCW| s 5
02 Podktadka sprezysta Z6,1-Fe/Fg
954000951 CT3|TCW| s 5
03 Pokrrwa pi)mpy
779059049 CT3|TCW| s 1
04 Pierscien uszczelniajacy
079509404 CT3|TCW| s 1
05 Uszczelka pompy oleju
701683638 CT3 |Towr s T, 1
06 Komplet wirnikow
779058029 CT3 rTcw| s 1
07 Kotek 6n6x16
782015396 CT3|TCW| s 2
|7
08 Pierscien uszczelniajacy
743444850 CT3|TCW| o 1
09 Sruba M8x20-5.8-B-Fe/Zn5c
911502142 CT3|TCW| s 2
10 Podktadka sprezysta 8,2
782013678 CT3|TCW| s r 2
11 Przewéd ssacy kpl.
879059729 CT3|TCW| s 1
12 Sruba M8x50-8.8
782015401 CT3|TCW| s 1
|7
13 Pierscien uszczelniajacy
793444400 CT3|TCW s 1
14 Uszc|ze|ka
782013913 CT3|TCW| s 1
15 Srub|a dwu|stronna M8x25-5.8-B-Fe/Zn5¢cC
911502142 CT3|[TCW| s 2
16 Sruba dwustronna M8x55-5.8-Fe/Zn8
782016358 CT3|TCW| s 2

69




NR. ID. NAZWA CZESCI
11031 Pompa oleju rotacyjna (4CTI90) S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
17 Podktadka sprezysta 8,2
782013678 CT3|TCW| s 5
18 Sruba M8x30-8.8
541500083 CT3|TCW| s 3
19 Sruba M8x45-8.8
911502822 CT3|TCW| s 2
| Tew|
20 Pierscien uszczelniajacy
782014262 CT3|TCW s 1
21 Korek
782015402 CT3|TCW s 1
22 Zaslepka
782015403 CT3|TCW| s 1
|
23 Uszczelka fibrowa 36x43x1
793444851 CT3|TCW| s 1
| TeW|
24 Piers’|cieﬁ u|szcze|niajqcy
782014748 CT3|TCW| s 2
25 Pierscien uszczelniajacy
782014747 CT3|TCW| s 1
| Tew|
26 Pierscien uszczelniajacy
793444852 CT3|TCW| s 1
27 Zawor przelewowy - kpl.
779057330 CT3|TCW]| s 1
| Tew|
28 Pierscien uszczelniajacy
782014745 CT3|TCW| s 2
29 Pompa oleju kpl.
V 779057550 CT3|TCW| s 1

90




NR. ID. NAZWA CZESCI
11032 Pompa wody (4CTI190) S , E| T |MODEL L |Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Pompa wody kpl
779057887 CT3|TCW| s 1
02 Uszczelka
701683735 CT3 |TCW s 1
03 Uszczelka
782013913 CT3 |TCW s 2
04 Nakr|etka N||8-5-B FelZn5c
782015391 CT3|TCW| s 2
05 Pas I|(Iinow|y AVX1 0x950-621|8Mc 66kwW
721207758 CT3|TCW| s 1
05 Pas klinowy AVX10x925-6218Mc 66kW
701683656 CT3 |TCW| s 1 od 20.11.2000
05 Pas klinowy 4PK1075 75kW
388888884000 CT3 |TCW| s 1
06 Sruba M8x16-5.8-B Fe/Zn5¢c
9A82105035AG | CT3 |TCW s 3
07 Wentylato
345410239990 CT3 |TCW s 1
08 Koto pasowe kpl. 66kW
779057658 CT3 |TCW| s 1
08 Koto pasowe kpl. 66kW
389999997590 CT3 |TCW| s 1 od 20.11.2000
08 Koto pasowe kpl. 75kW
388888883810 CT3 |TCW| s 1
09 Nakretka M8-5-B Fe/Zn5c
782018363 CT3 |TCW| s 2
10 Podktadka sprezysta 8,2
782015054 CT3 |TCW| s r 5
1 Opaska zaciskowa
782015448 CT3 |TCW s 1
12 Przewod
701683629 CT3|TCW| s 1

91




NR. ID. NAZWA CZESCI
11032 Pompa wody (4CTI190) S , E| T |MODEL L |Q
Ul NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
13 Uszczelka
751763099 CT3|TCW s 2
14 Wkretka ztagczna
000121933 CT3|TCW s 1
15 Kréciec
879059730 CT3|TCW s 1
16 Podktadka dystansowa
782015075 CT3|TCW s 2
17 Uszczelka
701683597 CT3|TCW s 1
18 Komplet uszczelek
V389999998480 CT3|[TCW| s 1

92




NR. ID. NAZWA CZESCI
11033 Napinacz paska zebatego (4CTI90) L[S . E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
c|B G|A lsweltws|R | Y
01 Sprezyna napinacza
782016588 CT3|TCW| s | 1
02 Sworzen sprezyny
782016590 CT3|TCW| s | 1
03 Dzwignia napinacza
782016366 CT3|TCW| s | 1
04 Wspornik napinacza
782015407 CT3|TCW| s | 1
05 Podktadka sprezysta 8,2
782013678 CT3|TCW| s 4
06 Sruba M8x30-8.8
911502522 CT3|TCW| s 1
| Tov|
07 Nakretka M10-10-A Fe/Zn5c
782015291 CT3|TCW| s | | 3
08 Nakretka M8-5-B Fe/Zn5c
940200422 CT3|TCW s 3
09 Wsp¢|)rnik
782015409 CT3|TCW| s 1
10 Wskaznik poczatku ttoczenia
782015410 CT3|TCW| s | 1
11 Sruba dwustronna
782015412 CT3|TCW s 1
12 Podkiadka
782015411 CT3|TCW s 1
13 tozysko kulkowe
055003132 CT3|TCW| s 2
14 Napinacz kpl.
779059752 CT3|TCW| s 1

93




11035

Kolektor ssacy i wydechowy (4CTI90)

NR. ID.

NAZWA CZESCI

S
T|U| NR.CZESCI
B

E | T |MODEL

L

N /
G | A [sws|LwB

/
R

<=0

UWAGI

01
001899907

02
782015348

03
001899908

04
782015894

05
793445062

06
000173357

07
954000951

08
782015895

09
779059441

10
782015905

1"
751763115

12
782015365

13
W 793445106

13
779057415

14
388888885580

15
782016529

Kolektor ssacy
CT3 | TCW| s

Sruba dwustronna M6x14-5.8

CT3 |TCW| s

1

Sruba dwustronna M6x22-5.8-B

CT3 |TCW| s |

3

Sruba dwustronna M6x18-5.8-B

CT3 | TCW| s

Uszczelka
CT3 | TCW| s

tacznik
CT3 | TCW| s

Podktadka sprezysta Z 6,1

CT3|TCW| s
Nakretka M6-5-B
CT3|TCW| s
Kolektor wydechowy
CT3|TCW s

Korek
CT3 | TCW| s

Uszczelka
CT3 | TCW| s

Sruba dwustronna specjalna

CT3 |TCW| s
Uszczelka kolektora
CT3 |TCW| s
Uszczelka kolektora
CT3 |TCW| s
Kolektor wydechowy,
CT3 |Tcwr s

Zacisk przewodu
CT3|TCW| s

kpl.

3

94




NR. ID. NAZWA CZESCI
11036 Witryskiwacz (4CTI90) S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Wtryskiwacz kpl
779059745 CT3|TCW s 4
02 Rozpylacz
389999998350 CT3|TCW s 4
03 Podk|ladka
782016559 CT3|TCW| s 4
04 Podktadka uszczelniajaca
782013679 CT3|TCW| s 4
05 Koncoéwka ztacza
782016560 CT3|TCW| s 1
06 Przewéd paliwa
700000048 CT3|TCW| s 3
07 Koncowka ztagcza
782016561 CT3|TCW| s 3
08 Przewéd paliwa
389999998380 CT3|TCW| s 1
09 Koncéwka ztacza
389999998400 CT3|TCW| s 1
10 Podktadka uszczelniajaca
389999998390 CT3|TCW| s 2
1 Przewéd paliwa - kpl.
389999998370 CT3|TCW s 1
12 Podktadka
389999998340 CT3|TCW s 8
13 Sruba tacznika
000122062 CT3|TCW| s 4
14 Jarzmo wtryskiwacza
779059744 CT3|TCW| s 4




NR. ID. NAZWA CZESCI
11040 Naped pompy wtryskowej (4CTI90) S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Nakr|gtka IV|I16x1,|5-8-B
782018405 CT3|TCW| s 1
02 Podktadka sprezysta Z16,3-Fe/Zn9c
782016548 CT3|TCW| s r 6
03 Sruba M8x20-5.8-B
779059520 CT3|TCW| s | 3
04 Podk|ladka|8,4-Fe/Zn9c
9C82005004AL | cT3|TCW| s 3
05 Podktadka sprezysta Z8,2-Fe/Zn9c
782018030 CT3|TCW| s 3
06 Koto zebate
779059731 CT3|TCW s 1
07 Piasta
779059732 CT3|TCW s 1
08 Piers’|cieﬁ u|szcze|niajqcy
701684081 CT3|TCW| s 1
08 Pierscien uszczelniajacy
782016348 CT3|TCW| o) 1
09 Sruba M6x16-5.8-B
782015379 CT3|TCW| s 5
10 Sruba M6x22-5.8-B
782014882 CT3|TCW| s 1
11 Podk|ladka |6,1 -Fe/Zn9c
954000912 CT3|TCW| s 6
12 Wspornik pompy hydraulicznej
782015418 CT3|TCW s 1
13 Podktadka
782016550 CT3|TCW| s 1
|
14 Pierscien uszczelniajacy
793444854 CT3|TCW| s 1
15 Pierscien dociskowy
782016551 CT3|TCW| s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11040 Naped pompy wtryskowej (4CTI90) S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
B G| A |swajtws|R | Y
16 Wpust A5x5x20
779055983 CT3|TCW| s 1
17 Watek napedu pompy wtryskowej kpl.
001899911 CT3|TCW| s | 1
18 Tulejka napedu pompy wtryskowej
782016552 CT3|TCW| s |
19 Pierscien osadczy sprezynujacy
782014746 CT3 |TCW| s | T r 1
20 Koto zebate pompy wtryskowej kpl.
779059736 CT3 |TCW| s | | | 1 |
21 Wspornik pompy hydraulicznej kpl.
782016367 CT3 |TCW| s | | | 1
22 Tulejka napedu pompy wtryskowej - kpl.
779059741 CT3|TCW| s 1

9/




NR. ID. NAZWA CZESCI
11045 | Zestaw uszczelek (4CTI90) IS , E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
c|B G| A lsweltwa| R | Y
01 Komplet uszczelek gtowicy
793445105 CT3 TCW| s | | 1
02 Komplet uszczelek kadtuba
701684317 CT3|TCW| s 1

98




NR. ID. NAZWA CZESCI
21121 Pompa wtryskowa (4CTI90) S , E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lsweltws|R | Y
16 01 Pompa wtryskowa kpl. 75kW
2542510804000 | CT3 TCW| s 1
02 Wpust czétenkowy
389999998430 CT3|TCW s 1
03 Uszczelka
782016545 CT3|TCW s 1
04 Koto zebate
779059721 CT3|TCW| s 1
|7
05 Podktadka sprezysta Z14.2
782018416 CT3 |TCW| s r 1
06 Pompa wtryskowa Bosch
779059720 CT3|TCWT s | 1
06 Nakr|etka IV|I14x1,5-8-A
782016546 CT3 |[TCW| s 1
07 Prze\|lv6d w|tryskowy | cylind|ra
779059726 CT3 |[TCW| s 1
08 Prze\|/v6d w|tryskowy n cylin|dra
779059728 CT3 |[TCW| s 1
26— 09 Prze\|lv6d w|tryskowy Il cyIinTra
779059727 CT3 |[TCW| s 1
24
10 Przewéd wtryskowy IV cylindra
779059729 CT3 |TCW| s 1
1 Sruba M8x22-8,8-B-Fe/Zn5c
782014773 CT3 |TCW| s 1
12 Podktadka sprezysta Z8.2
782013678 CT3 |TCW| s 3
13 Podkiadka 8,4
9C82005004AL CT3|TCW s 1
14 Wsp<|)rnik
779059725 CT3 |[TCW| s 1
15 Sruba M8x16-5,8-B-Fe/Zn5c
782015345 CT3 |[TCW| s 2
|7
16 Pompa wtryskowa kpl. 66kW
000237244 CT3 |[TCW| s 1

99




NR. ID. NAZWA CZESCI
21121 Pompa wtryskowa (4CTI90) S , E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
17 Prze\|/v6d g|umow|y
879059731 CT3|TCW]| s 1
18 Opaska zaciskowa 10-16/7.5
782013946 CT3|TCW s 1
19 Uszczelka
389999998390 CT3|TCW s 3
20 Tulejka
879059732 CT3|TCW s 1
21 tacznik
782015095 CT3|TCW s 1
22 Sruba tacznika
879059733 CT3|TCW s 1
23 Opaska
000191468 CT3|TCW s 1
24 Uszczelka
782013913 CT3|TCW s 4
25 Sruba tacznika
782014743 CT3|TCW| s 1
25— 26 Koncéwka ztaczna
” 782014774 CT3|TCW| s 2
27 Opaska CTC 6
335413139990 CT3|TCW| s 2
28 Przewéd gumowy
000192156 CT3|TCW| s 1
29 Sruba tacznika
782015481 CT3|TCW s 1
30 Wkiadka
701684202 CT3|TCW s 2
31 Zapinka
782016362 CT3|TCW| s 2




NR. ID. NAZWA CZESCI
21125 Turbosprezarka (4CTI190) L[S . E|T |[MODEL|L | Q
TIU| NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
c|B G| A lsweltwa| R | Y
01 Turbosprezarka Gt1749 S
779059417 CT3|TCW s 1
02 Uszc|ze|ka
701684016 CT3|TCW| s 1
03 Opaska zaciskowa TORRO 32-50/9
782013930 CT3|TCW s 2
04 Kolanko
701684255 CT3|TCW s 1
05 Obejma 40-60/9-C7W2B
782013952 CT3|TCW s 2
06 Przewéd
701684257 CT3|[TCW| s 1
07 Waz
388888885520 CT3|[TCW| s 1
08 Sruba tacznika
782014947 CT3|TCW s 1
09 Uszczelka
782013914 CT3|TCW s 2
10 tacznik obrotowy
001899912 CT3|TCW| s 1
11 Przewéd oleju
000218781 CT3|TCW| s 1
12 Kolanko wylotowe
779059418 CT3|TCW| s 1
13 Nakretka M8-8-A
782015472 CT3|TCW| s 4
14 Podktadka 8,4
9C82005004AL CT3 |TCW| s 4
15 Uszc|ze|ka |ko|anl|(a
782015888 CT3|[TCW| s 1
16 Sruba dwustronna M8x22-8.8
782015369 CT3|TCW| s 4

101




NR. ID. NAZWA CZESCI
21125 Turbosprezarka (4CTI190) S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
17 Podktadka odginana
782015471 CT3|TCW| s 2
18 Nakretka M8-8A
782015472 CT3|TCW s 4
19 Uszczelka
751763113 CT3|TCW s 1
20 Kotnierz kpl.
779059419 CT3|TCW| s 1
21 Podktadka 6,4
951000210 CT3|TCW| s 2
22 Sruba M6x16-8.8-B
782015890 CT3|TCW| s 2
23 Przewéd srywu oleju
3888888885500 | CT3|TCW| s 1
|
24 Opas|ka za<|:iskowa TORRO '|16-27/T
882013013 CT3|TCW| s 2
25 Waz ze wzmocnieniem tekstylnym
3888888885510 | CT3|TCW| s 1
| Tew| |
26 Opaska zaciskowa TORRO 20-32/9
782019173 CT3|TCW| s 2
27 tacznik, kpl.
782015887 CT3|TCW| s 1

102




NR. ID. NAZWA CZESCI
21130 Filtr paliwa (4CTI190) S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Filtr paliwa z podgrzewaczem kpl.,
350410011010 CT3|TCW| s 1
01 Wspornik
330411012100 CT3|TCW s 1
02 Whkiad filtrujacy
389999998310 CT3|TCW| s 1
03 Pompka reczna paliwal
350410011030 CT3 TTCW| s | 1
04 Opaska zaciskowa 10-16/7,5
782015477 CT3|TCW| s 2
05 Przewéd paliwa
000192089 CT3|TCW| s 1
- 06 Lacznik obrotowy
“‘(@} 389999998680 CT3|TCW| s 2
'\‘ '.7 y 07 Sruba tacznika
782014947 CT3|TCW s 2
08 Uszc|ze|ka
000121596 CT3|TCW| s 4
09 Podk|ladka|spreirsta Z10,2 |FeIZn9c
782018275 CT3|TCW]| s 2
10 Nakretka M10-8-B FE/ZN12cC
9B82175017AM | CcT3 |TCW| s 2

105




NR. ID. NAZWA CZESCI
21131 Zbiornik paliwa S , E| T |[MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
01 Przelotka
701683883 s s 2
02 Przewéd odpowietrzajacy
1 793444276 s s 2
2 03 Opaska 10-16/C7,5W2
782018205 s | s 6
3 04 Przewé6d odpowietrzajacy
4 17 701553159 s | s 4
5 18 05 Opaska 50-70/C6W28B
6 19 782013931 ] s 4
m— 4 06 Zacisk tasmowy
7 20 388888887710 s | s 2
07 Nakretka M4-5-B-Fe/Zn12¢c
9B82144028AM s | s 12
08 Podktadka Z 4.1Fe/Zn12c
9C82008020AM s | s 12
09 Czujnik poziomu paliwa
388888887740 s s 2
10 Uszczelka
701683391 s s 2
1 Zbiornik paliwa
221298600 s s R |1
11 Zbiornik paliwa
221298500 ] s L 1
12 Podktadka uszczelniajaca
010298350 ] s 2
13 Korek spustowy
001205310 s s 2
14 Sruba M8x40-8.8-B-Fe/Zn12c
9A82105072AM s s 8
15 Podkiadka 8.4
782018038 s s 8

104




NR. ID. NAZWA CZESCI
21131 Zbiornik paliwa S , E| T |[MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
16 Sworzen
001200170 s | s 8
17 Korek kpl.
1 779057004 s | s 2
2 18 Uszczelka
3 084948496 s | s 2
4 19 Kolano wlewu
001298830 s | s 2
5 19 Kolano wlewu
6 (OD SUL25443440001891)
— 4 244251298830 s | s 2
7E 20 Sruba M6x10-5.8-Fe/Zn12¢c
8 ' 9A82105041AL s | s 5
9 “!) 21 Podktadka Z6.1 Fe/Zn12c
T 9C82008008AG s | s 5
A
1 0 ‘ 22 Uszczelka zewnetrzna wlew
! 001203201 s | s 2
)
: 23 tacznik gumowy
701683872 s | s 2
24 Podktadka
001202700 s | s 4
25 Podktadka
001206500 s |s 4
26 Opaska
779057227 s | s 4
27 Zbiornik paliwa kpl.
221299600 s | s R | 1
27 Zbiornik paliwa kpl.
221299900 s | s L |1

105




NR. ID. NAZWA CZESCI
21133 Przewody paliwa S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lsweltws|R | Y
01 Wkret M4x8-5.8-B-Fe/Zn12c
9E82201002AM s | s 1
12 02 Dzwignia przelacznika
13 782015133 s s 1
1 03 Naktadka przetacznika
14 782015134 s | s 1
04 Zespot zaworéw paliwowych
779057250 s s 1
05 Przewéd paliwa
701683670 s s 4
06 Przewéd przelewowy
221208500 s | s | R |1
07 Przewéd zasilajacy
221208400 s T s R |1
08 Pierscian uszczelniajacy D8Zn
779056585 s s 6
09 Wkretka E8Zn
782014596 j s s 6
10 Przewéd przelewowy przedni
221208100 s | s 1
1 Przewdd zasilajacy przedni
221208000 s 1 s 1
12 Sruba M6x10-5.8-B-Fe/Zn12¢c
9A82105041AL s | s 3
13 Podktadka Z6,1-Fe/Zn12c
9C82008005AL s | s 3
14 Podktadka 6,4-Fe/Zn12c
9C82022002AM s | s 3
15 Przewéd przelewowy
768063456 s | s 1
16 Przewéd przelewowy

221208300

s s L




NR. ID. NAZWA CZESCI
21133 Przewody paliwa LS . E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ /T UWAGI
c|B G| A lsweltwa| R | Y
17 Przewéd zasilajacy
221208200 s | s L |1
18 Obejma 8-16/9C7TW2B
782018205 s |s 13
19 Uchwyt
388888889710 | s |s 8
20 Przewéd zasilajacy przedni
24452120800 | | s |s 1
21 Uchwyt przewodéw
793444673 s | s 1

10 11

107




NR. ID. NAZWA CZESCI
21137 Filtr powietrza (4CTI190) S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Wktad filtra powietrza
388888888450 CT3|TCW| s 1
02 Filtr Towierrza
779057335 CT3|TCW| s 1
03 Obejma TORRO 90-110/9-C6W2
388888888370 CT3|TCW| s 1
04 Przewéd ssacy
244254002700 CT3|TCW| s 1
6 05 Obejma TORRO 70-90/9-C6W2
388888888370 CT3|TCW| s 1
06 Wspornik filtra
779057178 CT3|TCW| s 1
7 T3 Tow|
07 Srub|a M8x|16-8.8 FelZn12c
9A82105050AL | CT3|TCW| s 2
08 Podkiadka sprezysta Z8,2-Fe/Zn12c
8 9C82008002AL CT3|TCW| s r 2
09 Nakretka M8,8-B-Fe/Zn12c
é_g 940200422 CT3|TCW| s 2

105




NR. ID. NAZWA CZESCI
21304 Chtodnica powietrza S , E| T |[MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
B G|A sweltws|R | Y

01 Chtodnica powietrza

350411301000 s s 1
02 Opaska 60-80/9-C7TW2B

335411309990 s | s 3
03 Przewéd powietrza

335411301020 s | s 1
04 Opaska 50-70/9-C7TW2B

350811099990 s | s 2
05 Rura turbina-chtodnica

335411301010 s | s 1
06 Opaska 70-90/9-C7TW2B

782018337 s s 2
07 Kolanko Il

335411301050 s s 1
08 Rural

335411301030 s s 1
09 Kolanko |

335411301040 s s 1
10 Wkret EYOT PT Z 70x20

389999995880 s s 4

109




NR. ID. NAZWA CZESCI
21306 Uktad chtodzenia silnika (4CTI90) S ) E| T |MODEL| L
U| NR.CZESCI N | / / UWAGI
B G| A lsweltwe| R

01 Nakretka RM 8-5-B-Fe/Zn8cC

782018343 CT3|TCW| s | | |8
02 Wspornik mocowania chtodnicy

355413020400 CT3|TCW| s | | R | 1
03 Uchwyt mocowania chtodnicy

779057728 CT3|TCW| s | 2
04 tacznik elastyczny

701683760 CT3|TCW| s | 2
05 Chtodnica wody kpl.

350413011000 CT3|TCW| s | 1
06 Podktadka 8,4-Fe/Zn9cC

782018326 CT3|TCW| s | | 2
07 Sruba M8x16-5.8-B-Fe/Zn8cC

782018311 CT3|TCW| s | 4
08 Wspornik mocowania chtodnicy

355413020200 CT3|TCW| s | L |1
09 Tunel wentylatora kpl.

350413021000 CT3|TCW| s 1
10 Zaslepka tunelu

350413021200 CT3|TCW s 1
1 Spinka

332413029990 CT3|TCW s 3
12 Wkret EJOT PT 60x20

389999995875 CT3|TCW s 4

24 1113 13 Uszczelka

350413010110 CT3|TCW s 1
14 Kréciec

350413010100 CT3|TCW s 1
15 Obejma 8-16/9-C7TW2B

782018205 CT3|TCW| s | 5
16 Przewéd zasilajacy

244251500100 CT3|TCW| s 1

110




NR. ID. NAZWA CZESCI
21306 Uktad chtodzenia silnika (4CTI90) S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
17 Obej|ma 16|—2719-(|:7W2|B
721206346 CT3|TCW]| s 1
18 Przewéd odpowietrzajacy chtodnicy
244251500300 CT3|TCW| s 1
19 Kore|k chlo|dnicy
114614030 CT3|TCW| s 1
20 Przewodd zbiornik zasil. chtod.
171311027 CT3|TCW| s 1
21 Zbiornik odgazywujac;
362610560 CT3|TCW| s 1
22 Wktadka rozstawcza
362618070 CT3|TCW| s 2
23 Podk|ladka|6,5 Fe/Zn9cC
782018320 CT3|TCW| s 4
24 Podkiadka sprezysta 26,1 Fe/Zn9cC
782018289 CT3|TCW| s r 4
25 Nakr|etka IV|I6-5-B-Fe/Zn9cC
9B82144013AG | cT13|TCW| s 4
26 Przewéd odpowietrzajacy silnika
251500200 CT3|TCW| s 1
27 Uchwyt przewodéw
793444673 CT3|TCW| s 2
28 Uchwyt przewodéw
350813039980 CT3|TCW| s 1
24 11 13
29 Obejma 32-50/9-C7TW2B
721206345 CT3|TCW| s 2
| Tew|
30 Przewéd chtodnicy dolny
350413030200 CT3|TCW| s 1
31 Obejma 40-60/9-C7W2
721206347 CT3|TCW| s 2
| Tew|
32 Przewéd chiodnicy gérny

350413030100

CT3 [TCW| s




NR. ID. NAZWA CZESCI
21307 Podgrzewacz rozruchowy S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Sruba M8x16-5.8-B-Fe/Zn8cC
911501922 s s 2
02 Podktadka 8,4-Fe/Zn9cC
951000312 s s 2
03 Elektrozawoér
244521222000 | | s | s 1
04 Wspornik zaworu kpl.
254202070 s | s 1
05 Opaska 16-25/9 C7W2B
721206348 s | s 4
06 Podktadka Z8,2-Fe/Zn9cC
782018032 s | s 2
07 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn8cC
940200422 s | s 2
08 Przewéd wodny kpl.
244257393000 s | s 1
09 Przewod zawor-silnik
244254219500 s | s 1
10 Przewéd wodny zas.
701684224 s | s 1
11 Przewéd paliwowy
244521219000 s | s 1
12 Przewéd zasilania powietrza
244521217000 S s 1
13 Ttumik szmeréw
244521218000 S s 1
14 Opaska
388888886330 s s 1
15 Uchwyt ttumika kpl.
254210070 s | s 1
16 Podkiadka 6,4-Fe/Zn9cC
782018035 s s 9

112




NR. ID. NAZWA CZESCI
21307 Podgrzewacz rozruchowy S NR. CZESCH E|T [MODEL|L | Q UWAGI
U . N[/ [T
B G| A jswejtws| R | Y
17 Podktadka sprezysta Z 6,1-Fe/Zn9cC
954000951 s rs 9
18 Sruba M6x16-5.8-Fe/Zn8cC
911500122 s s 3
19 Nakretka M6-5-Fe/Zn8cC
940200222 s | s 5
20 Rura wydechowa
244521215000 s s 1
21 Ttumik wydechu
244521216000 s s 1
22 Rura wydechowa koncowa
004200600 s | s 1
23 Wiazka elektrozaworu
244521223000 s | s 1
24 Wiazka elektryczna
244521213000 s | s 1
25 Agregat rozruchowy
244521211000 s | s 1
26 Podgrzewacz rozruchowy Thermo Top C kpl.
769894061 s s 1

115




NR. ID. NAZWA CZESCI
21310 Uktad wydechowy (4CTI90) S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Zestaw laczacy
360412339990 CT3|TCW| s | s 1
02 Pierscien uszcz. rury wydechowej
360412339980 CT3|TCW| s |s | | 1
03 Rura wydechowa przednia kpl.
251486090 CT3|TCW| s |s 1
04 Strzemie rury tlumika
881203044 CT3|TCW s | s 2
05 Ttumik
779057083 CT3|TCW s | s 1
06 Wieszak ttumika
701683802 CT3|TCW| s | s 5
07 Wieszak ttumika przedni kpl.
779057337 CT3|TCW| s | s 1
08 Wieszak ttumika tylny kpl.
779057336 CT3|TCW| s | s 1
09 Podkladka 8,4-Fe/Zn12c
9C82005004AL CT3|TCW| s | s 4
10 Podktadka sprez. Z8,2-Fe/Fg
782013678 CT3|TCW| s |s 4
1 Nakretka M8x1,5-B-fe/Zn5c
9B82144027AM CT3|TCW| s |s 4
12 Rura wydechowa tylna kpl.
251457090 CT3|TCW| s 1
12 Rura wydechowa tylna kpl.
V 221460090 CT3|TCW s 1

114




NR. ID. NAZWA CZESCI
27400 Linka gazu S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Linka gazu|
779059286 CT3|TCW s |s 1
02 Ogranicznik
001300230 CT3|TCW| s | s 1
03 Sruba M6x45-5,8-B Fe/Zn8cC
9A82105080AB CT3|TCW s | s 2
04 Gniazdo
388888887530 CT3|TCW s | s 2
05 Pedat gazu
779057378 CT3|TCW| s | s 1
06 Nakladka stopki pedatu
793444212 CT3|TCW| s rs 1
07 Podktadka 26,1 Fe/Zn9cC
782018289 CT3|TCW| s | s 2

115




NR. ID. NAZWA CZESCI
31010 Linka sprzegta S ) E|T [MODEL|L | @
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Ciegno sterowania sprzegta
779057268 | | s | s | 1
02 Nakretka cieggna sprzegta
335216020030 s | s 1
03 Tuleja odleglosciowa
793444209 s s 1
04 Tuleja gumowa
388888887640 s s 1
05 Przelotka ciegnal
701683908 s s 1
06 Klamra zabezpieczajaca
782014593 s |s | 1
07 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn12¢c
9B82144008AL s s 1
08 Sprezyna
779055536 s s 1
09 Gniazdo oporowe linki
779055535 s | s 1
10 Podktadka sprez. Z12,2-Fe/Zn9cC
782018269 s | s | | 2
1 Sruba M12x30-5.8-B-Fe/Zn8cC
782018375 s s 2

116




NR. ID. NAZWA CZESCI
31020 Sprzegto kpl. S ) E|T [MODEL|L | @
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lsweltws|R | Y
01 Ostona widetek
701683522 s s 1
02 Widelki wytaczajace
311601200 s s 1
03 Sruba dwustronna M10x60-8.8-A-Fe/Fg
9A82101036B0 | | s | s | | 8
04 Podktadka sprezysta Z10,2 Fe/Fg
9C82008004AL s r s 9
05 Nakretka M10-8-B-Fe/Zn5c
9B82144023AL s s 8
06 Ostona sprzegta
110309001 CT3 |TCW| s | s 1
07 Podktadka sprezysta Z8,2 Fel/Fg
9C82008002AL s r s 6
08 Sruba M8x25-8.8-B-Fe/Zn5c
782018370 s | s 6
09 Pierscien dociskowy C242 DBC 4600 66kW
779056585 CT3 |TCW| s | s | 1
09 Pierscien dociskowy LUK A102419500 75kW
254521002000 CT3 |TCW| s | s 1
10 Tarcza sprzegta 66kW
335416019990 CT3 |TCW| s |s 1
10 Tarcza sprzegta LUK A30243250 75kwW
254521001000 CT3 |TCW s s 1
11 Sprezyna
779055531 s s 2
12 tozysko kulkowe z kapturem
782014339 s | s 1
13 Tuleja wylaczajaca sprzegto
881601182 s | s 1
14 tozysko wytaczajace sprzegto z tuleja kpl.
331601180 s s 1
15 Sworzen
531520496 s s 1

117




NR. ID. NAZWA CZESCI
31030 Pedat sprzegta S ) E|T [MODEL|L | @
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Wspornik kolumny kierowniczej
779057147 s s 1
02 Podktadka Z 8,2-Fe/Zn12c
782018293 s s 9
03 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn12c
9B82144008AL s | s 9
04 Sruba M8x16-5.8-B-Fe/Zn12c
9A82105050AL s s 4
05 Wspornik
001602330 s s 1
06 Nakretka M12x1,25-B-Fe/Zn12¢c
9B82144009AL s | s 1
07 Podkiadka 13-Fe/Zn12c
9C82030009AL s s 1
12 08 Tulejka Sruby
9 10 1 001617370 s s 1
09 Zderzak
793444229 s s 1
10 Nakretka M6-5-B-Fe/Zn12c
9B82144013AG s | s 2
1 Sruba M6x40-5.8-b-Fe/Zn12¢c
9A82105046AL s | s | 1
13 12 Sruba M12x1,25x70-5.8-Fe/Zn12¢
9A82241001AL s s 1
—14 13 Sprezyna pedatul
15 782014626 s s 1
14 Pedat sprzegta
001699030 s s 1
15 Naktadka pedatu
793444212 s s 1
16 Podkiadka 8,4-Fe/Zn12c
9C82005004AL s s 2




NR. ID. NAZWA CZESCI
31710 Obudowa skrzyni biegéw (TS5-21) L[S . E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
Cc|B G|A sweltws|R | Y
01 Skrzynia biegow kpl.
110001614 CcT3|TCW| s 1
02 Tulejka
782014723 CT3 |TCW s 2
03 Pok a boczna
779057785 CT3T¥CW| s 1
04 Podk|ladka|spreirsta
721204157 CT3|TCW| s 4
05 Sruba dwustronna M10x30-8.8-Fe/Fg
782015620 CT3 |TCW| s | | 4
06 Kolel|( walc|owy F|I12x32| -A
966521280 CT3|TCW| s 2
07 Obudowa skrzyni biegéw kpl.
779057535 CT3 |TCW| s 1
08 Sruba M8x35
782015668 CT3 |TCW| s 8
09 Sruba M8x30
782015621 CT3 |TCW| s 3
10 Sruba M8x30-P
782015669 CT3 |TCW| s 1
11 Kore|k wIev|vu oleju
779058903 CT3|TCW| s 1
12 Wytacznik swiatla cofania
769893944 CT3 |TCW| s 1
13 Zaczep sprezyny
779058904 CT3 |TCW| s 1
14 Korek magnetyczny kpl.
779057532 CT3 |TCW| s | | 1
15 Nakretka M10-5-B Fe/Zn5
940200522 CT3|TCW| s 4

119




NR. ID. NAZWA CZESCI
31711 Watek gtowny, kota zebate (TS5-21) S ) E|T [MODEL|L | @
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lsweltws|R | Y
01 Sruba M12x1,25x30-8.8-B-Fe/Zn5
911554822 CT3 |TCW| s | 1
02 Podkladka oporowa
779057356 CT3 |TCW| s | 1
03 Ztacze przegubu kpl.
779057357 CT3|TCW s 1
04 Tuleja
110304105 CT3|TCW s 1
05 Lozysko stozkowe
055043157 CT3 |TCW| s 1
06 Pierscien oporowy
779057359 CT3 |TCW| s | 1
07 Ztozenie igietkowe
779059165 CT3 |TCW| s 1
07 ZIoiTnie ig|ielkowe
779058907 CT3|TCW| s 1
08 Kolo|bierm|e wstecznego biegu
779057360 CT3|TCW| s 1
09 Pierscien osadczy sprezysty
779057802 CT3 |TCW| s 1 | 2,30mm
09 Pierscien osadczy sprezysty
779058106 CT3 |TCW| s 1 | 2,40mm
09 Pierscien osadczy sprezysty
779058105 CT3 |TCW| s 1 | 2,50mm
10 Korp|us schhronizatora 1i rvstecznego biegu kpl.
779059769 CT3|TCW| s 1
11 Piers’|cieﬁ s|ynchronizatora I|biegu
779059772 CT3|[TCW| s 4
12 Sprzegto przesuwne | i wstecz. biegu
779059773 CT3 |TCW| s 1
13 Ztozenie igietkowe
779059774 CT3|TCW| s 2

120




NR. ID. NAZWA CZESCI
31711 Watek gtowny, kota zebate (TS5-21) S ) E|T [MODEL|L | @
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
13 Ztozenie igietkowe
779057526 CT3 |TCW| s | 2
14 Koto zebate | biegu
779057340 CT3 |TCW| s 1
15 Watek gtéwny
779058905 CT3 |TCW s 1
16 Sprezyna
779059770 CT3 |TCW s 9
17 Kulka 7-28
779059771 CT3 |TCW s 9
18 Kolo|zebat|e Il biegu kpl
779059758 CT3|[TCW| s 1
9109 o g_lp_gzr_%g)\/\pl)['zesuwne n-v bi|e92u
779059775 S
20 Korp|us syr|'|chronizatora - |III biegu.
779059776 CT3|TCW| s 1
21 Pierscien osadczy sprezysty
779057802 CT3 |TCW| s T 1 | 2,3mm
21 Pierscien osadczy sprezysty
779058106 CT3 |TCW| s 1 | 24mm
21 Pierscien osadczy sprezysty
779058105 CT3 |TCW| s 1 | 2,5mm
22 Ztozenie igietkowe
779059777 CT3 |TCW| s 1
23 Koto zebate Il biegu kTI.
779059759 CT3|TCW| s 1
|7
24 Piers|cieﬁ Tporowy zebaty
779057347 CT3|[TCW| s 1
25 Pierscien osadczy sprezysty
779057803 CT3 |TCW| s T 2 | 1,8mm
25 Pierscien osadczy sprezysty
782015165 CT3|TCW| s 2 1,9mm

1721




NR. ID. NAZWA CZESCI
31711 Watek gtowny, kota zebate (TS5-21) S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
25 Pierscien osadczy sprezysty
782015173 CT3|TCW| s | 2 | 2,0mm
26 Ztozenie igietkowe
779059778 CT3|TCW| s 1
27 Koto zebate V biegu kpl.
779059760 CT3|TCW| s | | 1
28 Korp|us schhronizatora v -| V biegu
779059779 CT3|TCW| s 1
29 Pierscien cierny stalego zazebienia
779057363 CT3|TCW| s 1
30 Podktadka odlegtosciowa
779057954 CT3|TCW| s 1 0,8mm
30 Podktadka odlegtosciowa
779057691 CT3|TCW| s 1 1,0mm
30 Podktadka odlegtosciowa
779057724 CT3|TCW| s 1 1,2mm
30 Podktadka odlegtosciowa
782014869 CT3|TCW| s 1 1,4mm
30 Podktadka odlegtosciowa
779058085 CT3|TCW| s 1 1,6mm
30 Podktadka odlegtosciowa
779058086 CT3|TCW| s 1 1,8mm
30 Podktadka odlegtosciowa
779058087 CT3|TCW| s 1 2,0mm
30 Podktadka odlegtosciowa
779058088 CT3|TCW| s 1 2,2mm
30 Podktadka odlegtosciowa
779058089 CT3|TCW| s 1 2,4mm
30 Podktadka odlegtosciowa
779058090 CT3|TCW| s 1 2,6mm
30 Podktadka odlegtosciowa
779058091 CT3|TCW| s 1 2,8mm

122




NR. ID. NAZWA CZESCI
31711 Watek gtowny, kota zebate (TS5-21) L[S . E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / /T UWAGI
c|B G| A lsweltwa| R | Y
30 Podktadka odlegtosciowa
779058092 CT3|TCW| s | | 1 3,0mm
30 Podktadka odlegtosciowa
779058068 CT3|TCW| s | 1 3,2mm
31 tozysko stozkowe
055043158 CT3|TCW| s 1

125




NR. ID. NAZWA CZESCI
31712 Watek napedowy i posredni, kota zebate IS . E|T|MODEL|L | Q
(TS5-21) © ’ Tlu| NR.CzESCI | N | / I T UWAGI
Cc|B G| A lswejtwe|R | Y
01 Watek napedowy
779057352 CT3|TCW| s | 1
02 tozysko stozkowe
055043157 CT3|TCW| s | 1
03 Pierscien odlegtosciowy
779057796 CT3|TCW| s | | 1 8,10mm
03 Pierscien odleglosciowy
779058064 CT3|TCW| s | | 1 8,15mm
03 Pierscien odleglosciowy
779058078 CT3|TCW| s | | 1 8,20mm
03 Pierscien odlegtosciowy
779058066 CT3|TCW| s | | 1 8,30mm
03 Pierscien odlegtosciowy
779058067 CT3|TCW| s | | 1 8,35mm
03 Pierscien odlegtosciowy
779058079 CT3|TCW| s | | 1 8,40mm
03 Pierscien odlegtosciowy
779058080 CT3|TCW| s | | 1 8,45mm
03 Pierscien odlegtosciowy
779057693 CT3|TCW| s | | 1 8,50mm
03 Pierscien odleglosciowy
779058072 CT3|TCW| s | | 1 8,55mm
03 Pierscien odleglosciowy
779057694 CT3|TCW| s | | 1 8,60mm
03 Pierscien odlegtosciowy
779057792 CT3|TCW| s | | 1 8,65mm
03 Pierscien odleglosciowy
779057692 CT3|TCW| s | | 1 8,70mm
03 Pierscien odlegtosciowy
779057795 CT3|TCW| s | | 1 8,75mm
03 Pierscien odlegtosciowy
779057793 CT3|TCW| s 1 8,80mm

124




NR. ID. NAZWA CZESCI
31712 Watek napedowy i posredni, kota zebate IS . E|T|MODEL|L | Q
(TS5-21) © ’ Tlu| NR.CzESCI | N | / I T UWAGI
c|B G| A lswe{twe|R|Y

03 Pierscien odlegtosciowy

779057794 CT3|TCW| s | | 1 8,85mm
03 Pierscien odlegtosciowy

779058074 CT3|TCW| s | | 1 8,90mm
03 Pierscien odlegtosciowy

779058081 CT3|TCW| s | | 1 8,95mm
03 Pierscien odleglosciowy

779058082 CT3|TCW| s | | 1 9,00mm
03 Pierscien odleglosciowy

779058083 CT3|TCW| s | | 1 9,05mm
03 Pierscien odlegtosciowy

779058063 CT3|TCW| s | | 1 9,10mm
03 Pierscien odlegtosciowy

779058084 CT3|TCW| s | | 1 9,15mm
03 Pierscien odlegtosciowy

779057695 CT3|TCW| s | | 1 9,20mm
03 Pierscien odlegtosciowy

779057725 CT3|TCW| s | | 1 9,25mm
03 Pierscien odlegtosciowy

779058071 CT3|TCW| s | | 1 9,30mm
03 Pierscien odleglosciowy

782015163 CT3|TCW| s | | 1 9,35mm
03 Pierscien odleglosciowy

779058065 CT3|TCW| s | | 1 9,35mm
03 Pierscien odlegtosciowy

782015622 CT3|TCW| s | | 1 9,40mm
03 Pierscien odleglosciowy

779058075 CT3|TCW| s | | 1 9,45mm
03 Pierscien odlegtosciowy

779058076 CT3|TCW| s | | 1 9,50mm
03 Pierscien odlegtosciowy

779058077 CT3|TCW| s 1 9,55mm

125




NR. ID. NAZWA CZESCI
31712 Watek napedowy i posredni, kota zebate 1S . E|T |[MODEL|L | Q
TS5-21 P& yip ’ © Tlu| NR.CzESCI | N | / I T UWAGI
( -21) Cc|B G| A lswejtwe|R | Y
03 Pierscien odlegtosciowy
779058073 CT3|TCW| s | | 1 9,60mm
03 Pierscien odlegtosciowy
782015164 CT3|TCW| s | | 1 9,65mm
03 Pierscien odlegtosciowy
782015174 CT3|TCW| s | | 1 9,70mm
04 Pierscien uszczelniajacy
101068093 CT3|TCW| s | | 1
05 Pokrywa watka napedowego kpl.
779057781 CT3T¥CW| s 1
06 Sruba M8x25
782015175 CT3|TCW| s 8
07 tozysko stozkowe
055043159 CT3|TCW| s 2
08 Watek posredni
779057955 CT3|TCW| s 1
09 Podktadka regulacyjna
779057531 CT3|TCW| s | | 1 1,25mm
09 Podktadka regulacyjna
779058107 CT3|TCW| s | | 1 1,30mm
09 Podktadka regulacyjna
779057791 CT3|TCW| s | | 1 1,35mm
09 Podktadka regulacyjna
779058108 CT3|TCW| s | | 1 1,40mm
09 Podktadka regulacyjna
779057806 CT3|TCW| s | | 1 1,45mm
09 Podktadka regulacyjna
779057798 CT3|TCW| s | | 1 1,50mm
09 Podktadka regulacyjna
779057800 CT3|TCW| s | | 1 1,55mm
09 Podktadka regulacyjna
779057801 CT3|TCW| s 1 1,60mm

126




NR. ID. NAZWA CZESCI
31712 Watek napedowy i posredni, kota zebate S ) E|T|MODEL|L | Q
(TS5-21) U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y

09 Podktadka regulacyjna

779057799 CT3|TCW| s 1 1,65mm
09 Podktadka regulacyjna

779057797 CT3|TCW| s 1 1,70mm
09 Podktadka regulacyjna

779058109 CT3|TCW| s 1 1,75mm
09 Podktadka regulacyjna

779058112 CT3|TCW| s 1 1,80mm
09 Podktadka regulacyjna

779058110 CT3|TCW| s 1 1,85mm
09 Podktadka regulacyjna

779058070 CT3|TCW| s 1 1,90mm
09 Podktadka regulacyjna

779058158 CT3|TCW| s 1 1,95mm
09 Podktadka regulacyjna

779058111 CT3|TCW| s 1 2,00mm
09 Podktadka regulacyjna

779058113 CT3|TCW| s 1 2,05mm
09 Podktadka regulacyjna

779058093 CT3|TCW| s 1 2,10mm
09 Podktadka regulacyjna

779058069 CT3|TCW| s 1 2,15mm
09 Podktadka regulacyjna

779058097 CT3|TCW| s 1 2,20mm
09 Podktadka regulacyjna

779058094 CT3|TCW| s 1 2,25mm
09 Podktadka regulacyjna

779058095 CT3|TCW| s 1 2,30mm
09 Podktadka regulacyjna

779058099 CT3|TCW| s | | 1 2,35mm
09 Podktadka regulacyjna

779058114 CT3|TCW| s 1 2,40mm

127




NR. ID. NAZWA CZESCI
31712 Watek napedowy i posredni, kota zebate IS . E|T|MODEL|L | Q
(TS5-21) T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
Cc|B G| A lswejtwe|R | Y
09 Podktadka regulacyjna
779058100 CT3|TCW| s | | 1 2,45mm
09 Podktadka regulacyjna
779058096 CT3|TCW| s | | 1 2,50mm
09 Podktadka regulacyjna
779058101 CT3|TCW| s | | 1 2,55mm
09 Podktadka regulacyjna
779058103 CT3|TCW| s | | 1 2,60mm
09 Podktadka regulacyjna
779058104 CT3|TCW| s | | 1 2,65mm
09 Podktadka regulacyjna
779058102 CT3|TCW| s | | 1 2,70mm
09 Podktadka regulacyjna
779058098 CT3|TCW| s | | 1 2,75mm
10 Os kota posredniego wstecznego biegu
779057354 CT3|TCW| s 1
11 Sruba M10x25
782015176 CT3|TCW| s 1
12 Podkiadka oporowa
782014803 CT3|TCW| s | 2
13 Ztozenie igietkowe K 30x35x17
779057525 CT3|TCW| s | | 2
14 Koto posrednie wst. biegu
779057355 CT3|TCW| s 1

126




NR. ID. NAZWA CZESCI
31713 Pokrywa tylna (TS5-21) S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N |/ /T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Pokrywa tylna
110308029 CT3T¥CW| s 1
02 Sruba M8x25
779059782 CT3|TCW| s 3
03 Sruba M10x35
779059781 CT3|TCW| s 2
04 Pierscien uszczelniajacy
782015157 CT3|TCW| s 1
05 Sruba ustalajaca
782014806 CT3|TCW| s 1
06 Pierscien uszczelniajacy
101068452 CT3|TCW| s | 1
07 Sruba M10x45-8.8-B-Fe/Zn5
779059783 CT3|TCW| s 2

129




NR. ID. NAZWA CZESCI

31714 | Widelki sterujace (TS5-21) }8 NR. CZESCI E 7 MODEL '/— $ UWAGH
B Y

C G| A [swa|we| R

01 Ciegta przesuwne - podzespét

779057364 CT3|TCW| s
02 Kamien widetek

779057365 CT3|TCW| s 6
03 Widetki IV i V biegu

779057540 CT3|TCW| s | 1
04 Podktadka 17 Fe/Fg

782015178 CT3|TCW| s 2
05 Sruba przegubu

779057541 CT3|TCW| s 2

AN

\

\\\
LA
)

r

130




NR. ID. NAZWA CZESCI
31715 Mechanizm sterujgcy zmiang biegow (TS5-21) IS . E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
c|B G| A jsweltwe| R | Y
01 Pokrywa sterowania
779057589 CTST"I'"CW s 1
02 Kor’u‘iéwka
110307059 CT3|[TCW| s 1
03 Sworzen ogranicznika wyboru $ciezki
782014805 CT3|TCW s 2
04 Sprezyna
782014778 CT3|TCW s 1
05 gpreryga
782014722 T3 |TCW| s 1
06 Oslo|na gu||nowa wewnetrzn|a
779057350 CT3|[TCW| s 1
07 Sruba ogranicznika wyboru $ciezki
782015158 CT3 |TCW| s 2
08 Sruba przegubu
779057541 CT3 |TCW| s 2
09 Podktadka 17 Fe/Zn5
782015623 CT3 |TCW| s 2
10 Sruba M8x25
779059782 CT3 |TCW| s 3
1 Sruba M8x25-P
7 779059784 CT3 |TCW| s 1
12 CP:OKTWS prs’rednia
779057783 T3 |TCW| s 1
13 Sruba z gniazdem szes$ciokatnym M5x16-8.8-B-Fe/Zn5
917202240 CT3 |[TCW| s 4
|7 |
14 Oslo|na gu||nowa zewnTtrzn:«i
779057351 CT3|[TCW| s 1
15 Wspornik drazka sterowania
5 779057568 cT3|Tew| 1
16 Os drazka sterowania
779057896 CT3 |[TCW| s 1

151




NR. ID. NAZWA CZESCI
31715 Mechanizm sterujgcy zmiang biegow (TS5-21) IS . E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
Cc|B G|A sweltws|R | Y
17 Pierscien osadczy sprezysty
782015161 CT3|TCW s 2
18 Kulka 6-10
782015179 CT3|TCW s 4
19 Sprezyna
782014776 CT3|TCW s 4
20 Kotek sprezysty 6x40
782015167 CT3|TCW| s 2
21 Kotek sprezysty
782015180 CT3|TCW| s 2
22 Drazek sterowania
779057567 CT3|TCW| s | 1
23 Podktadka oporowa
779059763 CT3|TCW| s 2 | wg
23 Podkiadka oporowa
779059762 CT3|TCW| s 2 | wg
23 Podkiadka oporowa
779059761 CT3|TCW| s 2 | wg
23 Podk|ladka|oporowa
782014804 CT3|TCW| s 2 | wg
24 Pret dzwigni zmiany biegow kpl.
251730090 CT3|TCW| s 1
25 Ostona gumowa nakretki
701684133 CT3|TCW| s 1
26 Nakrrtka k|ontrujaca
782015182 CT3|TCW| s 1
27 Galk|a diwi|gni zmiany biegé|w
793444577 CT3|TCW| s 1
28 Dzwignia zmiany biegéw kpl.
3|3 251750000 CT3|TCW| s | 1
29 Nakretka M10-1,25-05-B Fe/Zn5
942051722 CT3|TCW| s 1

132




NR. ID. NAZWA CZESCI
31715 Mechanizm sterujgcy zmiang biegow (TS5-21) IS . E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / /T UWAGI
c|B G| A lsweltwa| R | Y
30 Podktadka sprezysta
782015181 CT3|TCW| s r 1
31 Ostona dzwigni zmiany biegéw
701683935 CT3|TCW| s | 1
32 Pierscien uszczelniajacy
779059787 CT3|TCW| s | 2
33 Pokrywa sterowania klp.
779057367 CT3|[TCW| s 1

135




NR. ID. NAZWA CZESCI
32000 Skrzynia rozdzielcza (GNIEZNO) S ) E|T [MODEL|L | @
Ul NR.CZESCI | N | / I T UWAGI
B G| A |swajtws|R | Y
01 Skrzynia rozdzielcza
011800003 CT3 [TCW| s s

134




NR. ID. NAZWA CZESCI
32100 Zawieszenie skrzynki rozdzielczej (GNIEZNO) IS ) E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
c|B G| A lswejtwe|R | Y
01 Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn12¢
9A82105079AL CT3|TCW| s | 4
02 Rama zawieszenia
002099631 CT3|TCW| s 1
03 Podkiadka 10,5-Fe/Zn12c
9C82005002AL CT3|TCW| s 4
04 Nakretka M10-8-B-Fe/Zn12c
9B82144023AL CT3|TCW| s 4
05 Sruba M10x75-8.8-Fe/Zn12¢
9A82101034AL CT3|TCW s 4
06 Podk|ladka
779056676 CT3|TCW| s 4
07 Poduszka zawieszenia chtodnicy
701683248 CT3|TCW s 4
08 Tulejka
002004170 CT3|TCW s 4
09 Wspornik
002099430 CT3|TCW s R |1
09 Wsp¢|)rnik
002099530 CT3|TCW| s L |1
10 Podktadka sprez. Z10,2-Fe/Zn12c
9C82008004AL CT3|TCW| s 8
1 Nakretka M10-5-B-Fe/Zn12c
782018410 CT3|TCW| s 8
12 Poduszka zawieszenia
701683921 CT3|TCW| s 4
13 Nakretka M6-8-B-Fe/Zn12¢c
9B82144005AL CT3|TCW| s 4
14 Podktadka Z6,1-Fe/Zn12c
9C82008005AL | cT13|TCW| s 4

135




NR. ID. NAZWA CZESCI
32301 Koncéwki kotnierzowe przednie (GNIEZNO) IS . E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
Cc|B G| A lswejtwe|R | Y
01 Pierscien uszczelniajacy
244521801000 CT3|TCW| s | 1
02 Koncéwka kolnierzowa
001895470 CT3|TCW| s 1
03 Zawleczka S-Zn 4x36
9L.8200100100 CT3|TCW| s | 1
03 Koto zebate kompletne (z=41)
001897002 CT3|TCW s 1
04 Podktadka
388888888050 CT3|TCW s 1
05 Nakretka
388888888040 CT3|TCW s 1
6 06 Zaslepka
001804370 CT3|TCW s 1
07 Czujnik wiaczenia blokady skrzyni rozdzielczej
- 769896191 CT3|TCW| s 1

136




NR. ID. NAZWA CZESCI
32306 Koncowki kotnierzowe tylne (GNIEZNO) L[S . E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / /T UWAGI
c|B G| A lsweltwa| R | Y
01 Pierscien uszczelniajacy
244521801000 CT3|TCW| s | | 1
02 Koncéwka kotnierzowa
001895470 CT3|TCW s 1
03 Podktadka
388888888050 CT3|TCW s 1
04 Nakretka
388888888040 CT3|TCW s 1
05 Zawleczka S-Zn-4x36
91.8200100100 CT3|TCW| s 1

137




NR. ID. NAZWA CZESCI
32501 Dzwignie sterujgce (GNIEZNO) S , E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Oslona
001805700 CT3|TCW s 1
02 Dzwignia sterowania zmiang przetozen
001896700 CT3|TCW| s | | | 1
02 Dzwignia sterowania blokada
001896800 CT3|TCW| s 1

136




NR. ID. NAZWA CZESCI
32600 Sterowanie skrzyni rozdzielczej (GNIEZNO) IS ) E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / /T UWAGI
c|B G|A sweltws|R | Y
01 Oslona dzwigni zmiany biegow
701683949 CT3|TCW| s 2
02 Wkret AGb3,9x32-Fe/Zn12c
9E82211003AG CT3|TCW| s 8
5 03 Podktadka 4,3-Fe/ZN12c
9C82030008AL CT3|TCW| s 8
04 Kostka wg TAB 12791
6 793445040 CT3|TCW s 8
05 Gatka
793445045 CT3|TCW s 2
06 Dzwignia sterowania skrzynia rozdzielcza
779057242 CT3|TCW s 2
08 Tulejka
002004170 CT3|TCW| s 4

139




NR. ID. NAZWA CZESCI
32601 Sterowanie napedem WOM S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Diwi|gnia V\|ltacza'qca
071904070 CT3|TCW| s 3
02 Nakretka M 10-5-B-Fe/Zn12c
9B82153004AL | CT3 |TCW| s 3
03 Ciegno pionowe
071903070 CT3 |TCW| s 1
04 Nakretka 8-5-B-Fe/Zn12c
9B82144008AL | CT3 |TCW| s 7
05 Koncowka ciegna
779054624 CT3|TCW| s 3
| Tew|
06 Sworzen 8x22/18 Fe/Zn12c
9J83002004AL CT3 |TCW| s 3
07 Podktadka 8,4 Fe/Zn12c
9C82005004AL | CT3 |TCW| s 3
08 Zawleczka S-Zn-2x20
950102810 CT3 |TCW| s 3
09 Uszczelniacz
701683866 CT3 |TCW| s 1
10 Przelotka B12x1
9G3688100400 | CT3 |TCW| s 1
11 Podkiadka Z8,2 Fe/Zn12c
17 9C82008002AL | CT3 |TCW| s 4
12 Dzwignia katowa
6 779054624 CT3 |TCW| s 1
5\(7 13 Podk|ladka|Z 10,2 Fe/Zn12c
9C82008004AL | cT3|TCW| s 1
?% 14 Wspc|>rnik Tiwigni posredniej
4 782014637 CT3|TCW| s 1
7D
g—% 15 Wspornik dzwigni sterowania
071960070 CT3 |TCW| s 1
18
/@ 16 Sworzen dzwigni katowej
2 173508047 CT3 |TCW| s 1
17 Ciegno poziome
071902070 CT3 |TCW| s 1
18 tacznik dzwigni
071905070 CT3|TCW]| s 1

140




NR. ID. NAZWA CZESCI
32602 Mechanizm wtgczania WOM S , E| T |[MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Sruba M8x25 Fe/Zn12¢c
9A82105022AL | CT3 |TCW s 4
02 Ostona
001805000 CT3 |TCW s 1
03 Obudowa dzwigni
001811210 CT3 |TCW| s | 1
04 Gnia|zdo di|wigni gorne
001803190 CT3|TCW| s 1
05 Podktadka sprezysta 8,2 Fe/Zn12c
9C82008002AL | CT3 |TCW| s r 4
06 Dzwignia sterowania
001811190 CT3 |TCW| s 1
07 Kotek 6n6x36
966515010 CT3 |TCW| s 1
08 Kotek 4n8x36
918502100300 CT3 |TCW| s 1
09 Gniazdo dzwigni dolne
001803390 CT3 |TCW s 1
9 10 Sprezyna
001802990 CT3 |TCW s 1
11 Podktadka
001802870 CT3 |TCW s 1
12 Pierscien osadczy W 47
985002950 CT3 |TCW| s 1
13 Opaska A 50c
9R7490500100 | CT3 |TCW s 1
14 Uszczelka
001805700 CT3 |TCW s 1
15 Przystawka WOM
001890000 CT3|TCW| s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
32615 Naped szybkosciomierza S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / /T UWAGI
B G| A |swajtws|R | Y
01 Pierscien uszczelniajacy 16,3x2,4
101069220 | s | s
02 Sruba M6x16-P-5.8-B-Fe/Zn12¢c
9A82105014AL s | s 1
03 Linka licznika kpl.
388888888330 CT3|TCW| s | s 1
04 Przelotka 14x1,5
701683888 s |s 1
05 Przektadnia napedu licznika
053799700 CT3|TCW| s | s 1

142




NR. ID. NAZWA CZESCI
41400 Waty napedowe S ) E| T |[MODEL|L | Q
y P& U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Wat napedowy krétki kpl.
779058883 CT3|TCW| s | | 2
02 Wat napedowy dtugi kpl.
779058882 CT3|TCW| s | 1
03 Wat napedowy dzielony kpl.
388888886770 CT3|TCW| s r 1
04 Podktadka koncowki kotnierzowej
751763048 CT3|TCW| s | | |5
05 Koncoéwka flauszowa przegubu
252133090 CT3|TCW| s | 1
06 Podpora watu kpl.
779057597 CT3|TCW| s 1
07 Krzyzak kpl.
779057005 CT3|TCW| s 6
08 Nakretka M8x1,25-10 Fe/Zn12cC
9B82168001AM CT3|TCW| s | | |3o
09 Sruba M8x1,25x25-10,9-B Fe/Zn12¢cC
9A82105090AL CT3|TCW| s | | 36
10 Podktadka 10,5 Fe/Zn9cC
782018316 CT3|TCW| s | | 2
1 Sruba M10x18-8,8-B Fe/Zn8cC
911503142 CT3|TCW| s 2

145




NR. ID. NAZWA CZESCI

44010 Most napedowy przedni IS ) E|T [MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N / / T UWAGI
C|B G|A lsweltws|R | Y
01 Most przedni hipoidalny
252200030 s | s 1

47




NR. ID. NAZWA CZESCI
44015 Most napedowy przedni - demontaz s , E| T |MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
01 Most napedowy przedni-czes¢ srodkowa
252292100 s s 1
02 Rura pochwy kpl.
252292910 s s L 1
03 Korek bez wkladki magnetycznej
1 541510652 | | s |s T |1
04 Korek z wktadka magnetyczna
541510653 s s 1
34 05 tozysko zewnetrzne watka napedowego
055043144 s |s | |1
11 12 20 18 19 .
06 Pierscien oporowy uszczelniacz
772402083 s |s | | 1
5 07 Uszczelniacz watka napedzajacego
3 o 35022402080 s | s r 1
4 1§ 1 ”> 08 Koncéwka kotnierzowa watka nap.
(00 O C 13 aeh e 779056178 ] ] 1
T Vs ohee. G\
o \ (T \\.. ) .1‘_:)‘ ¥
6 {2 -G 09 Nakretka
g NS B8 14 o 30 531520286 s |s 1
) (AR Y=t S - | —
‘ \\'-:‘55‘@ 5‘ )= NN ;*\' 10 Podktadka nakretki watka napedowego
AN ez 1 782013906 s | s 1
-1 11 Pokrywa tozyska mechanizmu réznicowego
DY 5 772401016 T s |s |R|1
11 Pokrywa tozyska mechanizmu réznicowego
772401015 TW s s L 1
12 Sruba M12x60
9 10 15 17 25 27 28 29 782013781 e bl I 4
13 Tulejka dystansowa
782015719 s s 1
14 Odpowietrznik
39 002200810 s | s 1
40 19 15 Obudowa przektadni giownej
002292710 s s 1

145




NR. ID. NAZWA CZESCI
44015 Most napedowy przedni - demontaz S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
16 Przektadnia gtéwna kpl.
002293100 s | s 1
17 Rura pochwy kpl.
252292810 s | s R | 1
18 Podktadka regulacyjna
1 102403054 s | s 2 5,40 mm
18 Podktadka regulacyjna
782014307 ] | s 2 5,45 mm
18 Podktadka regulacyjna
102403056 ] | s 2 5,50 mm
1112 20 18 19 18 Podktadka regulacyjna
102403057 s | s 2 | 555mm
18 Podktadka regulacyjna
102403058 s | s 2 | 560mm
18 Podktadka regulacyjna
102403059 s | s 2 5,65 mm
18 Podktadka regulacyjna
102403061 s | s 2 5,70 mm
18 Podktadka regulacyjna
782014308 s | s 2 5,75 mm
18 Podktadka regulacyjna
102403063 s | s 2 5,80 mm
18 Podktadka regulacyjna
102403064 ] | s 2 5,85 mm
| 18 Podktadka regulacyjna
9 10 15 17 25 27 28 29 102403065 ] | s 2 5,90 mm
18 Podktadka regulacyjna
102403066 s | s 2 | 595mm
18 Podktadka regulacyjna
39 102403067 s | s 2 | 6,00mm
18 Podktadka regulacyjna
40 19 102403068 s | s 2 | 6,05mm

146




NR. ID. NAZWA CZESCI
i 7 S E| T |MODEL|L | Q
t napedowy przedni - demontaz I .
44015 Mos Pe yp TIU| NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
C|B G| A lsweltws|R | Y
18 Podktadka regulacyjna
102403069 s s 2 6,10 mm
NN
19 tozysko stozkowe mechanizmu réznicowego
(OD SUL24243440001455)
N 350424030500 | | s | s | 2
1 19 tozysko stozkowe mechanizmu réznicowego
055043110 | | s |s | |2
20 tozysko wewnetrzne watka napedowego
055043074 s s
34 31 | le e
21 Podktadka regulacyjna
102402047 s s 1 2,40mm
11 12 20 18 19 | | | |
21 Podktadka regulacyjna
102402048 | | s |s | 1 | 2,45mm
2 21 Podktadka regulacyjna
3 et 102402049 | | s |s | 1 | 2,50mm
4 5 | $) 1 21 Podkiadka regulacyjna
O { 7 ) S
:\;“\@.\,ﬂ-\‘\{‘ ““J“f' 102402051 KRR 1| 2,55mm
hz ‘a 21 Podktadka regulacyjna
: N\ 14 21 30 102402052 | | s |s | 1| 2,60mm
8 Lo A& V=0 ,"v _
; \\\'-“5)‘@ T = 7 21 Podktadka regulacyjna
N ] T 102402053 | | s |s | 1 | 2,65mm
YE) 21 Podkiadka regulacyjna
2 5 102402054 | | s |s | 1 | 2,70mm
21 Podktadka regulacyjna
782014351 s s 1 2,75mm
| | ] ]
10 15 17 25 27 28 29 21 Podktadka regulacyjna
° 102402056 | s |s | 1 | 2,80mm
21 Podktadka regulacyjna
102402057 | s |s | 1 | 2,85mm
39 21 Podktadka regulacyjna
102402058 | s |s | 1 | 2,90mm
40 19 21 Podktadka regulacyjna
440 102402059 s |'s 1 | 295

27




NR. ID. NAZWA CZESCI
44015 Most napedowy przedni - demontaz S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
21 Podktadka regulacyjna
102402061 s | s 1 3,00mm
21 Podktadka regulacyjna
102402062 s | s 1 3,05mm
21 Podktadka regulacyjna
1 102402063 s | s 1 3,10mm
22 Watek napedzajacy przektadni giéwnej
002213010 T s s 1
23 Podktadka koronki
782015066 s | s 2 1,45 mm
1112 20 18 19 23 Podkiadka koronki
782015187 s | s 2 | 1,50 mm
23 Podktadka koronki
782015067 s | s 2 | 1,55mm
23 Podktadka koronki
782014625 s | s 2 1,60 mm
24 Koronka mechanizmu réznicowego
622203038 s | s 2
25 Pierscien osadczy Z35
984902750 s s 4
26 tozysko 6007-2Z
055003153 s s 2
27 Pierscien uszczelniajacy A35x50x10
701683953 s s 2
| 28 Potos kpl.
9 10 15 17 25 27 28 29 779057882 s s L 1
29 Potos kpl.
779057883 s s R |1
30 Mechanizm réznicowy z para két
39 779057469 s | s 1
20 19 31 Pokrywa obudowy przektadni gtéwnej
779056429 s s 1

145




NR. ID. NAZWA CZESCI
44015 Most napedowy przedni - demontaz S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
B G| A |swajtws|R | Y
32 Sruba M8x24
002212470 s | s 10
33 Koto talerzowe przektadni gtéwnej
002213110 | | s | s | 1
34 Obudowa mechanizmu réznicowego
1 853004310 | | s |s 1
35 Sworzen satelitow
779058849 s | s 1
34 36 Sruba M12x1,25x25
782014172 s | s 10
1112 20 18 19 37 Satelita mechanizmu réznicowego
621202024 s | s 2
38 Kotek walcowy 6x50
966565350 s | s 1
39 Zestaw naprawczy tozyska stozkowego
(OD SUL24243440001455)
350424030600 s | s 2
40 Podktadka dystansowa
—30 (OD SUL24243440001455)
350424030510 s | s 4

9 10 15 17 25 27 28 29

149




NR. ID. NAZWA CZESCI
44016 Piasta kotfa IS ] E| T |MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
Cc|B G| A lswejtwe|R | Y
01 Podktadka odginana
782014603 s | s 8
02 Sruba M10x1.25x40-8.8-B Fe/Zn12cC
9A82101017AM | | s | s 16
03 Smarowniczka
9M86003001AN | s | s 4
04 Uchwyt
779057276 | s | s R |1
05 Uchwyt
779057275 | s | s L |1
4 5 7 8 06 Pokrywa sworznia
779057249 s | s 3
o5 24 23 22 21 7z¢|:‘ 9 07 Dzwignia drazka podtuznego
%_. ) 10 779057825 | | s | s 1
11 08 Kotek 6x36
966515010 | s | s 2
12 09 Zwrotnica
779057420 | s | s R |1
13
10 Zwrotnica
14 779057419 | s | s L |1
15 1 Smarowniczka M6 H-Fe/Zn12cE
9M86002001AN | | s |s | |2
12 Sruba M10x1.25x35-10.9-B Fe/Zn12c
9A82105051AL | | s |s 16
13 Podktadka odginana
782014606 | | s |s 8
14 Koncoéwka pochwy
779057205 | s |s 2
15 Miseczka
782014605 | s | s 4
16 tozysko 30304
055043156 s |s 4

150




NR. ID. NAZWA CZESCI
44016 Piasta kotfa IS ] E| T |MODEL|L | Q
TIU| NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
c|B G| A lswa|tws|R | Y
17 Pierscien uszczelniajacy
701683950 s | s 4
18 Pierscien osadczy
985002950 s s 2
19 Sworzen
782014635 | s | s 4
20 Podktadka
782014855 s s X 0,170mm
20 Podktadka
782014852 s s X 0,15mm
20 Podktadka
782014853 s s X 0,25mm
25 24 23 22 21 9 20 Podktadka
10 782014854 s s X 0,45mm
11 20 Podktadka
782014855 s s X 0,65mm
12 21 Pierscien uszczelniajacy AO-32x45x7
701683952 s | s 2
13
22 Pierscien osadczy W 45
14 985002950 s | s | 2
15 23 tozysko igietkowe Rna 49/28
055050017 s | s | 2
24 Podktadka sprezysta Z12,2 Fe/Zn 1
9C82008003AL s | s | 12 |
25 Sruba M12x1.25x28-10.9-B-Fe/Zn12cC
9A82105051AL s s 12
26 Czop
779057177 S S 2
27 Pierscien uszczelniajacy A75x100x10
701683955 s s 2
28 tozysko 30211
055021035 s s 2

151




NR. ID. NAZWA CZESCI

44016 Piasta kotfa IS ] E| T |MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
c(B G| A |swajtws|R | Y
29 Piasta
002291510 | s | s 2
30 tozysko
055046037 s | s 2
31 Podkladka oporowa
782014688 | | s |s 2
32 Nakretka rowkowa
782014634 | | s |s 2
33 Nakretka C M14x1,5x18/60-8
944202942 | | s | s | 10
4 5 7 8 34 Sruba mocowania kota
203103008 | | s |s | 10
o5 24 23 22 21 71‘,‘:‘ 9 35 Nakretka M10x1,25-8-B Fe/Zn12c
%_. Le» 9B82175008AL | | s | s | | 2
36 Sruba ogranicznika kata skretu
002204770 s | s 2

152




NR. ID. NAZWA CZESCI
44017 Most napedowy przedni - przeguby LS . E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
Cc|B G| A lswejtwe|R | Y
01 Pierscien osadczy Z32
984902750 s |'s 2
02 Podktadka
793444199 s | s 1
03 Zabierak
779057884 | s | s 1
04 Tarcza ustalajaca
002210110 | | s |s 2
05 Podktadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn
9C82008002AL | | s rs | | 12
06 Sruba M8x16-10.9-B-Fe/Zn12¢c
17 9A82105050AL | | s | s 2
| 07 Pok a zabieraka
779057251 Tw | s |s 2
10 11 12 08 $ruba M8x30-10.9-B-Fe/Zn12c
9A82105049AL | | s | s 10
09 Kotek walcowy
966515010 | | s |s
10 Smarowniczka M6H-Fe/Zn12cE
9M86002001AN | | s |s 4
11 Pierscien osadczy
779057506 | | s |s X | 1.13mm
1 Pierscien osadczy
779057507 | | s |s X | 1,18 mm
13
11 Pierscien osadczy
779057509 | | s |s X | 1.28 mm
11 Pierscien osadczy
779057508 | | s |s X | 1.23mm
11 Pierscien osadczy
779057510 | s | s X | 1.33mm
12 Miseczka
002206270 s |s 2

155




NR. ID. NAZWA CZESCI
44017 Most napedowy przedni - przeguby LS . E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ /T UWAGI
c|B G| A lsweltwa| R | Y
13 Ztacze przesuwne
779057805 s |s 2
14 Krzyzak kpl.
002295100 | s | s 4
15 Obejma
779057810 | s | s 2
16 Ztacze nieprzesuwne
779057247 | | s | s 2
17 Przegub kpl.
779057881 s |s 2

154




NR. ID. NAZWA CZESCI
44025 Tylny most S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
01 Tylny most z blokada
252300112 s s 1
01 Tylny most bez mech. blokady
252324000120 | s | s | 1
01 Tylny most z blokada kpl.
252324000000 s | s 1
02 Obudowa przektadni giownej tylnego mostu
252324010050 ] s 1
03 Korek wlewowy
541510652 ] s 1
04 Korek spustowy z wkltadka magnetyczna
541510653 s | s 1
05 tozysko zewnetrzne watka napedzajacego
055043144 s | s | 1
06 Pierscien oporowy uszczelniacza
772402083 s | s | 1
07 Uszczelniacz watka napedzajacego
782013873 s | s | 1
08 Koncoéwka kotnierzowa watka napedzajacego
779056178 s s 1
09 Nakretka
531520286 s s 1
10 Podktadka
782013906 ] s 1
11 Nakretka mocowania kota
944202942 s | s 10
12 Pétos tylnego mostu kpl.
222324030700 s | s 2
13 Tulejka oporowa tozyska
782015719 s | s 1
14 Odpowietrznik kpl.
001809910 s s 1

155




NR. ID. NAZWA CZESCI
44025 Tylny most S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lsweltws|R | Y

15 Przektadnia gtéwna w obud. z mech. réznicowym kpl

252324001500 s | s | 1
16 Podktadka regulacyjna

102403054 | s s 2 5,40 mm
16 Podktadka regulacyjna

782014307 | s | s 2 | 545mm
16 Podktadka regulacyjna

102403056 | s s 2 5,50 mm
16 Podktadka regulacyjna

102403057 | s | s 5,55 mm
16 Podktadka regulacyjna

102403058 | s | s 2 | 5,60 mm
16 Podktadka regulacyjna

102403059 | s | s 2 | 565mm
16 Podktadka regulacyjna

102403061 | s | s 2 | 570 mm
16 Podktadka regulacyjna

782014308 | s | s 2 | 575mm
16 Podktadka regulacyjna

102403063 | s | s 2 | 580mm
16 Podktadka regulacyjna

102403064 | s | s 2 | 585mm
16 Podktadka regulacyjna

102403065 | s s 2 5,90 mm
16 Podktadka regulacyjna

102403066 | s s 2 5,95 mm
16 Podktadka regulacyjna

102403067 | s | s 2 | 6,00 mm
16 Podktadka regulacyjna

102403068 | s | s 2 | 6,05 mm
16 Podktadka regulacyjna

102403069 s s 2 6,10 mm

156




NR. ID. NAZWA CZESCI
44025 Tylny most S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
17 tozysko stozkowe mechanizmu réznicowego
(OD SUL24243440001473)

350424030500 s | s 2 oD
17 tozysko stozkowe mechanizmu réznicowego

055043110 s | s | 2
18 tozysko wewnetrzne watka napedowego

055043074 s | s
19 Podktadka regulacyjna

102402047 s | s 1 2,40mm
19 tozysko stozkowe mechanizmu réznicowego

055043110 | s | s 2
19 Podktadka regulacyjna

102402048 | s s 1 2,45mm
19 Podktadka regulacyjna

102402049 | ] s 1 2,50mm
19 Podktadka regulacyjna

102402051 | ] s 1 2,55mm
19 Podktadka regulacyjna

102402052 | s | s 1 | 2,60mm
19 Podktadka regulacyjna

102402053 | s |s 1 | 2,65mm
19 Podktadka regulacyjna

102402054 | s s 1 2,70mm
19 Podktadka regulacyjna

782014351 s | s 1 2,75mm
19 Podktadka regulacyjna

102402056 s | s 1 2,80mm
19 Podktadka regulacyjna

102402057 ] | s 1 2,85mm
19 Podktadka regulacyjna

102402058 ] | s 1 2,90mm
19 Podktadka regulacyjna

102402059 s s 1 2,95

157




NR. ID. NAZWA CZESCI
44025 Tylny most IS ) E|T|MODEL|L | Q
TIU| NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
c|B G| A lswa|tws|R | Y
19 Podktadka regulacyjna
102402061 | s |s | 1 | 3,00mm
19 Podktadka regulacyjna
102402062 | s s 1 3,05mm
19 Podk|ladka|regulacyjna
102402063 s s 1 3,10mm
20 Watlek napedz. i koto talerzowe przektadni gtownej
779057994 | T s | s 1
21 Podktadka koronki
Y 782015066 | | s |s 2 | 1,45mm
21 Podktadka koronki
Y 782015187 | | s |s 2 | 1,50mm
21 Podktadka koronki
Y 782015067 | | s |s 2 | 1,55mm
21 Podk|ladka|koron|ki
Y 782014625 s s 2 1,60mm
22 Koronka mechanizmu réznicowego
622203038 | | s | s 2
23 Srub|a M12|x1,25)|(25
782014172 s s 10
24 Satelit mechanizmu réznicowego
621202024 | s | s 4
25 Sruba
782014174 | s | s 1
26 Sw0||'zer'1 s|ate|it6|w
350424030520 s s 1
27 Obudowa mechanizmu réznicowego kpl.
358424030300 | | s | s 1
28 Meclianizn|1 réinicowy
779055768 s s 1
29 Mechanizm réznicowy z przekladnia gtéwna kpl.
358424030100 s s 1

156




NR. ID. NAZWA CZESCI
44025 Tylny most S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
30 Pokrywa obudowy przektadni gtownej
772401018 s s 1
31 Sruba M8x14
782015170 s s 10
32 Sruba M10
782018343 s s 8
33 Obudowa mechanizmu réznicowego
350424030320 s s L 1
34 Obudowa przektadni gtownej
350424030330 s r s R |1
35 Pierscien mocujacy tozysko potosi
102403084 s | s 2
36 tozysko potosi kpl.
721205571 s | s 2
37 Pierscien dociskowy tozyska poétosi kpl.
322403100 s | s 2
38 Tulejka ustalajaca tozysko
782013880 s | s 2
39 Pierscien filcowy
721733075 s | s 2
40 Uszczelka pokrywy tozyska pétosi
793443442 s | s 2
41 Pokrywa tozyska poétosi
779057869 s s 2
42 Sruba kota
203103008 s s 10
43 Zestaw naprawczy 1
701684170 s | s 1
44 Zestaw naprawczy 2
783623110 s | s 1
45 Wkret TS M8x1,25x16
541510044 s | s 6




NR. ID. NAZWA CZESCI
44025 Tylny most S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lsweltws|R | Y
46 Beben hamulcowy
773502075 s | s 2
47 Pétos niekompletna
779057882 s | s L |1
47 Pétos niekompletna
779057883 s s R |1
48 Sprezyna
388888889560 s s 1
49 Pierscien uszczelniajacy
388888886800 s | s 2
50 Gniazdo uszczelniacza
252324010190 s s 1
51 Kulka zatrzasku
918645200500 s s 1
52 Widetki kpl.
252324030800 s s 1
53 Pierscien kotkéw blokujacych
232324030420 s s 1
54 Kotek blokujacy
232324030430 s s 10
55 Czujnik wiaczenia blokady
388888886780 s | s 1
56 Zestaw naprawczy tozyska stozkowego
(OD SUL24243440001473)
350424030600 s | s 2
57 Podktadka dystansowa
(OD SUL24243440001473)
350424030510 s s 4

160




NR. ID. NAZWA CZESCI
44026 Blokada mostu S . E| T |MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Wiazka blokady
250925700 s s 1
02 Sruba M8x25-5.8-B Fe/Zn12cC
9A82105023AM s s 2
L 03 Podktadka Z8.2 Fe/Zn12cC
9C82008019AM | | s | s | 2
- 04 Nakretka M8-5-B Fe/Zn12cC
.y 9B82144031AM s s 2
V™S ;|
M,M*: SR ¥ 05 Mechanizm blokady kpl
s (OD SUL24243450002065)
e 244250880000 s s 1
A
06 Opaska W3 fi57
388888883770 s s 1
07 Ostona gumowa
250821000 s s 1
08 Opaska W3 fi36
388888883780 s s 1

1ol




NR. ID. NAZWA CZESCI
44030 Odpowietrzenie uktadu napedowego S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
01 Obejma filtru paliwa
782014546 s s 1
02 Filtr paliwa
779057246 s s 1
03 Obejma 8/12/7,5-CW2
388888888350 s | s 4
04 Przewéd elastyczny |
223501000 s | s 1
3 Ba— 05 Przewdd elastyczny
793444223 S S 1
1 0 06 Tréjnik
793444137 S s 2
— 07 Przewéd elastyczny Il
‘ 223501100 s | s 1
s 9
08 Przewéd odpowietrzajacy
793444228 s | s 1
3 //'8 3
3 09 Przewéd elastyczny tyl mostu
A 223501200 s s 1
~
10 Opaska
/5 335413139990 S s 8

162




NR. ID. NAZWA CZESCI
45000 Rama kompletna - mocowanie nadwozia S , E| T |[MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
B G| A |swajtws|R | Y
01 Rama kpl.
(OD SUL25443450001920)
244522800030 CT3 |TCW| s | | 1 FMS 66kW
01 Rama kpl. z uchwytami
244522820030 CT3 |TCW s 1 FMS 66kW
01 Rama kpl.
244382800030 CT3 |TCW s 1 FMS 75kW
01 Rama kpl. z uchwytami
244382820030 | CT3 |TCW| s | | 1| FMS 75kW
02 Sruba M10x1,25-8-B-Fe/Zn12c
9B82144004AL s | s | | 18
03 Nakretka samozabezpieczajaca M12x1,25-8-B
782018092 s |s
04 Podktadka
782014589 s | s 9
05 Talerzyk ustalajacy
782015169 s T s 2
06 tacznik elastyczny
701683535 s | s 9
07 Podktadka sprezysta Z10,2 Fe/Zn12c
9C82008004AL s rs | | 18
08 Nakretka M10x1,25-8-B-Fe/Zn12c
9B82144004AL s | s 18
10 Sruba
782015704 s | s 9
11 Talerzyk oporow
779057872 s rs 7
12 Talerzyk oporowy kpl.
701683536 s rs 9
13 Uchwyt przewodoéw I
793444618 s | s 4
14 Uchwyt przewodoéw |
793444329 s |s 6

165




NR. ID. NAZWA CZESCI
45010 Zderzak i ostona przednia S , E| T |[MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lsweltws|R | Y
01 Zderzak przedni
253391030 s s R [ 1
02 Przetyczka kpl.
253398030 s s 2
03 tancuszek kpl.
779057270 s s 2
04 Podktadka 10,5 Fe/Zn9cC
782018316 s | s 16
05 Podktadka sprezysta Z10,2 Fe/Zn9cC
782018024 s r s 10
06 Nakretka M10-5-B-Fe/Zn12c
782018410 s | s 4
07 Sruba M10x30-8,8 Fe/Zn8cE|
9A82302017A s | s 4
08 Podktadka okragta 10,5 Fe/Zn8cE
9C82005014A s | s 4
09 Zderzak przedni lewy
253391130 s s L 1
10 Zderzak przedni
244253381030 s s 1 -WCH
11 Sruba M8x16-5.8 Fe/Zn12cC
9A82302026AM s | s 4 -WCH
12 Podktadka okragta 8,4 Fe/Zn8cE
9C82005019AM s | s 4 -WCH
13 Ostona przednia kpl.
259598030 s | s 1
13 Ostona przednia kpl.
(OD SUL24243430001291)
244259598030 s s 1 oD
14 Podktadka 15 Fe/Zn9cC
782018412 s s 4
15 Podktadka sprezysta Z12,2 Fe/Zn9cC
782018269 s s 4

lo4




NR. ID. NAZWA CZESCI
45010 Zderzak i ostona przednia S , E| T |[MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N |/ /T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
16 Sruba M12x1,25x30-8,8-A Fe/Zn12c
9A82105056AL s |s 4
17 Sruba M10x75-8,8 Fe/Zn8cE
9A82301016AL s | s 4
18 Nakretka M10-8-B Fe/Zn8cC
782018279 | | s | s 4
19 Sruba M10x1,25x25-8-B Fe/Zn5c
911571942 s | s | 2
20 Nakretka M10x1,25-8-B Fe/Zn8cC
782018364 s | s 2
21 Patak srodkowy kpl.
(OD SUL24243430001291)
259597930 s |s 1
22 Pierscien
9K7309300100 s | s 2

165




NR. ID. NAZWA CZESCI

45015 Zderzak tylny |

E|T |MODEL|L | Q
T

S
T|U| NR.CZESCI N | / / UWAGI
c|B G| A lswe{twe|R|Y
01 Wspornik lampy ze stopniem kpl.
253498830 | | s | s | L | 1
01 Wspornik lampy ze stopniem kpl.
253498930 s |s R |1
02 Ostona tylnej lampy
253499000 | | s |s L |1
02 Ostona tylnej lampy
003499000 | | s | s R |2
03 Zderzak gumowy
779055853 | | s | s 4
04 Nakretka M8-5-B Fe/Zn12c
9B82175003AL | | s |s | 8
3 \ 05 Podktadka 8,4 Fe/Zn12c
9C82005004AL | | s | s | 8
06 Podkiadka 10,5 Fe/Zn 12¢c
9C82005002AL | | s | s | 4
07 Podktadka sprezysta Z10,2 Fe/Zn12c
9C82008004AL | | s rs | | 8
08 Sruba M10x25-5,8-B Fe/Zn8cC
782018315 | | s |s | 4
2 09 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn8cC
9B82144008AL | | s |s | 8
3 10 Podktadka sprezysta 28,2 Fe/Zn12cC
9C82008019AM | | s |s | 8
11 Nakretka M10-5-B Fe/Zn8cC
940200522 s | s 4

166




NR. ID. NAZWA CZESCI
45020 Sprzeg hakowy S ] E|T [MODEL|L | @
Ul NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
01 Sprzeg hakowy kpl.
003299400 s | s 1
1
01 Sprzeg hakowy kpl.
063200000 o | o 1
01 Sprzeg hakowy kpl.
388888889920 o | o] 1
02 Nakretka M12-8-B Fe/Zn12cC
9B82175015AM S | S 4
03 Podktadka 13 Fe/Zn12cC
9C82005006AL s | s 4
04 Sruba M12x50-8.8-B Fe/Zn12cC
9A82105069AM s s 4
05 Zawleczka 4x30
388888889900 s s 1
06 Sprzeg hakowy kpl.
244253210000 s | s 1
07 Sruba M12x60-5.6
s s
08 Nakretka M12-6
S s 4
09 Podktadka Z12.2
s s 4
10 Uchwyt linki
244253201500 S S 1

10

(07;08;09 w komplecie z hakiem)

1o/




NR. ID. NAZWA CZESCI
45026 Zawieszenie przednie - amortyzatory IS ) E|T |[MODEL|L | Q
TIU| NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
C|B G| A lsweltws| R | Y
01 Sruba M8x20-8,8-B Fe/Zn12c
9A82105020AL | | s | s 8
02 Sruba amo|rtyzat|ora
782015659 s s 2
03 Podktadka 13 Fe/Zn9cC
951000812 s s 2
04 Nakr|etka IV|I12x1 ,|25-5-B| FelZn12c
9B82144009AL s s 4
05 Wsp<|)rnik e|1mort)|(zator:|=1 kpl.
002699630 s s 2
06 Podktadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn12c
9C82008002AL | | s f, s | 8
07 Nakr|etka N||8-8-B|Fe/Zn|120
9B82144024AL s s 8
08 Amortyzator przedniego zawieszenia
700000032 | | s | s 2
09 Resor przedni kpl.
779058136 CT3 |TCW| s 2
10 Reso|r gum|owy
701683922 s s 2
11 Nakh|adka s|trzem|ienia r|esoru
782013632 s s 2
12 Strze|mie rTsoru |przedr||iego
002602250 s s 4
13 Podk|ladka|spreirsta Z|1 4,2 FelFg
954001451 s s 6
14 Podk|ladka|15 Fe|/Zn90(|:
782018412 s s 6
15 TuIej|a metlalowo|- gum|owa
701683947 s s 3
16 Podk|ladka|19 Fe|lZn9c(|:
9C82005013AF s s 2
17 Sworzen resoru przedniego
882901038 | | s | s 6
18 Wieszak resoru
252699730 s s 2

168




NR. ID. NAZWA CZESCI
45027 Zawieszenie tylne - amortyzatory S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y

01 Nakretka M12x1,25-8-B Fe/Zn12c

782018092 s s 4
02 Podktadka 13 Fe/Zn12c

9C82006005AL s s 4
03 Sruba

002700371 s s 2
04 Amortyzator

700000033 s s 2
05 Sruba amortyzatora dolna

252700270 s | s 2
06 Nakretka M16x1,5-10-B Fe/Zn8cC

782018286 s | s 8
07 Podktadka 17 Fe/Zn12c

9C82005007AL s s 8
08 Resor gumowy

252799300 s s 2
09 Naktadka resoru

779059403 s s 2
10 Strzemie resoru tylnego

252702270 s 4
12 Nakretka M14x1,5-10-B-Fe/Zn8cC

782018272 s | s | 6
13 Podktadka sprezysta Z14,2-Fe/Zn9cC

782018271 s | s 6
14 Podktadka 15 Fe/Zn9cC

782018273 s | s 6
15 Tuleja GM 50x14x81

701683968 s s 4
16 Sruba resoru

882930051 s s 4
17 Sruba resoru

882930050 s s 2
18 Tuleja GM 38x14x116

701684050 s | s 2
19 Wieszak resoru tylnego

252799730 s s 2

169




NR. ID. NAZWA CZESCI
45031 Stabilizator osi tylnej S , E| T |MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y

01 Stabilizator kpl.

222700100 s s 1
02 tacznik stabilizatora

222779900 s s 2
03 Obejma

355429160220 s s 2
04 Tuleja stabilizatora

355429160170 s s 2
05 Sworzen przegubu

335229260410 s s 4
06 Nakretka M12x1,25-8-B Fe/Zn8cC

782018277 | | s | s | | 4
07 Podktadka sprezysta Z10,2 Fe/Zn9cC

782018275 s r s | 4
08 Sruba M10x1,25x20-8,8 Fe/Zn8cC

910590040 s s 4
09 Tuleja metalowo - gumowa

335229260190 s s 4

1/0




NR. ID. NAZWA CZESCI
45035 Kola i ogumienie S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Koto ogumione kpl. 16"
002499700 s |s | 5 | 16"
01 Koto ogumione kpl. 16”
244252499700 o | o | 5 | 16"
01 Koto ogumione kpl. 15”
002499800 s |s 5 |15
02 Detka 15"
244042499000 s | s 5 |15
02 Detka 16"
701193016 s | s 5 | 16"
03 Zawor kpl.
701683763 s |s 5 | Tylko do15"
04 Opona 7.50R16C 4x4
244252405000 s |s 5 | Michelin
04 Opona G90 7.50 R16C 116N
701083032 s |s 5 | Goodyear
04 Opona P235/75 R15
388888888760 s |o 5 | Grabber
04 Opona 235/75 R15 1058
244032491000 o | o 5 | Debica
04 Opona 235/75 R15 1058
244032492000 s | o] 5 Bridgestone
04 Opona 235/75 R15 1058
244032493000 S o] 5 Goodyear
05 Obrecz kota
244252401000 s | s 5 | 16"
05 Obrecz kota
779058000 s |s 5 |15
06 Nakretka mocowania két
944202942 s |s 20




NR. ID. NAZWA CZESCI
45040 Mocowanie kota zapasowego S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N |/ /T UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Wspornik mocowania kota kpl.
252598230 | s | s 1
02 Nakretka kotpakowa M10Fe/Zn12C
9B82181001AL s | s 4
03 Podktadka Z10,2 Fe/Zn9c
9C82008004AL s | s 4
04 Podktadka 10,5 Fe/Zn12c.
9C82005002AL s | s 4
05 Sruba M10x55-8,8-B Fe/Zn12c
9A82105028AL s | s 4
06 Nakretka M14X1,5X18/60-10
9B9124000100 s | s 3

172




NR. ID. NAZWA CZESCI
45045 Przektadnia kierownicza - mocowanie S ) E| T |[MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Przektadnia kierownicza
779059163 | | s |s | 1 | zF
01 Przektadnia kierownicza
(OD SUL24242420001004)
244798101000 s |s 1 FMS
02 Podktadka odginana |
779057283 s | s 1
03 Podktadka odginana Il
779057282 s | s 1
04 Ramie przektadni kierowniczej
012900330 s |s | 1 ZF
05 Nakretka M10-8-B Fe/Zn12c
9B82144023AL s | s | 1
06 Sruba M10x45-8,8-B Fe/Zn12c
9A82105057AL s | s | | 1
07 Podktadka zabkowana 13 Fe/Zn9c
9C82022001AC s | s 1 ZF
08 Sruba
782015209 s | s 1 ZF
09 Sruba M16x1,5x30-10,9-B Fe/Zn12¢
9A82105058AL s | s | 3 | ZF
09 Sruba M14x1,5x30-10,9-B Fe/Zn8Cc
(OD SUL24242420001004)
782018291 s | s 3 FMS

175




NR. ID. NAZWA CZESCI
45046 Uktad wspomagania kierownicy S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y

01 Sruba drazona M16x1,5
335234819990 | | s | s |

02 Przewéd wysokocisnieniowy
362999710 CT3 |TCW| s | | | 1 ZF

02 Przewéd wysokocisnieniowy

(OD SUL24242420001004)

350434810310 CT3 |TCW| s FMS

03 Pierscien uszczelniajacy A-16x22-Cu
335234819970 s | s

04 Obejma 20-32/9-C7TW2B
721206344 s

05 Przewéd zasilajacy
252909600 s T s

06 Sruba drazona M14x1,5
335234819980 s | s |

07 Pierscien uszczelniajacy A-14x20-Cu
335234819960 s | s

08 Zbiornik oleju
056470926 s | s

09 Obejma 90-110/9-C7TW2
388888888370 s | s

10 Sruba M6x25-5,8-B Fe/Zn12¢
9A82105031AL s | s

1 Podktadka 6,5 Fe/Zn12cC
9C82030004AL s | s

12 Podktadka sprezysta 6,1 Fe/Zn12cC
9C82008005AL s rs

13 Nakretka M6-5-B Fe/Zn12cC
9B82144005AL s | s

14 Wspornik zbiornika oleju
779057269 s | s

15 Obejma 12-20/9-C7TW2B
782018203 s

172




NR. ID. NAZWA CZESCI
45046 Uktad wspomagania kierownicy LS . E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
c|B G| A lsweltwa| R | Y
16 Przewéd przelewowy
252909200 | | s |s 1
17 Uchwyt przewodéw
793444773 | | s | s 2
18 Tuleja dystansowa
362900500 | | s | s 3
19 tacznik obrotowy
782014348 s |s 1

175




NR. ID. NAZWA CZESCI
45048 Drazki kierownicze IS . E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
Cc|B G|A sweltws|R | Y
01 Drazek podtuzny kpl.
002999500 | | s | s 1
02 Drazek poprzeczny kpl.
002298510 s |s 1
03 Przegub kulowy
779057035 T s | s L |2
04 Sruba M10x1,25x50-8.8 Fe/Zn12c
9A82101019AL | | s | s 4
05 Drazek podtuzny
6 779057317 | | s | s 1
06 Przegub kulowy
782014012 T s | s R |1
07 Podktadka 10,5 Fe/Zn 12¢c
9C82005002AL | | s | s | 4
08 Nakretka M10x1,25-8-B Fe/Zn12cC
9B82175008AL | s | s 4
09 Obejma
779057323 | s | s 2
10 Drazek poprzeczny
779057316 | | s | s 1
9 1 Przegub kulowy
11 7 8 10 779057034 s |s [ R|1

176




NR. ID. NAZWA CZESCI
45049 Wat kierowniczy S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Nakretka M16x1,5-05-A Fe/Zn5c
942150932 s s 1
02 Nakretka M6-5-B Fe/Zn12c
9B82144005AL s s 4
03 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn12c
9C82006002AG s r s 4
04 Kolumna kierownicza
001698600 s | s 1
05 Podktadka 6,5 Fe/Zn12c
9C82030004AL s | s 4
06 Sruba M6x20-5,8-B Fe/Zn12¢
9A82105017AL s s 4
07 Przegub
413125000 T s s 1
08 Ostona
002900100 s s 1
09 Nakretka RM10x1,25-10-A Fe/Zn8c
9B82175011AG s | s 1
10 Watek posredni kpl.
417546000 s | s 1
11 Sruba M10x1,25x10,4e-8x40-10,9 Fe/Zn8c
9A82342001AG s | s 1
12 Kolumna kierownicza kpl.
388888886120 s | s 1 ZF
12 Kolumna kierownicza kpl.
244418549000 s s 1 FMS

177




NR. ID. NAZWA CZESCI
45050 Koto kierownicy S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y

01 Przycisk sygnatu

793444487 s s 1
02 Koto kierownicy

793444156 s s 1
03 Sprezyna

782014621 s s 4
04 Ostona goérna

793444466 S S 1
05 Ostona dolna

793444458 S S 1
06 Wkret AB 4,9x15,9

541510744 S s 1
07 Wkret AB 4,9x44,4

541510809 s s 4
08 Podktadka

782013942 s s 1
09 Wkret AB 4,9x15,9

541510744 j s | s 1
10 Spinka

793443401 S s 1

10

175




NR. ID. NAZWA CZESCI
45051 Ttumik drgan uktadu kierowniczego LS . E|T|MODEL|L | Q
Tlul NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
c|B G| A lswa|tws|R | Y
DO SUL24243450002065
T T

01 Thumik drgan
779057008 S S 1

02 Nakretka M10x1.25-8-B Fe/Zn12cC PN-85/M-82175
9B82175008AL S S 3

03 Sruba specjalna
002208971 s s 1

04 Podktadka 10,5 Fe/Zn12cC; Pn-78/M-82006
9C82006001AL s | s | | 3

05 Thumik drgan kpl (zastepuje 77057008)
244252280200 s s 1

05-01 Thumik drgan
244252210000 s s 1

L | 05-02 Nakretka P M10x1.25-8-B Fe/Zn12cC; PN-78/M-82006

9B82176001AM s | s | | 2

05-03 Podktadka 10.5 Fe/Zn12cC; Pn-78/M-82006
9C82006001AL s s 3

OD SU1.24243450002065
I I

01 Thumik drgan
244252210000 s s | 1

02 Nakretka M10x1.25-8-B Fe/Zn12cC PN-85/M-82175
9B82175008AL s s | 3

03 Sruba specjalna
002208971 S S | 1

04 Podktadka 10.5 Fe/Zn12cC; Pn-78/M-82006
9C82006001AL s | s I 3

05 Thumik drgan kpl.
244252280100 S S 1

05-01 Thumik drgan
244252210000 s s | 1

05-02 Nakretka M10x1.25-8-B Fe/Zn12cC PN-85/M-82175
9B82175008AL s s | 2

05-03 Podktadka 10.5 Fe/Zn12cC; Pn-78/M-82006
9C82006001AL s s | 3

179




NR. ID. NAZWA CZESCI
45055 Pompa hamulcowa z serwem S , E| T |[MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N |/ /T UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Pompa hamulcowa z serwem
779056237 s |s 1
02 Obejma 16-25/9-C6W2
782013929 s |s 2
03 Przewéd podcisnieniowy serwa
701684084 s |s 1

180




NR. ID. NAZWA CZESCI
45056 Hamulce osi przedniegj S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Sruba M12x1,25
002211470 s |s 4
02 Podktadka sprezysta Z12,2Fe/Zn12c
9C82008003AL s rs 4
03 Zacisk hamulcowy
779056238 s | s L |1
04 Zacisk hamulcowy
779056239 s | s R |1
05 Ostona zacisku hamulcowego
002216070 s | s | L T1
06 Ostona zacisku hamulcowego
002216170 s | s R |1
07 Klocek hamulcowy
323.218.00 s | s 4
08 Ostona hamulca tarczowego
002215070 s | s | L | 1
09 Ostona hamulca tarczowego
002215170 s | s R |1
10 Tarcza hamulcowa
779057421 s | s 2
11 Wkret TS M8x1,25x16
541510044 s | s 12

181




NR. ID. NAZWA CZESCI
45057 Hamulce osi tylnej S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lsweltws|R | Y
01 Sruba M8x16-5.8-B Fe/Zn12c
9A82105015AL s s
01 Sruba M8x16-5-B-Fe/Zn8cC
9A82105035AG s | s | 4
02 Podktadka sprezysta 28,2 Fe/Zn9c
9C82008002AL s rs | 6
03 Tarcza hamulcowa tylna
721205017 s | s | R | 1
03 Tarcza hamulcowa kpl.
773502021 s s L 1
04 Sruba
782015071 s s 2
A 05 Sworzen dzwigni wewnetrznej
403501098 s | s | 2
06 Cieglo zaczepu sprezyny
779055967 s | s | L |1
06 Cieglo zaczepu sprezyny
779055968 s | s | R |1
07 Rozpieracz szczek hamulcowych
779055963 s | s | | 2
08 Dzwignia wewnetrzna hamulca postojowego
721205023 s | s | R | 1
08 Dzwignia wewnetrzna hamulca postojowego
721205024 s | s | L | 1
09 Podktadka sprezysta Z 10,2 Fe/Zn9cC
782018275 s rs | | 2
10 Nakretka M10-0,4-B Fe/Zn8cC
9B82153005AM s | s 2
11 Zawleczka S-Zn-2x14
950102510 s | s 2
12 Sprezyna Sciagajaca szczeki
721203702 s s 4




45057

Hamulce osi tylnej

NR. ID.

NAZWA CZESCI

S
T|U| NR.CZESCI
B

E| T |MODEL| L
N[/ /
G| A [swa|we| R

Q
T
Y

UWAGI

13
721204986

13
779056679

14
779058222

15
779055970

16
782015088

17
782015090

17
721203710

18
782015242

18
782015241

19
779057988

19
779057989

20
782015243

20
782015244

21
782015245

22
779055969

23
9B82144008AL

Hydrauliczny cylinder rozpierajac

s|s

| 2

Hydrauliczny cylinder rozpierajac

s|s

| 2

Szczeka hamulcowa z okladzing

s|s

Sprezyna blokad
s r s

Blokada klina reTuIacyjnego
s s

Klin regulacyjny kpl.
s | s R
Klin regulacyjny kpl.
s | s L

Opér klina regulacyjnego
s | s | L
Opér klina regulacyjnego
s | s | R
Regulator zuzycia oktadziny
s | s | R
Regulator zuzycia oktadziny
s s L

Zaczep sprezyny

s s R
Zaczep sprezyny

s s L
Podktadka

] ]
Sprezyna

] ]
Nakretka M8-5-B-Fe/Zn8cC

s s

4

185




NR. ID. NAZWA CZESCI

45057 Hamulce osi tylne; |

E|T |MODEL|L | Q
T

S
TIU| NR.CZESCI | N | / / UWAGI
c|B G| A lswa|tws|R | Y
24 Szczeka hamulcowa z regulatorem
782015122 | | s |s | |1 |
24 Szczeka hamulcowa z regulatorem
782015123 | | s |s | |1 |
25 Tarcza hamulcowa tylna ze szczekami
779057839 | | s |s | | 1 |
25 Tarcza hamulcowa tylna ze szczekami
779057840 | | s | s | | 1
26 Sprezyna dociskajaca szczeki
721205020 | s |'s 2
27 Przetyczkal
721204987 s s 2

184




NR. ID. NAZWA CZESCI
45058 Przewody hamulcowe S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
01 Rurka gumowa
701683577 s s 14
02 Uchwyt przewodéw
330735069990 s | s 4
03 Przewéd hamulcowy pompy przedni
223197600 | | s | s | 1
04 Przewé6d hamulcowy pompy tylny
223197500 s | s 1
2 05 Uchwyt przewodéw
! 793444287 s | s 1
3 06 Ptytka sprezynowa
4 782014328 s ] 4
07 Zawor GP
779057261 s s 1
08 Przewéd hamulcowy przedni
779057053 s | s | L |1
09 Przewéd elastyczny przedni
701553155 s | s 2
10 Przewéd hamulcowy przedni
223197200 s | s | R | 1
11 Przewéd hamulcowy zawér - tylny most
253197100 s | s 1
12 Sruba drazona M10x1
003101670 ] s 2
13 Uszczelka
388888887870 ] s 4
14 Przewé6d hamulcowy tylny
223195400 s | s R |1
15 Przewéd hamulcowy tylny
223195500 s | s | L |1
16 Przewéd hamulcowy elastyczny tylny
701553154 s s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
45058 Przewody hamulcowe LS . E|T|MODEL|L | Q
TIU| NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
c|B G|A lsweltws|R | Y
17 Sruba M6x25-5,8-B Fe/Zn12¢
9A82105031AL | s s 2
18 Tréjnik
779053085 s s 2
19 Nakretka M6-5-B Fe/Zn 12c
9B82144005AL s s 1

186




NR. ID. NAZWA CZESCI
45059 Hamulec postojowy S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lsweltws|R | Y
01 Dzwignia hamulca kpl.
388888887850 s | s 1
02 Wspornik dzwigni
173508030 s | s 1
03 Dzwignia hamulca
173508020 s | s 1
04 Popychacz zapadki
403508025 s | s 1
05 Sprezyna napinajaca popychacz
782013437 s r s 1
06 Podktadka 6,5 Fe/Zn12cC
9C82030004AL s | s 1
07 Podktadka przycisku dzwigni
701683270 s | s | 1
08 Przycisk popychacza zapadki
793443006 s s 1
09 Zapadka
403508026 s s 1
10 Podktadka
173508028 s s 2
1 Grzebien zapadki
403508027 s | s 1
12 Tulejka dystansowa
403508033 s s 2
13 Ciegno pionowe
782015649 s s 1
14 Nakretka M8x1,5-B Fe/Zn12cC
9B82144027AM s | s 1
15 Koncéwka ciegta
173508057 s | s 1
16 Podktadka sprezysta 78,2 Fe/Zn12cC
9C82008002AL s s 4




NR. ID. NAZWA CZESCI
45059 Hamulec postojowy S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
17 Nakretka M8-5-B Fe/Zn12cC
9B82144008AL s s 4
18 Uszczelniacz
701683866 s s 1
19 Sworzen dzwigni katowej
173508047 s | s 1
20 Zawleczka S-Zn 2x14
950102510 s | s 3
21 Sworzen 8x18/14
9J83002005AM s | s 2
22 Sruba M8x20-5,8-B Fe/Zn12cC
9A82105021AL s | s 4
23 Zawleczka S-Zn 2,5x16
950102510 s | s 2
24 Sworzen 10x35/30
9J83002003AL s | s 2
25 Sworzen 8x22/18
9J83002004AL s | s 1
26 Zawleczka S-Zn 2x20
950102810 s | s 2
27 Podktadka 8,4 Fe/Zn12cC
9C82005004AL s | s 1
28 Podktadka 10,2 Fe/Zn12cC
9C82008004AL s | s 1
29 Wspornik dzwigni posredniej
782014637 s | s | 1
30 Nakretka M10-04-B Fe/Zn12cC
9B82153005AM s | s 1
31 Dzwignia katowa kpl.
173508040 s s 1
32 Tulejka
173508088 s s 1
33 Dzwignia katowa
173508042 s s 1

186




NR. ID. NAZWA CZESCI
45060 Hamulec postojowy - linka S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y

01 Przelotka A16x2,5

701683917 s | s 2
02 Ciegno hamulca postojowego

254523003070 s | s 1
03 Sprezyna odciggajaca

782013438 s | s 1
04 Nakretka M8-5-B Fe/Zn12c

9B82144008AL s s 8
05 Tulejka

173508088 s s 1
06 Zaczep linki

303508087 s s 1
07 Linka hamulcowa

779055564 s | s 1
08 Sruba M8x16-5,8-B Fe/Zn12¢

782018311 s s 4
09 Uchwyt linki

782014682 s s 1
10 Sruba M8x20-5,8-B Fe/Zn12¢

9A82105021AL s s 1
11 Obejma

223005170 s s 1
12 Podktadka 8,4 Fe/Zn 12¢c

9C82005004AL s s 1

189




NR. ID. NAZWA CZESCI
45061 Pedat hamulca S . E| T |MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y

01 Zawleczka S-Zn3,2x18

950103912 s s 1
02 Sworzen B10x24Fe/Zn12

9J83002006A0 s s 1
03 Ostona ciegna

701683908 s s 1
04 Ciegno serwa

779057133 s s 1
05 Koncowka kulista

001607270 s | s 1
06 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn12¢c

9B82175003AL s | s 1
07 Nakretka M12x1,25-B-Fe/Zn12¢c

9B82175006AL s | s 1
08 Podktadka 13-Fe/Zn12c

9C82006005AL s | s 1
09 Podkitadka kulista

001607170 s | s 1
10 Stycznik sygnalizacji 8A-12V

388888887610 s s 1
11 Tulejka sruby

001607370 s s 1
12 Sruba M12x1.25x70-Fe/Zn12¢

9A82241001AL s s 1
13 Sprezyna pedatul

782014626 s s 1
14 Pedat hamulca

779057049 s s 1
15 Naktadka pedatu

793444212 s s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
45062 Sterowanie pompg hamulcowg S , E| T |[MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Dzwignia serwa
782015739 s | s 1
02 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn12c
9B82175003AL s | s 1
03 Podktadka 8,4-Fe/Zn12c
9C82005004AL s | s | 1
4 04 Sworzen B10x30-FeZn12
9J83002007A0 s | s | 1
05 Zawleczka S-Zn 3,2x18
950103912 s | s 1
06 Ciegno serwa
779057133 s | s 1
07 Sworzen dzwigni
001606970 s | s 1
08 Wspornik serwa
001697730 s | s 1
09 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn12¢c
9B82144008AL s | s | 4
10 Podktadka sprezysta Z8,2-Fe/Zn12c
9C82008002AL s | s 4

191




NR. ID. NAZWA CZESCI

56000 | Akumulator i przewody 1S , E| T |MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI | N | / /T UWAGI
B Y

© G| A |sws|tws| R
01 Akumulator
389999998520 s s 1 6SD100
02 Przewéd dodatni akumulator odiacznik
768063330 | | s | s 1
03 Listwa mocujaca kpl.
313703012 | | s | s 1
04 Przewéd odtacznik rozrusznik
250903901 | | s | s | | 1
05 Nakretka motylkowa M6 Fe/Zn12c
9B82439001AG | | s | s | 2
06 Podktadka 6,4 Fe/Zn12c
9C82008011AG | s | s 2
07 Haczyk
782015703 r s s 2
08 Przewé6d masowy akumulator odtacznik
768063329 s s 1

192




NR. ID. NAZWA CZESCI
56005 Reflektory S , E|T|MODEL|L |Q
Ul NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
B G|A sweltws|R | Y

01 Silnik korektora swiatet

769893992 s | s 2
02 Reflektor przedni

244250910300 s | s R |1
02 Reflektor przedni

244250910400 s | s L 1
03 Ramka uniwersalna tunelowa

250981510 s | s 2
04 Pierscien rozprezny

250931810 s | s 2
05 Ramka uniwersalna tunelowa kpl.

250991510 s | s 2
06 Zaréwka T8/4 12V/4W BA9s

769893186 s | s 2
07 Zaréwka H4 12V/60/55W

769893598 s s 2
08 Podktadka

782018038 s s 8
09 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn8c

9C82006002AG s r s 8
10 Nakretka M6-5-B-Fe/Zn8c

9B82144013AG

S S

8




NR. ID. NAZWA CZESCI
56006 Lampy przednie S , E| T |MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N |/ /T UWAGI
B G| A |swajtws|R | Y
01 Lampa boczna
335237119990 | | s | s 2
01 Lampa boczna
335237119950 o | o 2
1 02 Zaréwka catoszklana
| 769896111 s | s 2
I 03 Lampa przednia kierunkowskazu
388888886540 s | s | 2
2 04 Zaréwka 12V/21W-BA 20s
%% 769893297 s | s | 2
05 Lampa przeciwmgielna przednia
@ 388888886530 s | s 2
06 Zaréwka H3 55W/12V
769893657 s | s 2

194




NR. ID. NAZWA CZESCI
56007 Tylna lampa zespolona S , E| T |[MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn5c
9B82144008AL s s 4
02 Podktadka sprezysta Z8,2Fe/Zn9
9C82008009AG s rs 4
03 Lampa tylna zespolona kpl
769896158 s | s | L |1
03 Lampa tylna zespolona kpl.
769896157 s T s | R |1
04 Zaréwka P25-1 12V.21WBAY15s
769893297 s | s | 6
05 Zaréwka P25-2 12V.21WBAY15
769893422 s s 2
06 Klosz lampy
722303061 s s L 1
06 Klosz lampy
722303062 s s R [ 1
07 Wkret do blach GB3,9x32 Fe/Zn5
938402002 j s |s | 8
08 Lampa oswietlenia tablicy rejestracyjnej
388888889220 s | s 1
09 Zaréwka T8/4 12V/4W
769893186 s | s 1
10 Lampa odlegtosciowa NOTEK
079517024 s | s 1
11 Nakretka M6-5-B Fe/Zn 12c
9B82144013AG s | s 2
12 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn
9C82006002AG s s 2
13 Przelotka 8x1

701683888

S S




NR. ID. NAZWA CZESCI
56008 Gniazda wtykowe S ) E|T [MODEL|L | @
Ul NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
01 Nakretka M5-5-B-Fe/Zn12c
9B82144015AG s s 3
02 Podktadka sprezysta Z5,1 Fe/Zn12c
9C82008010AG s rs 3
03 Gniazdo przyczepy
388888886570 s | s 1
04 Wkret M5x30-4,8-B-Fe/Zn
9E82207006AG T s | s 3
05 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn12¢c
9B82144008AL s | s 2
1 2 3 06 Podktadka sprezysta Z 8,2Fe/Zn
| 9C82008009AG s rs | 2
08 Gniazdo 7-biegunowe 24S SW12
O 769893944 s | s | 1
N 09 Sruba M8x16-4.8-B-Fe/Zn12c
9A82105035AG s | s 2
10 Podkiadka 8,4Fe/Zn
782018038 s s 2
N 4

196




NR. ID. NAZWA CZESCI
56010 Zestaw wskaznikéw S . E| T |MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Sruba M4x16-5,8-B Fe/Zn12cC
9A82105084AM s s 3
02 Podktadka 4,3 Fe/Zn12c
9C82030008AL s s 3
03 Podkiadka Z4,1 Fe/Zn12cC
9C82008020AM | | s | s | 3
04 Nakretka M4-5-B-Fe/Zn 12c
388888886610 s | s | 3
05 Zestaw wskaznikow kpl.
388888886610 s | s | 1
06 Wskaznik temperatury cieczy chtodnicy
389999997700 s s 1
07 Zespot zegara
389999997720 s s 1
08 Predkosciomierz z drogomierzem
389999997730 s | s | 1
09 Wskaznik poziomu paliwa
389999997710 s s 1
10 Zaréwka 12V
335237119940 s s 18

197




NR. ID. NAZWA CZESCI
56011 Panel srodkowy - wytgczniki S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
01 Regulator podgrzewacza Webasto
244521212000 s | s | | 1
02 Pakietowy przetacznik swiatet
388888884240 s 7 s | | 1
03 Wiacznik swiatet awaryjnych
769893989 s | s | | 1
03 Wiacznik swiatet awaryjnych
793444949 | | 0 | 0 rT 1
04 Wiacznik klawiszowy swiatet zewnetrznych
769893979 | | s | s | | 1
05 Wiacznik swiatet przeciwmgtowych przednich
769893987 | | s | s | 1
05 Wiacznik swiatet przeciwmgtowych przednich
793444945 | | o | o | 1
06 Wiacznik swiatet przeciwmgtowych tylnych
793444946 | | s | s
07 Wiacznik ogrzewania szyby tylnej
388888886600 s | s | | 1
08 Wiacznik recylkulacji powietrza
388888886980 s | s | | 1
09 Wiacznik wentylatora nagrzewnicy
793444948 s | s | | 1
09 Wiacznik wentylatora nagrzewnicy
769894005 o | o | 1
10 Wiacznik kontroli przyczepy
721206637 s | s | 1
10 Wiacznik kontroli przyczepy
721206638 0 | 0 | 1
11 Regulator potozenia swiatel
769893978 s | s | 1
12 Regulator wentylatora nagrzewnicy
769894005 s s 1

196




NR. ID. NAZWA CZESCI

56011 Panel srodkowy - wytgczniki IS ) E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI | N | / T UWAGI
B

© G| A |swajtws|R | Y
12 Regulator wentylatora nagrzewnicy
w 793444948 | | o | o | | 1 |
13 Przetacznik czujnikéw poziomu paliwa
769896102 s | s | | 1
14 Wiacznik blokady tylnego mostu
388888886590 | | s T’ s | | 1
15 Wiacznik zaworu podgrzewacza Webasto
388888888550 | s s 1
16 Korek
388888889400 | s s 1
17 Zapalniczka
769894010 | s | s 1
18 Zaslepka
793444345 | s | s 2
18 Zaslepka
w 793444950 o o 2

199




NR. ID. NAZWA CZESCI
56012 Odtgcznik akumulatora S , E| T |[MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lsweltws|R | Y

01 Wkret Agb 3,9x19 Fe/Zn12c

9E82211003AG s s 2
02 Podktadka ozdobna

721733088 s s 2
03 Kostka

793443446 | s |s 2
04 Nasadka

701683944 s s 2
05 Sruba M8x25-5.8 Fe/Zn12¢

9A82105038AG s s 2
06 Ostona

793444177 s s 1
07 Podktadka

721733088 s s 1
08 Odtacznik akumulatora

769893909 s | s 1
09 Podkiadka 8,4 Fe/Zn12c

9C82005004AL s | s 2
10 Podktadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn12c

9C82008009AG s r s 2
1 Nakretka M8-5-B Fe/Zn12c

9B82144014AG s s 2

200




NR. ID. NAZWA CZESCI
56013 Wycieraczki szyby przednie; S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A |swajtws|R | Y
01 Pioro wycieraka
388888886290 o|o 2
02 Ramie wycieraka
388888886300 s |s 2
03 Naktadka
117000110 s | s 2
04 Nakretka M6-5-B-Fe/Zn12¢c
9B82144015AG s | s 2
05 Nakretka koronkowa
108100160 s | s 2
06 Wycieraczka kpl.
388888886310 s | s 2
07 Zespot dzwigni kpl.
244250900100 s | s 1
08 Wspornik silnika wycieraczki kpl.
257489570 s | s 1
09 Podkiadka 6,1 Fe/Zn12c
9C82006002AG s | s 4
10 Podktadka sprezysta Z6,1Fe/Zn
9C82006002AG s rs 4
11 Sruba M6x16-5.8-Fe/Zn12¢
9A82105037AG s | s 4
11 Sruba M6x16-5.8 Fe/Zn12¢
9A82105037AG s | s 3
12 Mechanizm napedowy odkécony
244250900200 s | s | 1
13 Zespot dzwigni z silnikiem kpl.

389999997160

S S

1




NR. ID. NAZWA CZESCI
56014 Spryskiwacz szyby przedniej S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y

01 Spryskiwacz szyby kpl.

335237329980 s | s | 1
02 Rozpylacz spryskiwacza

779059055 s | s 2
03 Wktadka rozpylacza

793443869 s | s 2
04 Pierscien rozpylacza

782015434 s s 2
05 Przelotka 6x1

701683254 s s 2
06 Podktadka 6,4 Fe/Zn 12c

9C82005005AL s | s 3
07 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn 12c

9C82008005AL s r s 3
08 Nakretka M6-5-B Fe/Zn 12c

9B82144005AL s | s 3
09 Zbiornik z elektropompka

793444149 s | s 1
10 Podstawa rozpylacza

257406000 s s 1
1 Plytka

257406110 s s 2
12 Wkret

388888886030 s s 4

202




NR. ID. NAZWA CZESCI
56016 Sygnat dzwiekowy i lampa os$wietlenia wnetrza IS . E|T|MODEL|L | Q
TIU| NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
c|B G| A lswa|tws|R | Y
01 Lampa oswietlenia wnetrza
769893879 s | s | 2
02 Podktadka sprezysta Z5,1 Fe/Zn8c
9C82008010AG s s 4
03 Wkret M5x16-4,8-B Fe/Zn8c
4 9E82215006AG s | s 4
04 Zaréwka C11 12V/5W
769893914 s | s 2
05 Wkret M3x25-4,8-B-Fe/Zn12
9E82211003AG j s | s 2
06 Gniazdo lampy przenosnej 47k
769893013 s s 1
07 Podktadka
793444200 s s 1
08 Podktadka sprezysta Z3,1 Fe/Zn
9C82008013AG s rs 2
5 09 Nakretka M3-5-B-Fe/Zn12c
6 9B82144016AG s | s 2
7 10 Sygnat dzwiekowy niskotonowy
8 769893733 s | s | 1
9 11 Podktadka sprezysta Z8,2Fe/Zn12
9C82008009AG s rs 2
12 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn12¢c
9B82144008AL s s 2

203




NR. ID. NAZWA CZESCI

56018 Przetacznik swiatet i wytgcznik zaptonu IS ) E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI | N | / T UWAGI
B

o] G| A lswaltws|R | Y
01 Wytacznik swiatet zewnetrznych
721206586 | | s |s 1
02 Wytacznik zaptonu
769896221 | | s | s 1
03 tacznik elektryczny
250904600 s s 1

204




NR. ID. NAZWA CZESCI
56019 Wyposazenie elektryczne komory silnika IS . E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / /T UWAGI
c|B G|A lsweltws|R | Y
01 Sterownik swiec zarowych
335237079990 | | s | s | 1
02 Bezpiecznik topikowy 70A
869893008000 s |s 1
03 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn 12¢c
9B82144014AG | | s |s | 4
04 Podktadka sprezysta Z8,2Fe/Zn12
9C82008009AG s rs 4
05 Podktadka 8,4 Fe/Zn12c
9C82005004AL s | s 4
06 Gniazdo tadowania i rozruchu
769893908 s | s 1
07 Sruba M8x45-5.8-B-Fe/Zn12
911502822 s | s 4

205




NR. ID. NAZWA CZESCI
56020 Przewody elektryczne S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lsweltws|R | Y
01 Uszczelka
701683942 s s 1
02 Obejma uszczelki
782014645 s s 1
03 Wkret 4,3x12,7
541510919 | | s |s 2
05 Wiazka przewodoéw czujnikow temp.
768063435 S S 1
06 Wiazka gtéwna
244250930000 S S 1 66kW
06 Wiazka gtéwna
244250930100 s s 1 75kW

206




NR. ID. NAZWA CZESCI
56021 Wiazka przewodow tylna S , E| T |[MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
B G| A |swajtws|R | Y
01 Nakretka M6-5-B-Fe/Zn12c
9B82144013AG s | s | 1
02 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn12c
9C82006002AG s | s 1
03 Podkiadka 6,4 Fe/Zn12c
9C82008011AG | | s |s | 1
04 Przewody przetacznika pakietowego
250904600 T s | s | | 1
1 05 Sruba M8x16-5.8-B-Fe/Zn 12¢
" g 9A82105035AG s |s | | 1
V-2 .
f et odktadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn 12c
2 .o B 06 Podktadk 2 Z8,2 FelZn 12
3 ”; 4 9C82008009AG s rs | 1
A 7,
y odkiadka 8,4 Fe/Zn 12¢
A y, 07 Podktadka 8,4 Fe/Zn 12
4 O~/ . 782018038 s |s | 1
5 /4 P p ,/ 08 Przewéd masowy ramy
—_ ¥ 768063328 s |s 1
6 - y
| / ‘” 10 09 Przelotka 14x2,5
7 . / ./ / / 701683888 s | s 2
8 4 P ,’/ —11 10 Wiazka przewodoéw tylna
: \/ 7/,/ 250902105 CT3|TCW| | s | 1
’ 1 Przew6d masowy odtacznik-silnik|
\\ 768063347 s | s 1

207




NR. ID. NAZWA CZESCI
56022 Przewody zbiornikow paliwa i kabiny S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Przewéd lampy sufitowej przedni
768063346 | | s | s 1
02 Przewéd zlacze- lusterko
768063342 | | s | s | 1
03 Przewéd masowy lampy przenosnej
2 768063336 | | s rs 2
04 Nakretka M6-5-B- Fe/Zn 12c
9B82144013AG s | s 1
05 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn
9C82006002AG s rs 1
06 Podktadka 6,4 Fe/Zn 12c
9C82008011AG s | s 1
07 Przewo6d masowy odiacz. akumul.- nadwozie
768063327 s s 1
09 Przelotka 8x1
701683888 s s 2
10 Wiazka przewodoéw zbiornika
250902801 s | s | R | 1
1 Wiazka przewodoéw zbiornika
250902901 s | s | L | 1
12 Wiazka przewodéw noktowizora
768063406 s s 1

206




NR. ID. NAZWA CZESCI
56025 Przewody elektryczne szyby ogrzewane; S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
01 Przewéd masowy szyby ogrzewanej
768063337 | | s rs
02 Przewéd pradowy szyby ogrzewanej
768063338 | | s |s | | 1 |
03 Wiazka przewodéw lampy sufitowej
768063332 s s 1
04 Przelotka 8x1
701683888 s s 2
05 Przelotka 14x1
701683888 s s 2

209




NR. ID. NAZWA CZESCI
56040 Mocowanie alternatora i rozrusznika S ] E| T |[MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N |/ / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Swieca zarowa
769893927 4
02 Szyna taczaca swiece
244601081500 1
03 Podktadka Z5.1
782018303 4
04 Nakretka M5-5-B
9B82144017AL 4
05 Podktadka 10.5
950001410 CT3|TCW| s | s 4 | 75kW
06 Podktadka Z10.2
782015057 CT3|TCW| s | s 3 | 75kw
07 Nakretka M10-10-A Fe/Zn5c
782015291 CT3|TCW| s | s 3 | 75kw
08 Alternator CS130-100A/12V
350410008010 CT3|TCW| s | s 1 75kW
09 Sruba M10x128
244601082000 CT3|TCW| s | s 1 75kW
10 Sruba M10x35-8.8-B
9A82105103AM CT3|TCW| s | s 1 75kW
1 Podktadka 10.5
950001410 CT3|TCW s | s 1 75kW
12 Rolka
244601081600 CT3|TCW s | s 1 75kW
13 Sruba M10x45-8.8-B
9A82105044AM CT3|TCW| s | s 2 | 75kwW
14 Podktadka Z10.2
782015057 CT3|TCW| s | s 2 | 75kwW
15 Wspornik rolki
244601081700 CT3|TCW| s |'s 1 75kW
16 Sruba M10x20-8.8-B
9A82137009AL | CT3|TCW| s | s 1 75kW




NR. ID. NAZWA CZESCI
56040 | Mocowanie alternatora i rozrusznika S , E| T |MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N |/ / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y

17 Napinacz

244601081800 CT3|TCW s |s 1 75kW
18 Sruba napinacza

244601081900 CT3|TCW| s | s 1 75kW
19 Podktadka 8.4

9C82006004AL CT3|TCW| s | s 1 75kW
20 Sruba M8x70-8.8-A3P

9A24017001AM CT3|TCW| s | s 1 75kW
21 Sruba M10x120-8.8-B

782018408 CT3|TCW s | s 1 66kW
22 Alternator

769896153 CT3|TCW s | s 1 66kW
23 Wspornik alternatora

782015902 CT3|TCW| s | s 1 66kW
24 Podktadka 10.5

950001410 CT3|TCW| s | s 3 | 66kW
25 Podktadka Z10.2

782015057 CT3|TCW| s | s 3 | 66kW
26 Nakretka M10-10-A Fe/Zn5c

782015291 CT3|TCW| s | s 2 | 66kW
27 Sruba M10x45-8.8-B

9A82105044AM CT3|TCW s | s 1 66kW
28 Napinacz

721207759 CT3|TCW s | s 1 66kW
29 Sruba M10x35-8.8-B

9A82105103AM | CT3|TCW| s | s 1 66kW




NR. ID. NAZWA CZESCI
56050 Rozrusznik IS ) E| T |MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
c|B G|A lsweltws|R | Y
01 Rozrusznik kpl. Bosch|
000262039 | | s | s 1
01 Rozrusznik kpl. EImot
W 000262045 s | s 1
02 Podktadka sprezysta Z10,2
954001251 | | s | s 3
03 Nakretka M10
782015284 s | s 3

212




e Xe,

A

)

S

NR. ID. NAZWA CZESCI
Centralka i skrzynka bezpiecznikéw S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lsweltws|R | Y
01 Wspornik
250917100 s s 1
02 Podktadka 8,4 Fe/Zn8c|
782018038 s s 2
03 Podktadka Z8,2 FeZn/8c
9C82008009AG | | s | s | 2
04 Nakretka M8-5 B-Fe/Zn8c
9B82144014AG s | s | 2
05 Nit P AL./Fe 4x8 Fe/Zn5c
963506580 s | s | 2
06 Sprezyna centralki obrotowej kpl.
782014765 s | s | | 1
: . 07 Wspornik skrzynki bezpiecznikéw
\A\ ¢ 883727501 s | s | | 1 |
\ : 08 Wspornik skrzynki bezpiecznikéw kpl.
883727500 s | s | | 1
/ 09 Sworzen centralki obrotowe;j
® 335237275020 s | s | 1
b 10 Nakretka M5-5-B Fe/Zn5cC
—13 782018301 s | s 1
11 Podktadka 6,5-Fe/Zn8c
782018230 s | s 2
23 12 Podktadka sprezysta Z6,1 Fe/Zn8c
.‘ 9C82008008AG s | s | 2
." 2 m/m 13 Nakretka M6-5-B Fe/Zn5c
@@ S 940200222 S S 2
@ m/ 14 Centralka
@ 793444970 S S 1
120 m/ze . L
@ .‘ 15 Przekaznik sygnatu dzwigkowego
B@ E: g ‘a 19 m/ 721206351 s | s | 1
@ 16 Przekaznik ogrzewania szyby
' 1 721204512 s s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
56117 Centralka i skrzynka bezpiecznikéw S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
17 Przekaznik gaszenia silnika
721204512 | | s |s | 1
18 Przekaznik wiaczenia blokady tylnego mostu
721206588 | | s | s | | 1
19 Przekaznik podgrzewacz paliwa
721204512 s | s | | 1
20 Przekaznik nagrzewnicy i rozruchu
721206588 s | s | | 1
21 Urzadzenie mikroprocesorowe
721206594 s | s | | 1
21 Urzadzenie mikroprocesorowe
721206589 0 | 0 1
22 Kontroler swiatet
721206591 s | s 1
22 Kontroler swiatet
721206596 o | o 1
23 Kontroler swiatet przeciwmgtowych
721206590 s | s T1
23 Kontroler swiatet przeciwmgtowych
721206595 o | o | 1
24 Bezpiecznik topikowy 5A
769896109 s | s | 4
25 Bezpiecznik topikowy 7,5A
869893006 s | s | 8
26 Bezpiecznik topikowy 15A
869893008 s | s | 6
27 Bezpiecznik topikowy 20A
869893925 s | s | 2
28 Przekaznik podgrzewacza Webasto
721204512 s | s | | 1
29 Przekaznik elektrozaworu wody
721204512 s | s 1
30 Nalepka skrzynki bez.
244250906200 s s 1

214




NR. ID. NAZWA CZESCI

67005 Kadtub nadwozia IS ] E| T |MODEL|L | Q
Tlu| NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
Cc|B G| A lswejtwe|R | Y
01 Kadtub kpl.
259000010 CT3 |TCW| s 1

215




NR. ID. NAZWA CZESCI
67010 Kadtub nadwozia czesc¢ przednia IS ) E| T |MODEL|L | Q
TlUl NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
c|B G| A jswa|iws|R| Y
01 Parapet zewnetrzny kpl.
259099910 CT3 TCW| s | | 1
02 Uktad wlotowy powietrza
259096910 CT3|TCW| s | | 1
03 Spéd czesé przednia kpl.
258999610 CT3 |TCW| s 1

216




NR. ID. NAZWA CZESCI
67011 Szkielet nadwozia czesc¢ przednia S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Parapet wewnetrzny kpl.
259096710 s 1
02 Przegroda kpl.
258998811 s 1
03 Poszycie stupka wewnetrzne
258906110 s | | L | 1
03 Poszycie stupka wewnetrzne
258906210 r s | R |1
04 Poszycie stupka kpl.
009098710 r s | L |1
04 Poszycie stupka kpl.
009098610 r s | R |1
05 Scianka naroznika kpl.
258990110 s | L 1
05 Scianka naroznika kpl.
258990210 s | R [ 1
06 Scianka naroznika
258903110 s | L |1
06 Scianka naroznika
258903210 s | R [ 1
07 Scianka naroznika dolna
258920310 s | | L |1
07 Scianka naroznika dolna
258920410 s | | R [ 1
08 Btotnik wewnetrzny kpl.
258998111 s | |L 1
08 Btotnik wewnetrzny kpl.
258988111 s 1
09 Btotnik wewnetrzny
779056812 s | L |1
09 Btotnik wewnetrzny
779057026 s R |1

217




NR. ID. NAZWA CZESCI

67011 Szkielet nadwozia czesc¢ przednia IS ) E|T [MODEL|L | Q
T|u| NR.CZESCI | N | / T UWAGI
B

C G| A |swjtws|R | Y
10 Btotnik wewnetrzny czes¢ przednia
258909310 | | s | | L | 1 |
10 Btotnik wewnetrzny czes¢ przednia
258909410 | | s 1
1 Podstawa akumulatora
008922210 | | s | 1
12 Lacznik btotnika tylny
258908710 | | s | L |1
12 Lacznik btotnika tylny
258908810 | | s R |1
13 tacznik blotnika
258908310 | | s L |1
13 tacznik blotnika
258908410 s R |1

218




NR. ID. NAZWA CZESCI
67012 Szkielet nadwozia czes¢ srodkowa S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
01 Przegroda tylna kpl.
258999810 CT3 TCW| s 1
01 Przegroda tylna kpl.
244428999810 | CT3 TCW| s | 1 | woe
02 Poszycie wewnetrzne stupka
3 008900110 | | s | | L | 1
/ 03 Poszycie wewnetrzne stupka
T 008900210 r s | R | 1
@ 04 Poszycie wewnetrzne progu kpl.
008989710 r s L | 1
05 Poszycie wewnetrzne progu kpl.
008989610 r s R |1
06 Podtoga lewa kpl.
258990510 s L 1
07 Podtoga prawa kpl.
258990410 s R |1
08 Tunel kpl.
258987110 CT3|TCW| s 1

219




NR. ID. NAZWA CZESCI

67020 Szkielet nadwozia czesc¢ tylna IS ) E|T [MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
c(B G| A lswe{twe|R|Y

01 Spéd czesé tylna kpl.
258999910 CT3|TCW| s | 1
02 Podtoga tylna kpl.

258992010 CT3|TCW| s | 1
03 Wiazanie podtogi tylne kpl.
258999410 CT3|TCW| s | 1

04 Poprzeczka srodkowa
008905610 CT3|TCW| s | 1

05 Wiazanie podtogi przednie
008999510 CT3|TCW| s 1

220




NR. ID. NAZWA CZESCI
67021 Szkielet nadwozia czesc tylna S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Spéd czesé tylna kpl.
244428981010 CT3|TCW| s | 1 W06
01 Spéd czesé tylna kpl.
244418981010 CT3|TCW| s | 1 ZWW
02 Podtoga tylna kpl.
244428992010 CT3|TCW| s | 1 W06
02 Podtloga tylna kpl.
244418992010 CT3|TCW| s 1 ZWW
03 Wiazanie podtogi tylne kpl.
258999410 CT3|TCW| s 1
04 Popr|zeczka|| srodkowa
008905610 CT3|TCW| s 1
05 Wiazanie podtogi przednie
008999510 CT3|TCW| s 1
06 Poprzeczka srodkowa kpl.
779057193 CT3|TCW| s 1 ZWW8&W06
07 Podtuznica tylna kpl.
779057068 CT3|TCW| s 1 ZWW&W06
08 Podtuznica srodkowa tylna kpl.
008980910 CT3|TCW| s 2 | zZww
09 Podtuznica tylna kpl.
008980710 CT3|TCW| s L |1 ZWW
09 Podtuznica tylna kpl.
008980610 CT3|TCW| s R | 1 ZWW
10 Podtuznica tylna kpl.
008980810 CT3|TCW| s 2 | zZww

221




NR. ID. NAZWA CZESCI
67030 Ptat przedni z ostonami S , E| T |[MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Ptat przedni C.S. kpl
258299510 s | s 1
02 Ptat przedni C.B. kpl.
258299610 s | s L |1
02 Ptat przedni C.B. kpl.
258299810 s | s R | 1
03 Ostona chtodnicy kpl.
258298930 s r s L |1
03 Ostona przednia kpl.
258298830 s | s R | 1
04 Atrapa przednia
257414200 s | s 1
05 Podktadka 6,4 Fe/Zn9c|
9C82022002AM s | s 6
06 Podktadka Z6,1 Fe/Zn9
782018025 s | s 10
07 Sruba M6x20-5,8-B Fe/Zn9c
782018078 s | s 6
08 Sruba M6x16-5,8-B Fe/Zn5c
911500122 s | s 4
09 Ptat przedni z ostonami kpl.
258290000 s | s 1

222




NR. ID. NAZWA CZESCI
67040 Btotniki przednie S ) E| T |MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N |/ /T UWAGI
B G| A lswe{twe|R|Y
01 Blotnik
258399920 s | s L |1
01 Blotnik
258499920 s | s R |1
02 Sruba M6x12-5,8-B Fe/Zn12¢
9A82105016AL | s |s | 18
03 Podktadka Z 6,1 Fe/Zn12c
9A82008005AL s | s 18
1

223




NR. ID. NAZWA CZESCI
67050 Poszycie srodkowe nadwozia S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Wzmochnienie otworu drzwiowego
008799711 | | s |s | L | 1
01 Wzmochnienie otworu drzwiowego
008899711 | | s |s | R |1
02 Poszycie srodkowe kpl.
008799811 | | s |s | L |1
02 Poszycie srodkowe kpl.
008899811 r s |s |R 1
03 Wspornik stopnia Il kpl.
779057115 s | s 2
04 Wspornik stopnia | kpl.
779056989 s |s | L |1
04 Wspornik stopnia | kpl.
779056925 s | s R |1
05 Podkladka zawias
782014418 s | s 4

224




NR. ID. NAZWA CZESCI

67055 Poszycie boczne nadwozia 9 osobowego IS . E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ /T UWAGI
c|B G| A lswe{twe|R|Y

01 Sciana boczna

008799510 CT3|TCW| s L |1
01 Sciana boczna

008899510 CT3|TCW| s R | 1
02 Ptat dtugi kpl.

008799210 CT3|TCW| s L |1
02 Ptat dtugi kpl.

008899210 CT3|TCW| s R |1
03 Btotnik tylny

008700620 CT3|TCW| s L |1
03 Btotnik tylny

008800620 CT3|TCW| s R | 1
04 Ptat krotki kpl.

779057129 CT3|TCW| s L |1
04 Ptat krotki kpl.

779057128 CT3|TCW| s R |1
05 Sciana boczna kpl.

258799910 CT3|TCW| s L |1
05 Sciana boczna kpl.

258899910 CT3|TCW| s R |1

225




NR. ID. NAZWA CZESCI
67056 Poszycie boczne nadwozia - 6 - osobowego S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N |/ /T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Sciana boczna
008797110 CT3 |TCW| s L |1
01 Sciana boczna
008897110 CT3 |TCW| s R | 1
02 Ptat dtugi kpl.
008797010 CT3 |TCW| s L |1
02 Ptat dtugi kpl.
008897010 CT3 |TCW| s R |1
03 Btotnik tylny
779056825 CT3 |TCW| s L |1
03 Btotnik tylny
779056820 CT3 |TCW| s R |1
04 Ptat krotki kpl.
779057129 CT3 |TCW| s L |1
04 Ptat krotki kpl.
779057128 CT3 |TCW| s R |1
05 Sciana boczna kpl.
244428797210 CT3 |TCW| s L |1
05 Sciana boczna kpl.
244428897210 CT3|TCW| s R |1

226




NR. ID. NAZWA CZESCI

67060 Poszycie tylne nadwozia LS . E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
Cc|B G| A lswejtwe|R | Y

01 Poszycie tylne lewe kpl.
258799421 CT3|TCW s | | L |1
02 Poszycie tylne prawe kpl.
258899421 CT3|TCW s | R | 1

03 Poszycie tylne lewe
258703510 CT3|TCW s | L |1
04 Stupek tylny lewy kpl.
258793610 CT3|TCW| s L |1
05 Zaczep chlapacza
782014457 CT3|TCW| s | 2
06 Stupek tylny prawy kpl.
258803610 CT3|TCW| s | R |1
07 Poszycie tylne prawe
258803510 CT3|TCW| s R |1

221




NR. ID. NAZWA CZESCI
67070 Maska silnika 1S , E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
Cc|B G| A lswejtwe|R | Y
01 Maska silnika z odbojnikiem kpl.
(OD SUL25443450001952)
008598210 | | s |s 1
01 Maska silnika kpl.
5_? 008597510 s 1
02 Wygtluszenie pokrywy przedniej
66— 25.85.500.00 | | s |s 1
| 03 Zawias maski kpl.
779056913 | | s |s 2
04 Sprezyna gazowa
388888886620 | | s | s 2
05 Wkret M8x16-4.8-B-Fe/Zn 12¢
9E82211001AL T s | s | 6
06 Podktadka 8,4 Fe/Zn 12¢c
9C82005004AL | | s | s | 6
07 Sruba M8x16-5,8-B-Fe/Zn12¢c
9A82105014AL | | s |s | 6
08 Podktadka Z 8,2 Fe/Zn12¢c
9C82008002AL | s | s 6
09 Odbijak
782014652 ( s | s 8
10 Zatrzask
793443562 | s |s 30
1 Zaczep zamka
779057138 | | s | s 1
12 Odbojnik kpl.
(OD SUL25443450001952)
\% 779057138 s s 1

228




NR. ID. NAZWA CZESCI
67071 Zamek maski silnika S ) E| T |[MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Raczka ciegta
793444210 s s 1
02 Ciegno zamka maski kpl.
782015137 s s 1
03 Sruba M6x16-5,8-B-Fe/Zn12¢
9A82105014AL | | s | s | 2
04 Podkiadka 26,1 Fe/Zn 12c
9C82008005AL s s 4
05 Zaczep maski
258599360 s s 1
06 Zamek
782015605 s s 1
07 Podktadka okragta 6,5 Fe/Zn 12c
9C82030004AL s | s 2
08 Nakretka M6-5-B Fe/Zn12c
9B82144005AL s s 2
09 Przelotka
793444672 s s 5
10 Sprezyna zaczepu
008502710 s s 1

229




NR. ID. NAZWA CZESCI
67072 Okno przednie S , E| T |MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Rama okna przedniego
008699810 s s 1
02 tacznik
779057281 s s 2
03 Podktadka 13 Fe/Zn 12c
9C82005006AL s | s 2
04 Sruba M12x25-5.8-B-Fe/Zn 12¢
9A82302008AL s | s | 2
05 Wkret M8x20-5.8-B-Fe/Zn 12c
9E82207008AL j s | s 4
06 Podktadka regulacyjna
008601970 s | s X
07 Wkret do blach Agb 4,8x9,5
9E83104004AL j s s 6
08 Nakladka lewa
793444178 s s L 1
08 Nakladka prawa
793444179 s s 1
09 Uszczelka ramki okna przedniego
701613926 s s 1
10 Uszczelka
701683928 s s 1
11 Zawias okna przedniego kpl.
779057299 s | s | 2
12 Wkret M8x16-5.8-B-Fe/Zn 12¢
9E82211001AL s s 8




NR. ID. NAZWA CZESCI

67074 Szyba okna przedniego IS ] E| T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
C|B G| A lsweltwa| R | Y

01 Klin zewnetrzny

793444264 | s | s 1
02 Szyba

721203113 s | s 1
03 Uszczelka szyby przedniej

701683932 | | s |s 1
04 Klin wewnetrzny|

701683967 s | s 1

231




NR. ID. NAZWA CZESCI
67080 Drzwi boczne S . E| T |MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Drzwi boczne czes¢ dolna kpl.
258199910 | | s | s | L | 1
01 Drzwi boczne czes¢ dolna kpl.
258099910 s | s R |1
02 Nasada drzwi kpl.
258198000 s | s L |1
02 Nasada drzwi kpl.
258098000 s s R |1
03 Uszczelka
701683916 s s 2
04 Listwa
782014474 s s 2
05 Wkret TC 6MA(x1)x25 Fe/Zn5c
541510067 j s | s | 12
06 Sruba M10x35-5.8-B Fe/Zn 12¢
9A82105009AL s | s 8
07 Podkiadka 10,5 Fe/Zn 12¢c
9C82005002AL s | s 8
08 Ptat tapicerski drzwi
751763072 s | s L |1
08 Ptat tapicerski drzwi
751763073 s s R |1
09 Schowek drzwi
008105300 s s L 1
09 Schowek drzwi
008005300 s s R |1
10 Wkret TS M8x20
541510154 j s s 8
1 Zaslepka
793444288 s s 4
12 Podkiadka 8,4 Fe/Zn 12¢c
9C82005004AL s s 8
13 Podtokietnik
258101200 s s 2
14 Naktadka drzwi
258005600 s s 1

232




NR.ID. NAZWA CZESCI
67090 Drzwi boczne zamki i ciegna S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lsweltws|R | Y
01 Sruba zaczepu
13325821 s s 4
02 Zaczep rygla
782015082 s s L 1
02 Zaczep rygla
782015081 s s R |1
03 Podktadka zaczepu
782013897 s s X
04 Podktadka zaczepu dystansowa
751763046 s s X
05 Podktadka Z8,2 Fe/Zn5c
9C82008002AL s s 2
06 Podktadka 8.5 Fe/Zn9cC
951300410 s s 2
07 Sruba M8x16-5,8-B Fe/Zn5¢c
911501922 s s 2
08 Nakretka M5-5-B-Fe/Zn8cC
782018301 s s 4
09 Podktadka 5,3 Fe/Zn5c|
9C82005001AA s s 4
10 Klamka zewnetrzna kesonowa
388888886380 s | s | L | 1
10 Klamkazewnetrzna kesonowa
388888886390 s | s | R | 1
11 Ciegno blokady zewnetrznej kpl.
259399200 s s 2
12 Wkret TSC 6MA(x1)x10
541510157 j s s 6
13 Podkiadka 6,4 Fe/Zn9cC
9C82022002AM s s 6
14 Zamek kpl.|

779059126




NR. ID. NAZWA CZESCI
67090 Drzwi boczne zamki i ciegna S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y

14 Zamek kpl.|

779059127 s s R |1
15 Sprezyna mocujaca ciegna

782013628 s s 2
16 Uchwyt dzwigni

4182314 s s 2
17 Ciegno blokady wewnetrznej

259301270 s | s T 2
18 Ciegno klamki wewnetrznej

259300870 s | s 2
19 Klamka wewnetrzna kpl.

779055608 s | s 2
20 Podktadka 5.3 Fe/Zn5¢cC

9C82005001AA s | s 2
21 Wkret FH ST 4.8x16 Fe/Zn5cC

782018199 T s | s 2
22 Podktadka ozdobna

779055787 s s 2

234




NR. ID. NAZWA CZESCI
67100 Szyby drzwi bocznych S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y

01 Profil gumowy

701683933 s s 2
02 Szyba drzwi

721203117 s s L 1
02 Szyba drzwi

721203116 | | s | s R | 1
03 Uszczelka szyby

701683960 s s 2
04 Ostona uszczelki szybu drzwi

008103900 s s 2
05 Szyba drzwi

721203119 s s L 1
05 Szyba drzwi

721203118 s s R |1
06 Wkret M6x16-5.8-B Fe/Zn12c

9E82207002AL s s 4
07 Podktadka gatki

793443176 s s 4
08 Gatka szyby

793443175 s s 4
09 Tulejka sruby dociskowej

700000030 s s 2
10 Podktadka sruby dociskowej

793443011 s | s | 4
11 Nakretka tulejki Sruby dociskowej

388888889740 s s 2




NR. ID. NAZWA CZESCI
67105 Zawiasy drzwi bocznych S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lsweltws|R | Y
01 Zawias dolna drzwi kpl
258196810 s | s | L |1
01 Zawias dolna drzwi kpl
258096810 | | s | s | R |1
02 Zawias goérna drzwi kpl
258197410 | | s | s | L |1
02 Zawias goérna drzwi kpl
258097410 s s R |1
03 Wkret TS M8x20
541510154 s s 16
04 Sruba M10x35-5.8-B Fe/Zn 12c
9A82105009AL s | s 16
05 Podktadka 10,5 Fe/Zn 12c
9C82005002AL s s 16
06 Wspornik staly
782014663 s s 2
07 Sruba M6x14-5,8-B Fe/Zn12¢
9A82105011AL s | s 8
08 Podktadka 26,1 Fe/Zn 12c
9C82008005AL s | s 8
09 Tasma ogranicznika
793444281 s s 2
10 Wspornik
779057098 s s 2
1 Sworzen B8x55/50-10 Fe/Zn12c
9J83002002AL s | s 4
12 Podktadka 8,4 Fe/Zn 12c
9C82005004AL s | s 6
13 Zawleczka S-Zn 2x14
950102510 s s 4

236




NR. ID. NAZWA CZESCI
67110 Uszczelki drzwi bocznych S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
01 Uszczelka drzwi bocznych
257504000 s s 2
02 Wkret 4,2X13 FelZn12c
9E83106001AL s s 24
03 Wkret 4,2x16 Fe/Znéc
782018160 s s 12
04 Listwa progu bocznego
779056771 S S 2
05 Listwa progu
779056770 S S 2

231




NR. ID. NAZWA CZESCI
67120 Drzwi tylne S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Drzwi tylne z zawiasami kpl.
257999910 CT3 |TCW| s 1
02 Drzw|i tylne| kpl.
257997010 CT3|TCW]| s 1
03 Szkielet nasadki drzwi tylnych kpl.
257991810 CT3 |TCW| s 1
04 Zawiasa kpl.
258096810 CT3 |TCW| s 2
05 Wkret TS M8 x 20
541510154 CT3TTCW s 16
06 Plytka
257902870 CT3 |TCW s 3
07 Podktadka Z8,2 Fe/Zn12c
9C82008002AL | CT3 |TCW| s 3
08 Sruba M8x25-5,8-B Fe/Zn12¢
9A82105022AL | CT3 |TCW s 3
09 Korek
701683918 CT3|TCW| s 2
[ 1 |
10 Folia ochronna
257902700 CT3|TCW]| s 1

2306




NR. ID. NAZWA CZESCI

67140 Szyby drzwi tylnych L[S . E|T |[MODEL|L | Q
TIU| NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
C|B G| A lsweltws|R | Y

01 Szyba ogrzewana
244257911000 CT3|[TCW| s 1

02 Uszczelka szyby
701683930 CT3|TCW| s 1

03 Klin wewnetrzny uszczelki szyby
701683931 CT3|TCW| s | | | 1

04 Klin zewnetrzny uszczelki szyby tylnej
793444263 CT3|[TCW| s 1

239




NR. ID. NAZWA CZESCI
67150 Uszczelki i wyktadziny drzwi tylnych LS . E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
c|B G| A lsweltwa| R | Y
01 Uszczelka drzwi tylnych
701683925 CT3|TCW| s | | 1
02 Wkret CST 4,2x16 Fe/Zn12c
9E83104001AL CT3|TCW| s | 11
03 Listwa progu tylnego
007501310 CT3|TCW s 1
04 Naktadka drzwi tylnych
257415200 CT3|TCW s 1
05 Pokrywa
257903400 CT3T¥CW s 1
06 Blachowkret BP 3.5 x 13KC
782018400 CT3|TCW s 4
07 Uchwyt
793443724 CT3|TCW s 1
%) 08 Wkret TC 6MA(x1)x25 Fe/Zn5c
3 541510067 CT3|TCW| s 2
S 09 Zaslepka
793443671 CT3|TCW s 2
10 Zaslepka nasadki drzwi
388888886480 CT3|TCW| s 3

240




NR. ID. NAZWA CZESCI
67160 Szyby boczne nadwozia S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
01 Uszczelka okna przesuwnego
256901700 CT3|TCW| s | | 2
02 Rama okna przesuwnego z uszczelka
256901900 CT3|TCW| s | | L |2 |
02 Rama okna przesuwnego z uszczelka
256901800 CT3|TCW| s |
03 Szyba przesuwna tylna kpl.
256904100 CT3|TCW| s | | L |2
03 Szyba przesuwna tylna kpl.
256904000 CT3|TCW| s | R |2
04 Szyba przednia kpl.
256902100 CT3|TCW| s | L |2
04 Szyba przednia kpl.
256902000 CT3|TCW| s | R |2
05 Rama okna przesuwnego z ogranicznikiem kpl
256901300 CT3|TCW| s | | L |2
05 Rama okna przesuwnego z ogranicznikiem kpl
256901200 CT3|TCW| s | | R | 2
06 Uszczelka szyb przesuwnych
256901600 CT3|TCW| s 2
07 Szyba przednia
256903100 CT3|TCW| s L |2
07 Szyba przednia
4 256903000 CT3|TCW s R |2
08 Uszczelka
T ]' 256903400 CT3|TCW s 2
) 9 09 Korytko zaciskowe kpl.
256903200 CT3 |TCW| s 2
7 10 Zaczep kpl.
897016310 CT3|TCW| s 2
11 Szyba przesuwna tylna
256904300 CT3|TCW| s L |2

241




NR. ID. NAZWA CZESCI
67160 Szyby boczne nadwozia S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
B G| A |swajtws|R | Y
1 Szyba przesuwna tylna
256904200 CT3 |TCW| s | | R |2
12 Nit P Fe/Fe 3 x 12 Fe/Zn9
782015721 CT3 |TCW| s | 2
13 Obudowa uchwytu
793444475 CT3 |TCW s 2
14 Zaczep
779057587 CT3 |TCW s 2
15 Nakretka
793444427 CT3 |TCW s 2
16 Podktadka
793444473 CT3 |TCW s 2
17 Wkret 5.6 x 12.7
541510456 CT3T TCW| s 2
18 Wkret H M 3.5 x 8 - 4,8 Fe/Zn5cE
931707520 CT3|TCW| s 8

QO —E

242




NR. ID. NAZWA CZESCI

67165 Szyby tylne nadwozia IS ) E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
c(B G| A lswe{twe|R|Y

01 Szyba tylna

256903000 CT3|TCW| s P |1
01 Szyba tylna

256903100 CT3|TCW| s L |1
02 Uszczelka szyby

006901100 CT3|TCW| s P |1
03 Klin uszczelki

006901900 CT3|TCW| s P |1

243




NR. ID. NAZWA CZESCI
67170 Zamek i klamki drzwi tylnych S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Zamek drzwi kpl.
779059126 CT3 |TCW| s | L |1
02 Klamka zewnetrzna
388888886380 CT3 |TCW| s | L |1
03 Klamka wewnetrzna kpl.
779055608 CT3 |TCW| s | 1
04 Zaczep rygla kpl.
782015082 CT3 |TCW| s | L |1
05 Podktadka zaczepu zamka
335260030100 CT3 |TCW| s 1
06 Podktadka zaczepu zamka
782013897 CT3 |TCW| s 2
07 Podktadka ozdobna klamki wewnetrznej
779055787 CT3 |TCW| s 1
08 Ciegno klamki wewnetrznej
782014600 CT3 |TCW| s 1
09 Ciegno blokady zewnetrznej kpl.
259399200 CT3 |TCW| s 1
10 Ciegno blokady wewnetrznej
259301270 CT3 |TCW| s T | 1
11 Koncoéwka ciegna blokowania drzwi
793443239 CT3 |TCW| s 1
12 Wkret TSC 6MA(x1) x 10
541510157 CT3 |TCW| s 3
13 Podktadka sprezysta stozkowa DS6
782013956 CT3 |TCW| s r 5
14 Wkret TS M8 x 31
541510725 CT3T TCW| s | 1
15 Podktadka spr. Z8.2 Fe/Zn5¢cC
954001152 CT3 |TCW| s 1
16 Podkiadka 8.5 Fe/Zn9cC
951300410 CT3|TCW| s 1

77




NR. ID. NAZWA CZESCI
67170 Zamek i klamki drzwi tylnych S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
17 Wkret FH ST4.8 x 16 Fe/Zn5cC
782018199 CT3|TCW| s 1
18 Podktadka 5.3 Fe/Zn5cC
9C82005001AA CT3|TCW| s 1
19 Nakr|qtka IV|I5-5-B|Fe/Zn|8cC
782018301 CT3|TCW| s 2
20 Podktadka spr. Z5.1 Fe/Zn5¢cC
954000830 CT3|TCW| s 2
[Tew|
21 gpreiyréa mocujaca ciTgna
782013628 T3 |TCW| s 1
T3 | Tew|
22 Sruba M8x16-5.8 Fe/Zn5¢cC
911501922 CT3|TCW| s 1
23 Wkret TS 6MA(x1) x 16
388888886360 CT3TTCW| s 2
24 Gniazdo wprowadzacza
259301470 CT3|TCW s 1
24 Gniazdo wprowadzacza
387777770008 CT3|TCW o) 1
25 Wprowadzacz
259387800 CT3|TCW| s 1
25 Wprowadzacz
387777770007 CT3|TCW| 0 1
26 Podktadka 6,4 Fe/Zn9cC
951000212 CT3|TCW| s 2
| Tew| |
27 Podktadka spr. Z6.1 Fe/Zn9cC
954000950 CT3|TCW| s 2
28 Wkret 6MA(x1) x 20
782014760 CT3|TCW| s 2

245




NR. ID. NAZWA CZESCI
67180 Ogranicznik drzwi tylnych S ) E|T [MODEL|L | @
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Diwi|gnia o|grani<|:znika
257903270 CT3|TCW| s 1
02 Prowadnik ogranicznika
779056313 CT3|TCW| s | | 1
03 Wspornik ogranicznika
326502034 CT3|TCW| s | | 1
04 Sprezyna ogranicznika
782015154 CT3|TCW s 1
05 Podktadka
793444039 CT3|TCW s 1
06 Zawleczka
950102010 CT3|TCW s 1
07 Wkret 6MA(x1)x60
541510265 CT3 TCW| s 2
08 WkrT 6MA|(x1)x16
541510249 CcT3|TCW| s 3
09 Podktadka spr. Z6.1 Fe/Zn12c
9C82008017AM CT3|TCW| s 2
10 Nakretka M6-5-B Fe/Zn12cC
9B82144007AM | cT3|TCW| s 2

246




NR. ID. NAZWA CZESCI
67200 Sciany schowkoéw bocznych S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N |/ /T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Sruba M6x16-5,8-B-Fe/Zn12¢c
9A82105014AL CT3|TCW| s 74
02 Podkiadka 6,4 Fe/Zn12c
9C82006003AL CT3|TCW| s 74
03 Keson lew!
257496310 CT3|TCWY s L |1
04 Keson prawy
257496210 CT3|TCW| s R |1
05 Nakretka M6-5-B Fe/Zn 12c
9B82144005AL | CT3|TCW| s 10

247




NR. ID. NAZWA CZESCI
67201 Sciany schowkoéw bocznych S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N |/ /T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Keson kpl.
244427495110 CT3|TCW s L |1
02 Keson kpl.
244427495010 CT3|TCW s R |1
03 Sruba M6x16-5,8-B-Fe/Zn12¢c
9A82105014AL CT3|TCW| s | | 35
04 Podktadka 6,4 Fe/Zn12c
3 9C82006003AL CT3|TCW| s 35
05 Nakretka M6-5-B Fe/Zn 12c
9B82144005AL | CT3|TCW| s 10

248




NR. ID. NAZWA CZESCI
67210 Drzwiczki schowkow i wlewu paliwa S , E| T |[MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A |swajtws|R | Y
01 Drzwiczki schowka kpl.
779057143 CT3|TCW| s | | 2
01 Drzwiczki schowka kpl.
007899630 CT3|TCW| ) | | 2
02 Drzw|iczk V\|llewu |pa|iwe|1
007800610 CT3|TCW| s | s 1
9
03 Uszczlka samoprzylepna czarna
388888887050 CT3|TCW s 1
04 Uszczelka
017800800 CT3|TCW s 1
05 Zawias drzwiczek kpl
782014582 CT3|TCW s 6
06 Zamek kpl,
259389900 CT3|TCW s | s 2
07 Zderzak
701683907 CT3|TCW s | s 4
08 Nit P Al/Fe 4x8
963506580 CT3|TCW| s 24
09 Klapka kpl.
244527802000 CT3|TCW| s | s 2
OD SUL24244450002050
01 Drzwiczki schowka kpl.
244257800110 CT3|TCW| ) | | 2
02 Drzwiczk wlewu paliwa
007800610 CT3|TCW s | s 1
04 Uszczelka
017800800 CT3|TCW s 1
05 Zawias drzwiczek kpl
782014582 CT3|TCW s 6
== 06 Zamek kpl.|
9 244289389900 CT3|TCW s | s 2
07 Zderzak
701683907 CT3|TCW s | s 4
08 Nit P Al/Fe 4x8
963506580 CT3|TCW| s 24
09 Ostopa zamka
244257811000 CT3|(TCW| s | s 2

249




NR. ID. NAZWA CZESCI
67220 Pataki bezpieczenstwa S , E| T |[MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Patak tylny kpl.
257294430 CT3 |TCW| s 1
01 Patak tylny - oponcza kpl.
(OD SUL24243430001138)
007299430 CT3 |TCW| 0 1
02 Pa{ql|( érod|kowy kpl.
007294530 CT3|TCW| s 1
02 Patak srodkowy - oponcza kpl.
(OD SUL24243430001138)
007299530 CT3 |TCW| 0 1
03 Pa{ql|( prze(|ini kpl.
257294630 CT3|TCW| s 1
03 Patak przedni - oponcza kpl.
(OD SUL24243430001138)
007299630 CT3 |TCW| ) | | 1
04 Belka naddrzwiowa kpl.
(OD SUL24243430001138)
007299930 CT3 |TCW| s | | L |1
04 Belka naddrzwiowa kpl.
(OD SUL24243430001138)
007299830 CT3 |TCW| 0 | | R |1
05 Poprzeczka patakow kpl.
007299230 CT3|TCW| s 4
T3 [ToW|
06 Sruba M12x25-8.8 Fe/Zn 12c
9A82302008AL | CT3 |TCW| s 10
07 Podktadka Z12,2 Fe/Zn12c
9C82008023AM | CT3 |TCW| s 10
08 Podktadka 13 Fe/Zn12c
9C82005006AL | CT3 |TCW| s 10
09 Patak posredni kpl.
(OD SUL24243430001138)
007299330 CT3 |TCW s 2
10 Sprezyna
(OD SUL24243430001677)
244257200170 CT3 |TCW s 4
11 Korek
388888889400 | s | s 8
12 Sruba M8x25-8.8 Fe/Zn 12c
9A82105048AL | CT3|TCW]| s 12

250




NR. ID. NAZWA CZESCI
67220 Patgki bezpieczenstwa S , E| T |[MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
13 Podktadka 8,4 Fe/Zn12c
9C82005004AL | CT3 |TCW| s 24
14 Podkiadka Z8,2 Fe/Zn12c
9C82008002AL | CT3 |TCW| s 12
15 Nakretka M8-8 B Fe/Zn 12c
9B82144024AL | CT3 |TCW| s | 12
16 Patak przedni posredni kpl.
(OD SUL24243430001677)
V 007299731 CT3|TCW| s 1

201




NR. ID. NAZWA CZESCI
Oponcza S ) E|T [MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Oponcza tylna kpl.
007198901 s 1
02 Szyba wymienna
007198200 s 4
03 Sznur boczny
007106000 s 2
04 Sznur tylny
007106100 s 2
05 Sznur klapy tylnej
007106200 ( s 6
06 Hak linki oponcz
007106600 s 10
07 Zacisk
233851100 s 22
08 Zaczep linki oponczy
007196000 s 26
09 Tasma ochronna
(OD SUL24243440001717)
244557400100 2

D




NR. ID. NAZWA CZESCI
67230 Oponicza wersja sktadana S ) E|T [MODEL|L | @
Ul NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
01 Oponcza tylna kpl.
244257198900 s 1
02 Podpinka tylna kpl.
244257180100 r s 1
03 Oponcza przednia kpl.
244257199900 s 1
2 04 Podpinka przednia kpl.
244257180000 S 1
05 Szyba wymienna
007198200 S 4
1 06 Sznur boczny
007106000 s 2
.o 07 Zacisk
233851100 s 22
08 Zaczep linki
3 P Z 007196000 s 26
L, 09 Hak linki oponczy
8 A % 007106670 s 10
o
o 0 02 ) 8 10 Sznur tylny
4 8 0 2 4 007106100 s 2
o
0 11 Sznur klapy tylnej
? 02 5 007106200 s 6
8 12 Tasma ochronna
(OD SUL24243440001717)
2445574001000 s 2
9 8 6




NR. ID. NAZWA CZESCI
67300 Hardtop laminatowy S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Wkret 3,6X6,4
782018314 CT3 |TCW| s 5
02 Podktadka 4,3 Fe/Zn12c
9C82030008AL | CT3 |TCW| s 5
03 Nakretka M6-5-B Fe/Zn 12¢c
9B82144005AL | CT3 |TCW| s | | 14
04 Podktadka 6,5 Fe/Zn 12¢c
9C82030004AL | CT3 |TCW| s 24
05 Sruba M6x20-5.8-B Fe/Zn12c
9A82101020AL | CT3 |TCW s 4
06 Kapturek
793444277 CT3|TCW| s 10
T3 |
07 Sruba M6x25-5.8-B Fe/Zn12c
9A82101021AL | CT3 |TCW| s 10
08 Podkiadka Z6,1 Fe/Zn 12c
9C82008005AL | CT3 |TCW| s 10
09 Listwa boczna
006909430 CT3 |TCW s 2
10 Hard-top
388888886510 CT3 |TCW s 1
10 Hard-top
244206986200 CT3|TCW o 1 Ekranowany
10 Hard-top
244206986220 CT3|TCW o 1 Ekranowany
11 Kedra
007602500 CT3 |TCW s 2
12 Listwa tylna
006908530 CT3 |TCW| s L |1
12 Listwa tylna
006908630 CT3|TCW| s R |1




NR. ID. NAZWA CZESCI
67330 Stopnie boczne S , E| T |MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Sruba M8x20-5.8-B-Fe/Zn5c
911502142 CT3|TCW| s |s 8
02 Podkiadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn 12c
9C82008002AL CT3|TCW| s rs | | 16
03 Wkret M6x10-4.8-B-Fe/Zn 12¢
9E82211006AL CT3|TCW| s |s 4
04 Naktadka stopnia
779057278 CT3|TCW| s |s 2
05 Stopien prawy
779057214 CT3|TCW| s | s R |1
05 Stopien lewy
779057215 CT3|TCW| s | s L |1
06 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn 12c
9C82006002AG CT3|TCW| s rs 4
07 Nakretka M6-5-B-Fe/Zn 12c
9B82144013AG CT3|TCW| s |s 4
08 Podkiadka 8,4 Fe/Zn 12c
9C82005004AL CT3|TCW| s | s 8
09 Nakretka samozabezp. M8-5-B Fe/Zn 12c
9B82175003AL CT3|TCW| s |s 8
10 Stopien prawy dtugi kpl.
V 244779790200 CT3|TCW| ) | s R | 1
10 Stopien lewy dtugi kpl.|
V 244779790000 CT3|TCW| o | s L |1

299




NR. ID. NAZWA CZESCI
67340 Mocowanie kanistra S ) E| T |[MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 0dboj
007401600 CT3 |TCW s 1
02 Obejma gorna kpl.
257498830 CT3 |TCW| s 1
03 Podk|lqdka|6,4 FelZn 12¢c
9C82005012AM | cT3 |TCW| s 2
04 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn 12c
9C82006002AG | CT3 |TCW| s r | 2
05 Sruba M6x16-5.8-B-Fe/Zn 12¢
9A82105014AL | CT3 |TCW s 2
06 0dboj
779057264 CT3 |TCW s 2
07 Obejma dolna lewa kpl.
779057291 CT3|TCW| s 1
| Tew|
08 Wkret do blachCZ ST 4.2x13
9E83115002AP CTsj TCW| s 4
09 Zderzak
701683899 CT3 |TCW s 4
10 Kostka
793445040 CT3 |TCW s 4
11 Srub|a M8x|16-5.8-B-Fe/Zn 12|c
9A82105015AL | cT3|TCW| s 4
12 Podktadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn 12c
9C82008002AL | CT3 |TCW| s 4
13 Podktadka 8,4 Fe/Zn 12c
9C82005004AL | CT3 |TCW| s 4
14 Obejma dolna prawa
779057263 CT3 |TCW s 1
15 0dboj
779057265 CT3 |TCW s 2
16 Przelotka A14x2,5
701683891 CT3|TCW| s 6




NR. ID. NAZWA CZESCI
67360 Mocowanie wyciggarki S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N |/ /T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Wyciagarka (X8000i) (OD SUL2424240000992)
388888888460 s |s 1
01 Wyciagarka (RAMSEY REP8000R)
(OD SUL2424240000992)
244254100110 o|o | | 1
02 Plyta (OD SUL2424240000992)
253399831 s | s | | 1
03 Sruba M10x1.25x30-8-A Fe/Zn12¢
9A82105013AL s | s | 4
04 Nakretka M10x1,25-8-A Fe/Zn12c
9B82144004AL s | s | | 4
05 Podktadka sprezysta Z10,2 Fe/Zn12c
9C82008004AL s rs | 4
06 Podktadka 10,5 Fe/Zn12c
9C82005002AL s | s 8

25/




NR. ID. NAZWA CZESCI
70050 Naktadka parapetu kabiny i zestawu wskaznikow |!1|S . E|T |[MODEL|L | Q
TIU| NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
Cc|B G|A sweltws|R | Y
01 Potka przednia k|p|.
257490000 s s 1
02 Potka przednia z elementami metalowymi
257489410 | s | s | | 1
03 Naktadka zestawu wskaznikow
257414600 | | s | s | 1
04 Ostona panelu sterowania
257415000 s | s 1
05 Schowek deski rozdzielczej kpl.
338207310 s | s 1
06 Nawiew powietrza kpl.
793444313 s | s L |2
07 Nawiew powietrza kpl.
793444312 s | s R |2
08 Schowek konsol|i centralnej
793443568 s s 1
09 Belka bocznego |mocm|lvania| potki przedniej
257413110 s s L 1
10 Belka bocznego mocowania pétki przedniej
257413010 s | s R |1
1 Wspornik dolny kpl.
257489510 s s 1
12 Wkret 8 x 19
721204267 s s 4

296




NR. ID. NAZWA CZESCI
70070 Schowek deski rozdzielcze; S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Naktadka parapetu kpl
257490000 s | s 1
02 Zawias staly kpl.
721204260 s |s 1
03 Podktadka 7,4 Fe/Zn5c|
951003212 s | s 4
04 Wkret 6Ma(x1)x16
541510249 j s | s 4
05 Podktadka 6,4-Fe/Zn5c
951000112 s | s 8
06 Podktadka sprez. Z6,1-Fe/Zn5c
954000950 s | s 3
07 Nakretka M6-5-B Fe/Zn5c
940200222 s | s 5
08 Sruba M8x45-5.8-Fe/Zn5c
911502822 s | s 4
09 Podktadka sprez. Z8,2 FelFg
954001151 s | s 4
10 Podktadka okragta 8,5-Fe/Zn9c
951300470 s | s 4
1 Nakretka M6/14 Fe/Zn5c
782015330 s | s 2
12 Ogranicznik otwarcia schowka
793444358 s | s | L | 1
13 Ogranicznik otwarcia schowka
793444359 s | s | R | 1
14 Schowek deski rozdzielczej czes¢ wewnetrzna
793444484 s | s | 1
15 Wkret TSCp samogwint. AB6x9,5
541510169 s | s 5
16 Podktadka mocujaca
793444303 s |s 4

299




NR. ID. NAZWA CZESCI
70070 Schowek deski rozdzielcze; L[S . E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
c|B G| A lsweltwa| R | Y
17 Schowek deski rozdzielczej czes¢ zew.
793444479 | s | s 1
18 Pokrywa schowka kpl.
793444527 Tw s | s 1
19 Sprezyna zamka drzwiczek schowka
079509609 | | s | s | | 1 |
20 Podktadka pod pokretto drzwiczek
793444317 | | s | s | | 1
21 Pokretto zamka drzwiczek schowka
793444318 | | s | s | 1
22 Podktadka 6,4-Fe/Zn5cE
953200912 | | s | s 2
23 Wkret 6MA 9x1)x12
782014717 j s s 6
24 Zaczep
793444319 | s | s 1
25 Podktadka sprezysta falista
782014715 | | s rs | 1
26 Wkret do blach 3,6x12,7
541510767 | | s | s 1
27 Podktadka 6,4-Fe/Zn5c
951000210 | | s | s 4
28 Wkret 6MA(x1)x20
782014760 | | s | s 1
29 Podktadka 6x11
782014714 s s 1
|
30 Zaczep blokujacy drzwiczki schowka
793444316 s s 1
| ||
31 Podktadka zablokowana zewnetrznie
782014201 | | s | s | | 1
32 Wkret TCp samogwint. typ AB10x15,9
541510020 s s 4

260




NR. ID. NAZWA CZESCI
70070 Schowek deski rozdzielczej IS ) E|T [MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ /T UWAGI
c(B G| A |swajtws|R | Y
33 Podktadka 5,3 Fe/Zn5cE
951000112 | | s | s 4
34 Zawias ruchomy|
793444425 s |s 1
35 Nakretka M6-Fe/Zn5c
940200222 | s | s 4
36 Listwa kpl.
779057737 s |s 1

201




NR. ID. NAZWA CZESCI
70080 Naktadki tunelu S ] E| T |MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Naktadka tunelu przednia
257414700 CT3|TCW| s 1
02 Naktadka tunelu tylna
257414800 CT3|TCW| s | 1
03 Pokrywa nawiewu powietrza
793444511 CT3T¥CW| s | | | 2
04 Ostona srodkowa nagrzewnicy
257415500 CT3|TCW| s | 1
05 Podktadka 5.3 Fe/Zn5cE
951000112 CT3|TCW| s | 10
06 Wkret TC4MA ( x7 ) x16
782014759 cT3|TCW| s 10

&)

202




NR. ID. NAZWA CZESCI
70090 Ostona nagrzewnicy 8 NR. CZESCH E|T [MODEL|L | @ UWAGH
. N | / /| T
B G|A sweltws|R | Y

01 Ostona nagrzewnicy

257414400 CT3|TCWT s | L |1
02 Ostona nagrzewnicy

257414500 CT3|TCWT s R [ 1
03 Wkret Agb 4.2x13 FelZn12c

9E83106001AL CT3|TCW| s 10
04 Podktadka 4.3

9C82030008AL | CT3|TCW| s 10

w

263




NR. ID. NAZWA CZESCI
70100 Fotele kabiny S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G|A sweltws|R | Y
01 Fotel pojedynczy z prowadnicami kpl.
779057965 s | s | 2
02 Sruba M8x55-8.8 B-Fe/Zn12c
9A82101016AL s s 16
03 Podktadka 8,4-Fe/Zn12c
9C82005004AL | | s | s 16
04 Podstawa siedzenia
257786430 s s 2
05 Tulejka
779057003 s s 8
06 Podktadka 8.5 Fe/Zn9cC
951300410 s | s 8
07 Podktadka sprezysta Z8.2 Fe/Zn5c
954001152 s s 8
08 Wkret mocujacy
541510284 s s 1

264




NR. ID. NAZWA CZESCI
70120 tawki tylne S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Oparcie kpl.
793444286 CT3|TCW| s 4
02 Siedzisko kpl.
793444285 CT3|TCW s 4
03 Zatrzask
701683898 CT3|TCW s 4
04 Stelaz oparcia
779057131 CT3|TCW s 4
05 Linka kpl.
427603000 CT3|TCW s 1
06 Obejma
007600530 CT3|TCW s 16
07 Obejma
007600630 CT3|TCW s 16
08 Nit PAL/Fe4x8
963506580 CT3|TCW| s 64
09 Przelotka A16x2,5
9G3688100500 CT3|TCW| s | 4
10 Zawias strapontenu kpl.
779057130 CT3|TCW| s 12
11 Nit 8)|(14 AI|.
9D8295200500 | cT3|TCW| s 72
12 Podktadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn 12c
9C82008002AL CT3|TCW| s | 36
13 Sruba M8x16-8.8-B-Fe/Zn 12¢
9A82105050AL | cT3|TCW| s 36
| Tew| |
14 Sworzen 8x35/30-5,8 Fe/Zn 12c
9J83002003AL CT3|TCW| s 12
15 Podkiadka 8,4 Fe/Zn12c
9C82005004AL CT3|TCW| s 12
16 Zawleczka S-Zn 2x14
950102510 CT3|TCW| s 12

265




NR. ID. NAZWA CZESCI
70120 tawki tylne S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N |/ /T UWAGI
B G| A |swajtws|R | Y
17 Wkret AGb4.2x13 Fe/Zn12c
9E83115002AP | CT3 TCW| s 24
18 Podktadka 4,3 Fe/Zn 12¢c
9C82030008AL CT3|TCW s 24
19 Zderzak
701683899 CT3|TCW s 24
20 Wkret M6x16-5,8-B-Fe/Zn 12
9E82207002AL | CT3|TCW]| s 8

266




NR. ID. NAZWA CZESCI
70121 Fotele przedziatu pasazerskiego S , E| T |[MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A |swajtws|R | Y
01 Fotel kpl.
417697700 CT3 [TCW| s L 1
01 Fotel kpl.
417697600 CT3 [TCW| s R 1
01 Fotel kpl.
335268011300 CT3 [TCW| s 2

20/




NR. ID. NAZWA CZESCI

70130 Pasy bezpieczenstwa IS ) E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI | N | / T UWAGI
B

o] G| A lswaltws|R | Y
01 Statyczne pasy bezpieczenstwa (PR-05.00.00/13)
V 793444651 CT3|TCW| o | o | |2
01 Bezwladnosciowe pasy bezpieczenstwa (838.00.000.4)
793444208 CT3|TCW| s s 2

266




NR. ID. NAZWA CZESCI
70140 Dywaniki i wygtuszenie kabiny S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / Il T UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
01 Pokrywa prawa
007501500 TW | s | s R | 1
01 Pokrywa prawa
244257501500 TW | s s R |1
01 Pokrywa lewa
007501400 TW | s | s L |1
01 Pokrywa lewa
244257501400 Tw | ] s L 1
02 Dywaniak belki
250400400 | s |s |R|[1
03 Dywaniak belki
250400600 s s L 1
04 Wyktadzina g}us|zqca b|e|ki
250403700 s s R |1
05 Wyk#rdzinT gius|zqca b|e|ki
250403900 s s L 1
06 Wyk#rdzinT gius|zqca podloTi - lewa
793444246 s s 1
07 Wyki|adziné|x gtus|zqca p|rzegr|ody - lewa
793444252 s s 1
08 Wyki|adziné|x gtus|zqca p|rzegr|ody - centr.
793444250 s s 1
09 Wyk1|adzinT gtus|zqca p|rzegr|ody - prawa
793444248 ] s 1
10 WykT\dzinT g}us|zqca p|odloTi - prawa
793444244 ] s R |1
11 Wyktadzina gtuszaca tunelu centralnego
250402000 s | s | 1
12 Dywanik przedni prawy
793444215 s | s 1
13 Dywanik przedni lewy
793444214 s s 1

269




NR. ID.

NAZWA CZESCI

70140 Dywaniki i wygtuszenie kabiny S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y

14 Podktadka 4,3 Fe/Zn 12¢c
9C82030008AL 10
15 Wkret AGb4.2x13 Fe/Zn12c
9E83115002AP | s | 10
16 Wkret AGb4.2x13 Fe/Zn12c
9E83115002AP | s | 10
17 Podktadka 4,3 Fe/Zn12c
9C82030008AL s | s 6
18 Kostka
793445040 6

270




NAZWA CZESCI
T |MODEL | L

/

UWAGI

Q
T
Y

/
R

E
N
G | A [sws|LwB

CT3 |TCW s
Wyktadzina gtuszaca
CT3 |[TCW| s

Dywanik

NR. ID.

02
250400100

01
257502000

I|S
T|U| NR.CZESCI
c|B

Dywaniki i wygtuszenie przedziatu towarowego

70150

271




NR. ID. NAZWA CZESCI
70151 Wyktadziny przedziatu osobowego S ) E|T |[MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A lswejtwe|R | Y
01 Wyktadzina gtuszaca
244410403800 CT3 |TCW| s | R | 1
02 Wyktadzina gtuszaca srodkowa
244410403400 CT3 |TCW| s | 1
03 Wyktadzina gtuszaca
244410403900 CT3 |TCW s L |1
04 Dywanik
244417507100 CT3 |TCW s L |1
05 Dywanik srodkowy
244417507200 CT3 |TCW s 1
06 Dywanik
244417507000 CT3 |TCW s R | 1
07 Listwa progu tylnego
779056772 CT3 |TCW s 1
08 Listwa tylna
244417510630 CT3 |TCW| s R |1
09 Listw boczna ll
244417510430 CT3 |TCW| s R |1
10 Listwa boczna |
244417510230 CT3 |TCW| s R |1
1 Listwa przednia
244417510030 CT3 |TCW| s 1
12 Listwa boczna |
244417510130 CT3 |TCW| s L |1
13 Listwa boczna Il
244417510330 CT3 |TCW| s L |1
14 Listwa tylna
244417510530 CT3 |TCW| s L |1
15 Listwa wzdtuzna podtogi
244417507300 CT3 |TCW| s 2
16 Wkret do blach CST 4.2 x 22 Fe/Zn12c
9E83104002AL CTaj TCW| s 20
17 Wkret 4 x 25
749360110 CT3|TCW| s 22

272




UWAGI

O
‘n
LLP
N
MHV CF> -~ m1 — — — -~ -~ -~ -— — © 2 ~N
[2)
= 2 &
- x T | | x [vq N R —
N ° c
< = N S
“lz| §ls & ¢ : - 3
> ) N
S i—8—% 3 g S s
m ©
m = 20 20 2o w X o SW..S T o B0 O S.mS
= [} o [} ° ) c 5 c < S
h'd Dl © © 2 o. N—o—N_—Y__ Q5
Z £ £ £=2 z vz = 9= o= Nz o= Bz Lz N2
F~<| RO NO RO XxO xXxO xXxO 20 2920 20 20 O 4O 320
BF T BF ©F ©F tF @k oF oF sk _F TF sk
g g S—F—6—8—=z—23—=2—=2— 9O —o— 32
Xmn Xmn Xm W.3 W.3 W.3 S0 S0 S0 280 o o S0
WZOo| 2= 2= D= = = = 2 O O O = = 2k
2o 2o 80 Ao Ao Ao Jo Jo Jo Jo 2o 20 dJo
- -
%) o o o o I o
D 2 8 8 8 o 3
ur 5 § § ¥ 8 8 R £ 2 &8 8 g &
N $ £ & 8 8§ 8 B B B B 3 5 F
=y A o 3 wg W8 8 VY 97 o riH Ng o
o oY oY ©F SL S 0L 58 oY oY I 3 g «3I
) < 2] o [e] o N~ < < < L < <
zZ ~ Y ~ ~ I\ ~ ~ I3V I3V Y ) ~ 3
»w>oOm
—FO

Wyktadziny przedziatu osobowego

70152

213




NR. ID. NAZWA CZESCI
70160 Lusterka zewnetrzne S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lsweltws|R | Y
01 Wspornik lusterka z naktadka kpl.
257487000 | s | s | | 2
02 Naktadka wspornika lusterka
257401600 s s 2
03 Folia ochronna
257401800 s s 2
04 Wspornik lusterka kpl.
257486610 s | s 2
05 Lusterko zewnetrzne
335282010310 s | s L 1
05 Lusterko zewnetrzne
335282010300 s s R |1
06 Zaslepka
701683886 s s 12
07 Wkret 6MA x 16 Fe/Zn8cE
—1 782018348 T s | s 12
08 Podktadk zabkowana wewnetrznie
782014201 s s 12

777




NR. ID. NAZWA CZESCI
70170 Wyposazenie nadwozia S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A jswejtws| R | Y
01 Lusterko wewnetrzne
721203115 s | s 1
02 Daszek przeciwstoneczny
793444279 | | s | s | L |1
02 Daszek przeciwstoneczny
793444278 s | s R | 1
03 Zaréwka C11 12V/5W
769893914 s | s 1
04 Whkret M6 x 10 - 4.8 - B Fe/Zn 12¢
9E82207005AL j ] s | 8
05 Wkret M5 x 10 - 4.8 - B Fe/Zn 12¢
9E82211004AL j s s 2
06 Kratka wentylacyjna
244257420010 s | s 2
06 Kratka wentylacyjna
244257415810 o | o} 2
07 Wkret CZSt 4.2 x 13 Fe/Zn8cE
9E83115002AP j s s 8
08 Kostka
793443446 s s 8
09 Podstawa rozpylacza
244257406010 s s 2
10 Wkret 3x10
388888886030 ] s 4

205




NR. ID. NAZWA CZESCI
70180 Wyposazenie przegrody S ) E|T|MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lsweltws|R | Y
01 Topor ciesielski z trzonkiem
388888889030 s s 1
02 Naroznik
701684229 s s 1
03 Nit P Al./Fe 4 x8
963506580 s s 22
04 Pochwa
701684233 s s 1
05 Uchwyt kpl.
701684230 s s 1
06 Uchwyt kpl.
701684231 s s 1
07 Poprzeczka zaczepu kpl.
701684232 s | s 1
08 topata saperska z trzonkiem
388888889020 s | s 1
09 Nit 5 x 10 Fe/Zn5c
782018068 CT3 |TCW| s 4
10 Wspornik radiostacji
244259899530 CT3 |TCW| s 1
1 Sruba M6 x 16 - 5.8 - B Fe/Zn12c
9A82105014AL CT3 |TCW s 1
12 Plytka
244257418870 CT3 |TCW s 1
13 Pas mocowania apteczki
244257418600 | CT3 |TCW| s 1
14 Apteczka samochodowa typ B

388888889350

CT3|TCW| s

1




NR. ID. NAZWA CZESCI
70190 Napisy i oznaczenia LS . E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ /T UWAGI
c(B G| A |swajtws|R | Y
06 Pas informacyjn
244420000900 CT3|TCW| s 1
07 Znak "Zandarmeria"
2444200001000 CT3|TCW s 2
08 Znak "MP"
2444200001100 | CT3|TCW| s 2

201




NR. ID. NAZWA CZESCI
88030 Nagrzewnica kabiny S ) E|T |[MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / / T UWAGI
B G| A |swajtwe|R | Y
01 Nagrzewnica CALSONIC
388888886450 | | s | s | 1
02 Ciegno ster. kier. nawiewu
257390200 | | s | s 1
03 Ciegno ster.temperat.
257390400 s | s 1
04 Sruba M6x16-5,8-B Fe/Zn5¢
911500122 s | s 6
05 Podktadka Z6,1 Fe/Zn9
782018025 s | s 9
06 Podktadka 6,5 Fe/Zn5c
951300310 s | s 8
07 Nakretka M6-5-B Fe/Zn5
782018119 s | s 3
08 Sruba M6x20-5,8-B Fe/Zn9¢
782018078 s | s 2
09 Podkiadka 6,4 Fe/Zn9c
782018035 s | s 2
10 Zaslepka
257305000 s | s 1
11 Panel sterowania ogrzewaniem kpl.
388888886520 s | s | 1
12 Regulator obrotow dmuchawy
769896128 s | s | 1
12 Regulator obrotéw dmuchawy
721207345 ol o 1

2(8




NR. ID. NAZWA CZESCI
88040 Ogrzewanie przedziatu towarowo - osobowego IS ) E|T |[MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
c|(B G| A lsweltws| R | Y
01 Obudowa czes¢ przednia kpl.
256799800 CT3|TCW| s 1
02 Filtr nagrzewnicy
793444594 CT3 |TCW s 1
03 Grzejnik
779057427 CT3 |TCW s 1
04 Uszc|ze|ka grzejnika
701683963 CT3 |TCW| s 1
05 Obudowa nagrzewnicy tylna
338101050 CT3 |TCW s 1
06 Uszczelka
793444843 CT3 |TCW s 2
07 Silnik z wirnikiem kpl.
730443117 CT3|TCW| s 2
08 Uszczelka obudowy |
256730200 CT3|TCW| s 1
09 tacznik | kpl.
256799700 CT3|TCW| s 1
10 Uszczelka obudowy Il
256730300 CT3|TCW| s 1
1 tacznk Il kpl.
256799400 CT3 |TCW| s 1
7|
12 Przewéd grzejnik - trojnik
256705400 CT3|TCW| s 1
7|
13 Przewé6d zawor - nagrzewnica
256705000 CT3|TCW| s 1
14 Sprezyna ptaska
782013902 CT3|TCW| s 4
15 Wkret 4.8 x 16
721204232 CT3|TCW| s 6
16 Podktadka specjalna
782015320 CT3|TCW| s 6

219




UWAGI

OF> © o~ o~ o~
— ©
(@] 4~ )
,$ “ (&)
: o
Nlz| §|] £ & 2
O _ [7,] N 1]
<[5 o—3—1%
W O a] et w W.
S S < © S0 mo go
< (] &S _<— 5.
© o © n
Zl-~<|£5 83 £3 £
SE JFE SF $E
To Cm Bm m.3
WZO| ok £+ ok Sk
o0 S0 a0 20
@)
£p)

d S 8 2 &
() N ™ ~— N N
= O 0 0 © M
. . NS OS5 OS5 ©
pa Z ~ ~ ~ ~
»woOm
—FO

Ogrzewanie przedziatu towarowo - osobowego

88040

13

ZoU




NR. ID. NAZWA CZESCI
88045 Uktad ogrzewania przewody i sterowanie S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
B G| A lsweltws| R | Y
01 Ziaczka trojnikowa
793444611 CT3 |TCW s 2
02 Zawor
779059358 CT3 |TCW s 1
03 Przewéd nagrzewnica - tréjnik
256705400 CT3|TCW| s | 1
04 Przewéd tréjnik - zawor
256705200 CT3|TCW| s 1
05 Przwéd trojnik - rrzejnik
257321600 CT3 |TCW| s 1
|
06 Przewéd grzejnik - trojnik
257321800 CT3|TCW| s 1
|7
07 Przewéd zawor - nagrzewnica
256705000 CT3|TCW| s 1
08 Prze\ivéd tr|c'>jnik - zawor
257323000 CT3|TCW| s 1
09 Przewéd tréjnik - tréjnik
257323200 CT3|TCW| s 1
10 Przewéd sciekowy
007300703 CT3|TCW| s 1
10 Przewéd sciekowy
701683871 CT3 |TCW| s 1

Zol




NR. ID. NAZWA CZESCI
88050 Uktad ogrzewania - nadmuch powietrza S ) E| T |MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
B G| A lswaltwa| R |Y
01 Tunel nadmuchu szyby przedniej kpl.
257489200 | s | s 1
02 Przewéd nadmuchu boczny
257324800 | | s |s ||_ 1
03 Przewéd nadmuchu szyby
257324200 | | s |s 1
04 Kolanko nadmuchu
257415100 s | s 1
05 Przewéd nadmuchu wnetrzal
257324400 s | s 1
06 Przew6d nadmuchu boczny
257324600 s |s R |1

AYA




NR. ID. NAZWA CZESCI
88060 Ogrzewanie niezalezne WEBASTO S ) E|T |[MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lswe|tws|R | Y
01 Opaska zaciskowa
782013931 o | 2
02 Koncéwka nadmuchu
388888885740 o 1 &C48
03 Wkret ST 3.5x19
A9E83116006AL o 3
04 Przewéd nadmuchu
388888885730 o 1 &C48
05 Agregat grzewczy AIR 2000D.23
388888885770 r o r 1 &C48
06 Zacisk przewodu
388888885700 o 2
07 Opaska zaciskowa
388888885880 o 6 &C48
14 Nakretka
388888885790 o 2 &C48
15 Uchwyt
388888885800 o 1 &C48
16 Amortyzator
388888885410 o 2 &C48
17 Filtr paliwa
388888885830 o 1 &C48
18 Pompa paliwa
388888885840 o 1 &C48
19 Przewéd P-AG
248226806800
20 Opaska
388888885880 o 1 &C48
21 Przewéd wydechowy
388888885710 r o 1 &C48
22 Wkret 4x19
782014716 o 2 &C48

203




NR. ID. NAZWA CZESCI
88060 Ogrzewanie niezalezne WEBASTO S ) E| T |MODEL|L | Q
Ul NR.CZESCI | N | / ST UWAGI
B G| A lswe|twa|R | Y
23 Uchwyt przewodoéw
388888885690 o] 2 &C48
24 Przewéd ssacy
388888885680 o] &C48
25 Kratka wentylacyjna
340.22.004 o] &C48
26 Zestaw grzewczy)
388888885910 o] &C48

204




NR. ID. NAZWA CZESCI
88100 Narzedzia kierowcy i wyposazenie samochodu S ) E|T|MODEL|L | Q
U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
B G| A lsweltws| R | Y

01 Klucz ptaski dwustronny RWPd 8x10 C-Zn
783623088 | | s | s | 1

01 Klucz ptaski dwustronny RWPd 8x10 C-Zn
783623088 | | s | s | 1

01 Klucz ptaski dwustronny RWPd 10x12 C-Zn
388888888910 | | s | s | | 1 |

01 Klucz ptaski dwustronny RWPd 13x17 C-Zn
783623051 s | s | | 1

02 Klucz nasadowy P22 (do nakretek kot)
009991470 | | s | s 1

03 Wkretak dwustronny
783623081 s | s 1

04 Podnosnik hydrauliczny DHOT-2,5S
779053983 s | s | | 1 |

05 Gasnica proszkowa ze wspornikiem
788053024 s | s | | 1

06 Trojkat ostrzegawczy TO-5 w pokrowcu
111222333 s | s | 1

07 Pojemnik na narzedzia kpl.
793444750 s | s 1

08 Klin blokujacy kota
244419896830 | s | s 2 | zww

09 Niezbednik transporu lot.
244257490000 o 1 LOT

209




	WstepKAT-H2000pol_2005_krotki.pdf
	Lublin, ul. Mełgiewska 7-9, tel.0-81-749-33-19


